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“BİR SABAH GELECEK, KARDAN AYDINLIK”

Gazze’deki ma-
sum insanlar üzerinde 

İsrail vahşeti başladığı 
günden itibaren, vahşeti du-

yurma, Siyonizm alçaklığını 
kınama, insanları duyarlılığa 
davet etme konusunda ya-
zılar yazarak, görseller ve 
marşlar paylaşarak üzerine 

düşen sorumluluğu Hz. Ali’nin 
“Bir zulme engel olamıyorsanız 
onu herkese duyurun!” ölçüsün-
de yerine getirmiş ve vicdanını, 
merhametini Gazze konusunda 
hep korumuş bir yazar olarak, İs-
rail ve Hamas arasındaki ateşkes 
anlaşması karşısında, her hassa-
siyeti olan insanlar gibi çok bü-
yük mutluluk yaşadım. Ateşkes 
anlaşmasının Gazze’ye ulaşması 
sonucu oradaki insanlardaki 
sevinç çığlıkları yüreğimize 
su serpti. Dünlerde, 
İsrail bombalarıyla 
yitirdiğimiz Gaz-
ze’deki masum in-
sanlar için yüreğimiz 
kan ağlarken, bugün 
Gazze’deki masumla-
rın ateşkes için sevinç 
gözyaşlarını görünce, 
“giden canları kur-
taramadık, umarım 
kalanları yaşatırız” 
temennisiyle bizler de 
o gözyaşlarında yüreğimizi yı-
kadık. 470 gündür 50 bine yakın 
masum insanı kaybetmenin 
hüznünü yaşadık. Hele o bebek-
ler, hele o çocuklar… Siyonist ya-
ratıkların elinden kurtaramadık 
onları, hak ettikleri yaşam için 
koruyamadık onları…

Dünya bugüne kadar bu 
vahşet karşısında kör ve sağır 
gibi davranmayı tercih etti. Ya o 
kendi soydaşını, dindaşını vah-
şetin kanlı kollarında yapayalnız 
bırakan o İslam dünyası… En çok 
yüreğimizi yakan ve “His yok, 
hareket yok, acı yok... Leş mi 
kesildin?” diyerek sürekli sitem 
ettiğimiz o İslam dünyasının 
korkaklığı, pısırıklığı, vurdum-
duymazlığı, katille iş birliği; umut 
bağlayan Müslümanlar için çok 
büyük utancı ve hayal kırıklığı 
olmuştur.

Hani Aliya İzzetbegoviç di-
yordu ya: “Ve her şey bittiğinde, 
hatırlayacağımız şey; düşman-
larımızın sözleri değil, dostları-
mızın sessizliği olacaktır.”

İşte o İslam dünyasının sessiz-
liği de böyle bir şey... Keşke ha-
tırlamasak, keşke unutabilsek… 
Ama unutmak ne mümkün!

Gazze’nin başına gelen vah-
şetten İslam dünyası bir ders çı-
karır mı? Duamız ders çıkarması 
yönündedir. Fakat şu oturmuş 
manzaraya bakıyorum da henüz 
bir umut ışığı yok gibi… Gazze’de 
onbinlerce masum insan çoluk 
çocuk demeden öldürülürken, 
Türkiye’de kanına Siyonizm 
kanı enjekte edilmiş bazı insan 
suretindeki şeytanların “Filistin 
bizim davamız değil” demesi, 
“Filistinli kardeşlerimizin kanı 
pek tatlı” demesi, İsrail asker-
lerine dua etmesi de ataları üç 
kıtaya adalet dağıtmış bu top-
rakların ayıbı olmuştur. Ne utanç 
verici değil mi? Masum insanlar 
karşısında bu duruşu olanla-
rın ruhuna düpedüz Siyonizm 
şeytanı girmiştir. Bu Siyonizm 
ruhu, Türkiye topraklarında 
maalesef hala barınıyor. Gaz-
ze’deki ateşkes, aklını, vicdanını, 
üzüntüsünü ve dualarını o böl-
geye kilitlemiş dünyadaki her 
insana; mazlumların yaşaması, 
Gazze’deki viraneyi inşa etmesi, 
yetimlere ve öksüzlere sahip 

çıkması adına bir 
umut olmuştur. Gaz-
ze’deki ateşkesi “Bu 
epik ateşkes anlaş-
ması, yalnızca kasım 
ayında kazandığımız 
tarihi zaferin bir so-
nucu olarak gerçek-
leşebilirdi” şeklinde 
dünyaya duyuran 
Trump umarım 
ateşkesin tavizsiz 
uygulanıp-uygu-
lanmadığına dair 

takipçisi olur. Çünkü İsrail öyle 
aşağılık bir karakter sahip ki, 
dünya ateşkesi duyduğu halde, 
Gazze’de sevinen insanların 
üzerine bile bomba yağdır-
maktan ve masum insanları 
öldürmekten vazgeçmedi. İsrail’i 
maddiyat-silah ve motivasyonla 
besleyen bugüne kadar Ame-
rika olmuştur. İsrail bu güçten 
mahrum bırakılırsa, dünyaya 
hesap vereceği günler en kısa 
zamanda gelecektir. Netanyahu 
ve kadrosunun yalvararak öl-
düğü günleri görmek en büyük 
temennimizdir. Baksanıza öyle 
alçaklar ki, ateşkesin duyurul-
duğu gün yine cayma, vahşete 
devam etme yolları arıyorlar. İs-
rail belasını arıyor. Elbet bir gün 
bulacak!

Özellikle bu vahşet sürecinde 
dilimize pelesenk olmuş “Bir 
sabah gelecek, kardan aydınlık” 
marşını Gazze’nin yaralarını 
sararak hep beraber söylemek 
umuduyla… Gazze’nin şehitlerine 
rahmet olsun!
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Okul öncesi, ilkokul, ortaokul 
ve lisede okuyan yaklaşık 20 
milyon öğrenci, bugün birinci 
dönem karnelerini alarak yarı-
yıl tatiline girecek. l 07
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Feti Yıldız, Kılıçdaroğlu hakkında başlatı-
lan soruşturmanın, Türk Ceza Kanunu’nun 
“Kamu Barışına Karşı Suçlar” bölümünde 
düzenlenen “suç ve suçluyu övme” suçu-
nu oluşturan beyanlarının kamu düzenini 
bozmaya elverişli boyutta olması ve top-
lumun düzeni açısından somut bir tehlike 
hâli yaratacak koşullarda bulunması ne-
deniyle istendiğini söyledi. 

Şikâyetin geri çekilmesinin, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin talimatıyla gerçek-
leştiğini belirten Yıldız, Bahçeli’nin grup 
konuşmasındaki “Fedakârlık ise isteneni 
yerine getireceğiz. Biliyoruz ki değişim-
siz gelişim olmaz fakat kafasını değiştir-
meyenler hiçbir şeyini değiştiremez. Biz 
gelişmiş, güçlenmiş Türkiye’nin hedefin-
deyiz” sözlerini hatırlattı. l 08

TERÖRiSTLER 
MESRU  
HEDEFiMiZ

SUNGURLU SANAYI  
ŞEHRI OLMA YOLUNDA

SAHTE IÇKI  
KÂBUSU!

MSB kaynakları, Suriye’nin sa-
vunma ve güvenlik kapasitesinin 
güçlendirilmesi için iş birliği 
içinde olacaklarını kaydederek, 
Türkiye’nin sınırlarına ve Suri-
ye’nin toprak bütünlüğüne tehdit 
oluşturan PKK/PYD/YPG/SDG ve 
DEAŞ’ın tüm unsurlarının meşru 
hedef olduğunu vurguladı. l 08

LÜKS DÜŞKÜNÜ ÇIKTI

CHP’li Beşiktaş Belediye 
Başkanı Akpolat adliyede l 06

İstanbul’da sahte içkiden ölenlerin 
sayısı 72 saatte 30’a yükseldi. Te-
davisi tamamlanan 4 kişi taburcu 
edilirken, 31 kişinin tedavisi yoğun 
bakımda devam ediyor. l 03

Milli Savunma Bakanlığında Bakan 
Yardımcılığı yaptığı dönemde çeşitli 
hizmetlere imza atan ve savunma 
sanayiine hizmet sunacak olan bir-
çok fabrikanın açılmasına önayak 
olan Sungurlu Belediye Başkanı 
Muhsin Dere, Belediye Başkanlığı 
görevinde de yaptıkları ile kamuo-
yunun takdirini topluyor. l 02

MHP LiDERi DEVLET BAHÇELi 
KILIÇDAROĞLU’NU AFFETTi

ŞİMDİ TATiL 
ZAMANI iSRAiL 

Ateşkes anlaşması bozuldu

CARK ETTi
HAMAS VE İSRAİL ARASINDAKİ ATEŞKES ANLAŞMASI KISA SÜRDÜ. NETANYAHU’NUN OFİSİ, HAMAS’I GAZZE 
ANLAŞMASININ ‘BAZI KISIMLARINDAN VAZGEÇMEKLE’ SUÇLADI VE GERİ ADIM ATILANA KADAR BAKANLAR 
KURULUNUN TOPLANMAYACAĞINI AÇIKLADI. HAMAS YÖNETİMİ İSE ANLAŞMAYA BAĞLI OLDUĞUNU DUYURDU.

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI FETİ YILDIZ, 
CHP ESKİ GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU 

İLE İLGİLİ BİR PAYLAŞIM YAPARAK, HAKKINDA 
AÇILAN DAVADA MHP’NİN ŞİKÂYETİNİ  

GERİ ÇEKTİĞİNİ DUYURDU.

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI (MSB), 
IRAK VE SURİYE’NİN KUZEYİNDE 

İCRA EDİLEN TERÖRLE MÜCADELE 
OPERASYONLARIYLA, 62’Sİ SON BİR 

HAFTADA OLMAK ÜZERE 1 OCAK 
2024’TEN BUGÜNE KADAR  3 BİN 

226 TERÖRİSTİN ETKİSİZ HÂLE 
GETİRİLDİĞİNİ BİLDİRDİ.

GÖRÜŞ AYRILIKLARI VAR 

DEĞİŞİMSİZ GELİŞİM OLMAZ

Tüm dünyanın sevinçle karşıladığı ‘Gaz-
ze’de ateşkes’ haberlerine Netanyahu 

gölgesi düştü. İsrail, Hamas’ı anlaşmanın 
bazı maddelerini değiştirmekle suçlayıp 
kabinenin onay toplantısını erteledi. Ha-
mas’ın anlaşmaya bağlı olduğunu duyur-
ması, İsrail’de iktidar içinde yaşanan görüş 
ayrılıkları nedeniyle ateşkesin uygulana-
madığı sonucunu ortaya koydu.

ONAYLAMAK ZORUNDALAR

Netanyahu’nun kabineyi ikna için  
uğraştığı, ancak birçok ismin, geri çe-

kilmenin İsrail için ‘yenilgi’ anlamına gele-
ceğini öne sürerek karşı çıktığı söyleniyor. 
İsrail Dışişleri Bakanı Gideon Saar, Gaz-
ze’de ateşkes ve rehine takası anlaşması-
nı desteklemenin “zor bir karar” olduğu-
nu ancak kabinenin anlaşmayı onaylamak 
zorunda  olduğunu duyurdu. l 10

Hamas ve İsrail arasındaki Gazze’de ateşkes ve 

esir takası anlaşmasında ara buluculuk eden Ka-

tar, çarşamba akşamı tarafların 19 Ocak’ta baş-

layacak ateşkes ve karşılıklı esir takası için an-

laşmaya vardığını duyurmuştu. Beyaz Saray’da 

20 Ocak’ta göreve başlayacak ABD’nin seçilmiş 

Başkanı Trump da tarafların anlaşmaya  

vardığını duyurmuştu. 

19 OCAK'TA  
BAŞLAYACAKTI

KANA DOYMADILAR!
İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nde ateşkes anlaşmasının duyurulmasının ardından dahi 

rahat durmadı. Kana doymayan Netanyahu’nun emrini verdiği saldırılarda 20’si çocuk, 25’i kadın
 73 Filistinli hayatını kaybetti, en az 230 kişi yaralandı.

Bakan Şimşek, 250’den fazla yatırımcıya konuştu:
ENFLASYONDAKi DÜŞÜŞ SÜRECEK

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,  Londra’da düzenlenen Türkiye Konferansı’na 
katıldı. Etkinliğe 250’den fazla yatırımcı katılırken, ilk defa böyle yüksek katılımcı sa-
yısına ulaşıldı. Şimşek, “Para politikasının gecikmeli etkisi, negatif mali etki, daha des-
tekleyici gelirler politikası, enflasyon hedefiyle uyumlu yönetilen-yönlendirilen fiyat-
lar ve arz yönlü tedbirler sayesinde enflasyondaki düşüş devam edecek” dedi. l 05

Suriye’de Baas rejiminin çöküşünün 
ardından Beşar Esad’ın ailesine ait 
çeşitli varlıklar bulundu. Bunlardan 
biri de Şam’daki Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı’nın garajında değeri milyon-
larca doları bulan onlarca lüks  
otomobil oldu. l 10

Şehit yakınlarından MHP’ye ziyaret
Şehit yakınları ve kahraman gaziler, MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İzzet Ulvi Yönter’i makamında ziyaret etti. ‘Terörsüz Türkiye’ hedefi-
ne vurgu yapan Yönter, “Sayın Genel Başkanımız ve Cumhur İttifakı 
olarak yola çıktık. Sizlere mahcup olmayacağız, başaracağız” dedi.



orçlu bir belediye 
devralmasına rağmen 

vadettiği projeleri bir bir 
hayata geçiren Başkan 

Dere, dur durak bilmeden yoluna emin 
adımlarla ilerliyor. Göreve geldiği 9 
aylık süreç içerisinde birbirinden güzel 
projelere imza atan Başkan Dere, ‘üret-
ken belediyecilik’ anlayışı ile spordan 
sanata, üretimden istihdama yönelik 
tüm çalışmaları ile ilgili gazetemize 
açıklamalarda bulundu. Sungurlu ile 
ilgili hayallerinden bahseden Başkan 
Dere, Sungurlu’nun modern bir sanayi 
şehri olacağını söylediği günden iti-
baren bugün gelinen noktada ise 1800 
kişinin çalıştığı, Türkiye'nin en büyük 
mühimmat tesislerinin olduğu bir 
alana dönüştüğünü dile getirdi.  

n Sayın Başkan, öncelikle Türk-
gün gazetemize konuk olduğunuz 
için teşekkür ederiz. Sungurlu, İç 
Anadolu’yu Karadeniz’e bağlayan 
bir konumda olmasına rağmen, 
uzun yıllar en fazla göç veren ilçeler 
arasında yer aldı. Bu köklü ve önemli 
sorunu çözmek için organize sanayi 
bölgesine vermiş olduğunuz destek 
ortada. Bunun yanı sıra göç alan bir 
ilçe olması adına Belediye Başkanı 
olarak ne tür projeleriniz var?

1994 yılında Sungurlu’dan Ankara'- 
ya üniversite için giderken Sungur-
lu’muzun yaklaşık merkez nüfusu 34 
bin idi. Köyleriyle birlikte nüfusu da 150 
bin civarındaydı. Aradan 30 yıl geçti ve 

bu sayı 49 binlere kadar düştü. Son bir 
iki yıldır Sungurlu’da tekrar bir kıpır-
danma olduğunu, nüfusun artmaya 
başladığını görüyoruz.

Devletin 24 yıldır bizlere sağladı-
ğı o birikimi de sanayicilerimiz için 
kullanmaktayız. Bunların sonucunda 
da geldiğimiz noktada sadece organize 
sanayi bölgesinde 2022 Ağustos ayın-
dan bu yana yaklaşık 1700-1800 kişiye 
istihdam sağlandı. 

‘9 ayda 10 projemizi  
tamamladık’

n Seçim döneminde 20 tane seçim 
vaadiniz vardı. Bunlardan kaç tanesini 
gerçekleştirdiniz? Henüz hayata geç-
meyen projeleriniz ne aşamada?

Sadece 20 proje ile kalmayacağız. 
Bunlara başka projeleri de ilave ede-
ceğiz. Çünkü belediyecilik yürüyen, 
canlı bir süreç. Hazırladığımız projeler 
ekibimizle birlikte seçim sürecinde 
Sungurlu’nun eksiklikleri ile ilgili gör-
düğümüz konulara ilişkin projelerdi. 
Şimdi tablo biraz daha netleşmiş 
oldu. Dolayısıyla projelerimizin de 
artarak devam edeceğini söylemek 
istiyorum. Bu 20 projenin tamamı 
ile ilgili çalışmalarımıza başladık. 
Tamamladıklarımız oldu. Belki 10'un 
üzerinde projemiz tamamlandı. 
Daha 9 ay oldu. Başlayamadıkla-
rımız oldu ama onlar da planlama 
aşamasında. Dolayısıyla ben 
hemşehrilerime şunun sözünü 

veriyorum, bu 20 projenin tamamını 
bitireceğiz ve bu 20 projeye inşallah 
birkaç 20 proje daha dâhil edeceğiz.

‘8 ayda yapılan yatırım  
10 yıllık yatırımdan fazla’

n Sizler borçlu bir belediye 
devraldınız, döneminizde yapılan 
hizmetleri göz önünde bulundurarak 
8 aylık süreci ortalamaya aldığınızda 
5 yılın sonunda Sungurlu Belediyesini 
nerede görüyorsunuz?

Belki yerel yönetimlerin en önemli 
problemlerinden birisi de bu. Biz de bu 
problemlerle yüzleşmiş olduk. Ama 
bizim yüzleşmemiz biraz sert oldu. 
Çorum’ un 13 tane ilçesi var. Sungurlu 
haricindeki diğer bütün ilçelerimizin 
borçlarını topladığımızda Sungur-
lu’nun borcundan daha az. Borçlarına 

baktığımızda 10 yıldır hiç SGK’nın 
ödenmediğini görüyoruz. Piyasaya 
borçların oluştuğunu görüyoruz. Ama 
biz bunları zaten biliyorduk. Dola-
yısıyla biz şu kadar borçluyuz diye 
bahanelere sığınıp Sungurlu'muzu 
hizmetten geri koymayacağız dedik 
koymadık da. Borçların ödenmesi 
için gerekli girişimlerde bulunduk, 
planlamalarımızı yaptık ve bu borçlar 
ödeniyor. Esnafa olan acil borçlarımızı 
ödedik. Biz bir taraftan 9 ayda borç 
ödedik ama bir taraftan da o ödedi-
ğimiz borçtan çok daha fazla yatırım 
yaptık. 8,5 ayda yaptığımız yatırım 
tutarı son 10 yılda yapılan yatırım 
tutarından daha fazla. Sungurlu Be-
lediyesinde son iki dönemde yapılan 
yatırımdan daha fazla yatırımı biz bu 
kadar borca rağmen yaptık. 

SUNGURLU 
SANAYi SEHRi 

OLMA YOLUNDA
Milli Savunma Bakanlığında Bakan 
Yardımcılığı yaptığı dönemde çeşit-
li hizmetlere imza atan ve savunma 
sanayiine hizmet sunacak olan bir-
çok fabrikanın açılmasına önayak 
olan Sungurlu Belediye Başkanı 
Muhsin Dere, Belediye Başkanlığı 
görevinde de yaptıkları ile kamu- 
oyunun takdirini topluyor. 
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OLMA YOLUNDA

n Milliyetçi Hareket Parti-
si’nin ilkelerinden olan ‘‘üret-
ken belediyecilik’’ düsturunu 
ele alacak olursak Sungurlu 
Belediyesi öz kaynaklarını nasıl 
değerlendiriyor?

‘Üretken belediyecilik’ gerek 
seçim sürecimizde incelediğimiz, 
ilgiyle takip ettiğimiz gerekse de 
kendimize bir misyon edindiğimiz 
bir anlayış. Geldiğimiz günden itiba-
ren belediyemizin sosyal tesisleri ile 
ilgili birtakım çalışmalar yürüttük. 
Halkımıza hizmet vermesi nokta-
sında çeşitli düzenlemeler gerçek-
leştirdik. Tamamen belediyemiz 
tarafından işletilen tesisler bunlar. 
Bir taraftan bir tane beton sant-
ralimiz vardı. Sungurlu’da ciddi bir 
inşaat sektörü var. Sadece organize 
sanayide 2 yıl içerisinde 1800 kişi işe 
başladı. Doğal olarak bunların konut 
ihtiyaçları var ve konut sıkıntısı had 
safhada. Dolayısıyla dedik ki bunun 
için bize beton santrali lazım. Hemen 
ikinci beton santralini kurduk. Yani 
bu kadar borcun içerisinde ilk beton 
santralimizde ürettik, sattık, kâr 
ettik, beton pompamızı, mikserleri-
mizi, loederimizi aldık, ikinci beton 
santralimizi kurduk ve ciddi bir 
üretim kapasitesine ulaştık.

'BİR BAŞARI HİKÂYESİ YAZACAĞIZ'
n Kadın istihdamına yönelik çalışmalarınız var mı? 
Kadınlarımızın sosyal hayata adapte olmaları konusunda 
seçim öncesinde biz kariyer istihdam merkezi demiştik. 
Çalışmalarımızdan biri bu demiştik. Şimdi ticaret odasıyla, 
kalkınma ajansıyla, üniversitelerle çalışıyoruz. Yani istihdama 
katılmak isteyen kadınlarımızın, gençlerimizin hazırlıklarıyla 
ilgili belli projeler yaptık. Yani çalışmaya başlamadan önce 
hangi eğitimleri alması lazım, hangi sertifikaları alması lazım 
bunların hazırlığını yapıyoruz. Bunun eğitimlerini vereceğiz. 
Ondan sonra da onlara uygun iş ortamları sağlanması için 

sanayicilerimizle görüşme hâlindeyiz. 

‘Hayvan barınağımızın  
yapımını tamamlayacağız’
n Sokak hayvanları konusundaki  
çalışmalarınızı öğrenebilir miyiz?
Göreve geldiğimiz gün maalesef Sungurlu’muzda da bu 
problem mevcuttu. Sahipsiz hayvanların, başıboş hayvanların 
artık vatandaşlarımızı rahatsız edecek boyutta çoğaldıkları bir 
ortam vardı. Kanunlar çerçevesinde ilk işimiz hemen kısırlaş-
tırma faaliyetine yönelmek oldu. Bu anlamda Çorum’da örnek 
bir uygulama mevcuttu. Çorum Valimizin başkanlığında Çorum 
Belediyesi ve ilçe belediye başkanları, encümenlerin yer aldığı 
Çorum Sokak Hayvanları Birliğimiz var. Sokak hayvanları ile 
ilgili yönetmelik daha yürürlüğe girmeden, bizim barınaklarla 
ilgili projelerimiz vardı. 2025 yılı içerisinde kısırlaştırma faali-
yetlerine hızlandırarak devam edeceğiz. Bir taraftan da hasta, 
sağlıksız sokak hayvanlarını da Çorum’da bulunan rehabilitasyon 
merkezine gönderiyoruz. Öte yandan da bu yıl içerisinde hayvan 
barınağı yapımını tamamlamış olacağız. 

n  Halkın siyasetçilerden beklentisi olur kalıbını 
çiğneyecek olursak, sizin bir Belediye Başkanı olarak 
halktan beklentileriniz nelerdir?
Bize güvenip, 5 yıl bu emaneti bize teslim ettiler, en iyi 
şekilde hizmet etmek lazım. Ben Sungurlu Belediye Başka-
nı’yım ve Sungurlu’ya hizmet için buradayım. Hep birlikte 
Sungurlu’yu kalkındıracağız. Bu konuda vatandaşlarımız 
müsterih olsunlar. Sungurlulu sanayicilerimiz kendi 
memleketlerine yatırım yapsınlar. Sanayicilerimizin burada 
kalmalarını istiyoruz. Kalsınlar ki Sungurlu’yu modern 
bir şehre birlikte dönüştürelim. Şehrimizin temizliği için, 
israfın önlenmesi için sosyal sorumluluk projelerinde el ele 
verelim. Halkımız ile birlikte çalışalım, omuz omuza verelim 
istiyorum. Sungurlu’muz için tek talebim ve beklentim bu. 

‘Sungurlu’da bir başarı  
hikâyesi yazacağız
n Son olarak Sungurlu’ya dair 
söylemek istediğiniz bir şeyler 
var mı?
Seçim sürecinde Sungurlu’da 
değişim başlıyor demiştik. 
8 ayda çok şükür bunun 
etkilerini görmeye başladık. 
Çok şükür, bunu da yavaş 
yavaş halkımız hissetmeye 
başladı. Sungurlu’da 
bir huzur ortamı hâkim. 
Kavgadan, gürültüden, 
siyaset arenasından uzak bir 

huzur ortamı geldi. Siyaseti germeden, kutuplaştırmadan 
ve kimseyi dışlamadan bu şekilde devam edeceğiz, 
Projelerimiz için ilgili bakanlıklarımız ile görüşme 
hâlindeyiz. Görev süremizin her gününü dolu dolu geçirip 
Sungurlu’muzu farklı bir şehir hâline getireceğiz. Buna 
halkımız inanıyor biz de onlara güveniyoruz. İnşallah 
Sungurlu’da bir başarı hikâyesi yazacağız. Sungurlu’muzu, 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan ve Genel 
Başkanımız Sn. Dr. Devlet Bahçeli’nin işaret ettiği “Lider 
Ülke Türkiye” vizyonuna yaraşır bir şehir hâline getirmek 
için çalışmalarımıza tüm hızıyla devam edeceğiz.
l BUKET BEKTAŞ

'ŞEHRIN VIZYONU 
DEĞIŞECEK'

n Sungurlu sizce ne olursa 
marka şehir olur? Sungurlu’yu 
sizce marka şehir yapacak ciddi ve 
temeli sağlam önerileriniz nelerdir?

Seçim sürecinden itibaren 
Sungurlu ile ilgili hayallerimiz 
vardı. Dedik ki; ‘‘Sungurlu modern 
bir sanayi şehri olacak’’, ‘Bozkırda 
nasıl olacak?’ dediler. Bu tıpkı iki yıl 
önce Sayın Cumhurbaşkanımızın 
bir mitingi sırasında bizim o günkü 
Sanayi Teknoloji Bakanımızla bir-
likte, temelini attığımız süreçte bu-
radaki tarlalar da sanayi bölgesiydi. 
Ama boş olduğu için buğday, arpa 
ekilen, koyunların, keçilerin otla-
tıldığı bir alandı. ‘Burada savunma 
sanayii fabrikası mı olur? Muhsin 
Bey hayal görüyor’ demişlerdi. 
Şimdi geldiğimiz noktada 1800 ki-
şinin çalıştığı, Türkiye'nin en büyük 
mühimmat tesislerinin olduğu bir 
alana dönüştü. Bir ihtisas OSB'ye 
dönüşme yolunda ilerliyor. Modern 
sanayi şehrinin gerekleri ne ise 
burada da onlar yapılıyor. 

‘Modern bir şehir  
görünümüne kavuşacak’

Ciddi bir konut sorunumuz 
vardı. Şimdi yaklaşık 1500-2000 
civarında modern nitelikli konut 

için hazırlıklarımızı 
tamamlama 
aşamasına ge-
tirdik. İnşallah 
bahar ayların-
dan itibaren 
gerek TOKİ ara-
cılığıyla, gerek 
belediyemizin 
kendi imkânla-
rıyla üreteceği 
konutlar, gerekse 
de özel sektörün 
üreteceği konutlar 
aracılığıyla şehrin 
vizyonu değişe-
cek. Depreme 
dayanıklı, nitelikli 
konutlar üretile-
cek. Bir taraftan 
da tek katlı, iki 

katlı bahçeli evler için imarlı 
güzel alanlar üretilecek. Yani 
Sungurlu gerçekten bu anlamda 
yeni oluşturulacak mahallelerde 
modern bir şehir görünümüne 
kavuşacak. Sungurlu’da derelerin 
ıslah edilmesi bir yılan hikâyesine 
dönüşmüştü. Bununla ilgili DSİ ile 
görüşmelerimizi yaptık. Bütçesini 
Dünya Bankasının sağlayacağı ve 
Sungurlu’nun çehresini değişti-
recek bu proje, 2025 yılı itibarıyla 
başlayacak İnşallah. 

n Sungurlu’nun uzun vadeli 
kalkınma planı nedir? Şu anki 
projeler, ilçe için 10-20 yıllık bir 
vizyonun parçası mı, yoksa sadece 
kısa vadeli çözümler mi?

Kesinlikle var. Sungurlu 30 bin, 
34 bin nüfuslu bir ilçe olmayacak. 
Yani bunu da görüyoruz. Bir ilçede 
2 bin konutluk projeler hazırsa, 
baharda başlayacaksa demek ki bu 
bir şey ifade ediyor. Yani Sungur-
lu’da canlı bir ekonomi var, güzel 
bir savunma sanayii var. Sun-
gurlu’nun hem savunma sanayii 
bölgesi hem de organize sanayii 
bölgesi var. Sungurlu, Türkiye'nin 
en büyük, en gelişmiş 3-5 organize 
sanayi bölgesinden birisi hâline 
gelecek. Organize sanayi yönetimi-
ne belediyemizin de dâhil olması 
ile ilgili görüşmeler neticesinde İl 
Genel Meclisinde bu oy birliğiyle 
kabul edilerek, Özel İdare hisse-
lerinin bir kısmının belediyemize 
devredilmesi kabul edildi. Bundan 
sonraki süreçte artık resmen or-
ganize sanayi bölgesi yönetiminde 
de olacak belediyemiz. Dolayısıyla 
sadece 5 bin dönüm değil, ilave 8 
bin dönümlük alanla birlikte 10 bin 
dönümü geçen bir alanda pırıl pırıl 
fabrikalarıyla farklı bir organize 
sanayi bölgesi olacak. Sungurlu’da 
buna uygun olarak belli periyotlarla 
5,10,15 yıllık süreçlerde artık 50 
bin, 75 bin, 100 bin nüfusu konuş-
tuğumuz, düşündüğümüz, planladı-
ğımız konutu, sosyal alanları, spor 
ve spor alanlarını hayal ediyoruz. 

Buket Bektaş’ın 
sorularını yanıtlayan 

Sungurlu Belediye 
Başkanı Muhsin Dere, 

bir başarı hikâyesi 
yazacaklarını 

söyledi.

‘Tesislerimizi faal hâle getirdik’
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Bu süreçte en çok çığırtkan-
lık yapanların terör örgütü 
PKK’nın siyasi uzantılarıyla itti-
fak ve iş birliği yapanlar olması 

tesadüf mü? Bu çığırtkanlığın sebebi 
ne olabilir ki? Ya suç bastırıyorlar ya da 
ittifak yaptıkları DEM’in başına bir iş 
gelmesinden çok korkuyorlar… DEM’e 
ve teröristbaşı Öcalan’a yapılan “Te-
röre cephe al/ Terör örgütünü lağvet” 
sınırındaki çağrı sürecinden itibaren, 
DEM ve aynı uzantılarıyla bugüne kadar 
ittifak, iş birliği yapanlara sık sık bazı 
hatırlatmalar yapıyorum, ikiyüzlülükle-
rini somut deliller üzerinden yüzlerine 
vuruyorum. Hepsi adeta ölü balık rolü 
yapıyor.

En basit sorumuz, HDP/Yeşil Sol/
DEM ile sırasıyla iş birliği, ittifak yapan-
lar, DEM’e “Teröre cephe alın. Türkiye 
partisi olun” çağrısından niçin rahatsız 
oluyor? Özgür Özel, Müsavat Dervişoğ-
lu, Ümit Özdağ bu sorunun muhatapları 
arasında ama cevap vermek yerine 
sürekli laf salatası yapıyorlar, fitne 
üretiyorlar ve iftira atıyorlar… Bunlar 
yetmiyor gibi, bir zamanlar bunların 
arasında yer almış bazı asker kökenli 
kişilerde süreci kendine reklam aracı 
haline dönüştürmek için çeşitli eylem 
ve söylemlerde bulunmaktadır.

Bunlardan birisi de Orkun Özeller 
isimli emekli askerdir. 

Orkun Özeller kim diye baktım. Ken-
dini “İYİ Parti ile siyasetin içinde yer 
almam; bir dönem milletvekili aday 
adaylığı ve bir dönem belediye başkan-
lığı adaylığı ile elini taşın altına koyan-
lardan biri olmam nedeniyle…” şeklinde 
tarif eden birisiymiş…

2019 yerel seçimlerinde ve 2023 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
PKK’nın siyasi uzantısı HDP ile aynı 
hedef için birleşmiş partinin içinde 
makam kapma mücadelesi vermiş 
bu emekli asker, haddini aşan bir iki-
yüzlülük içinde davranarak,  DEM’e ve 
teröristbaşı Öcalan’a “Teröre cephe al/ 
Terör örgütünü lağvet” çağrısında bu-
lunduğu için MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli hakkında ‘Halkı askerlikten 
soğutmak’tan suç duyurusunda bulun-
muş…

“Son terörist gömülene kadar mü-
cadeleye devam” diyen ve terör örgütü 
PKK ile en sıcak çatışma içindeki Suriye 
Milli Ordusu komutanlarının elini ha-
vaya kaldırarak dünyaya mesaj vermiş 
Devlet Bahçeli gibi bir lidere edepsizce 
yaptığı suçlamaya bakar mısınız?

Orkun Özeller bana partini söyle 
sana kim olduğunu söyleyeyim!

Parti programına teröristbaşı Öca-
lan’ın Türkler-Kürtler ayrı millet mana-
sında kullandığı “Eşit vatandaşlık” ta-
nımını koyan ve kendi yazarları Arslan 
Bulut tarafından “Eşit vatandaşlık kav-
ramını her zaman kullanan Öcalan’dır. 
Bu söylemin patenti Öcalan’dadır. Bu 
yeni kurulan partide de programda 
vardı ama uyarı üzerine çıkarmışlar 
ama o uyarıya bile lüzum olmamalıydı.” 
şeklinde eleştirilen İyi Parti…

2019 yerel seçimlerinde, 2023 Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinde CHP hedef-

leri için HDP ile ittifak yapan İyi Parti…
4600 PKK’lı teröristin öldürüldü-

ğü Zeytin Dalı Operasyonuna CHP ve 
HDP’den bile önce karşı çıkıp “İyi Parti 
tek adam rejimini kalıcı kılmaktan baş-
ka hiçbir amaca hizmet etmeyecek ve 
beka sorunu yaratabilecek Afrin savaş 
senaryolarına tamamen karşıdır” diyen 
İyi Parti…

Mevcutta da ‘terör örgütü propagan-
dası yapmak’ suçlamasıyla soruşturma 
açılmış İstanbul Baro Başkanı olan Prof. 
Dr. İbrahim Kaboğlu’nun CHP Anayasa 
Komisyon Başkanı iken televizyon ek-
ranlarına bağlanarak “Bu konu 2018’in 
ocak ve nisan ayında 4 parti arasında 
yapılan anayasa çalışmasına ilişkin bir 
bilgidir. Doğrudur. Cumhuriyet Halk 
Partisi, HDP, Saadet Partisi ve İYİ Parti 
uzmanlarıyla yetkilileriyle bir ortak 
faydalar oluşturan anayasa raporu 
hazırlandı. Ama bu 2018 yılının başla-
rında yapılan bir çalışmaydı” şeklinde 
PKK’nın siyasi uzantısıyla Anayasa 
hazırlıkları yaptığı deşifre edilmiş İyi 
Parti…

“Bana göre Öcalan’a daha ılımlı işte 
bir ev hapsi gibi imkan tanınarak ister 
televizyonla, ister telefonla, görüntülü, 
görüntüsüz, gibi bir ortam sağlanması 
gerekir” diyen Mehmet Salim Ensarioğ-
lu’nun eskiden Siyasi İşlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı olduğu İyi 
Parti…

Bu partiyle ilgili o kadar buna benzer 
örnek var ki, çoğunun MHP’den gidip 
böyle bir partide yer alması izleyenleri 
adeta şok ediyor.

Çok özel(!) bir karaktere sahip ol-
duğunu anlaşılan emekli asker Orkun 
Özeller tüm bu özetten rahatsız olmu-
yor da terörle mücadelenin en kararlı 
tarafı olan MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli’ye yönelik böyle bir edepsiz-
likte bulunuyor. Orkun Özeller bu kısa 
özet olarak sunduğum başlıklarda 
partine ne gibi bir tepkin olmuştu? Var 
mı verebileceğin örnek? Her iki seçim-
de PKK’nın siyasi uzantılarıyla ittifak 
yapan partisinin siciline, siyasi men-
faat kovaladığı için bakmayan asker 
emeklisi Orkun Özeller haddini, edebini, 
sınırlarını bil… Belli ki, aklının ermediği 
yahut menfaatlerine göre konuştuğun 
konularında ahkâm kesiyorsun…

Türkiye’ye yönelen terör koridorunu 
dağıtmak için Irak sınırında gerçek-
leşen ve terör örgütünü boğmada çok 
başarılı olan Pençe-Kilit operasyonuna 
geçmişte “Pençe-Kilit Operasyonu 
stratejik olarak da yanlış, taktik ola-
rak da” şeklinde yorum yapan Orkun 
Özeller’in MHP Lideri Sayın Devlet Bah-
çeli’ye yönelik edepsizliği zekâ derece-
siyle orantılıdır.

Kararlı bir şekilde terörle mücadele 
eden Cumhur ittifakı, terörü boğmak 
ve “Terörsüz Türkiye” yaratmak için 
her alanda strateji geliştirirken, bu-
lunduğu partilere, kurduğu ilişkilere 
bakmadan ahkam kesen Orkun Özeller, 
her şeyden önce sen asker ruhundan 
soğumuşsun… Sen kendine bak, ken-
dini düzelt… Her şeyden önce edepli ol, 
haddini bil…
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SEN ASKERLİK 
RUHUNDAN 

SOĞUMUŞSUN!

stanbul Valiliği, kent 
genelinde yaşanan 

sahte alkol vakala-
rına ilişkin açıklama 

yaptı. Açıklamada, entübe edilen 32 
kişinin tedavilerine devam edildiği 
ifade edildi.  Sahte alkol üreterek ya 
da satarak onlarca kişinin ölümüne 
sebep olanların teröristen farklı 
olmadığı belirtilen açıklamada, 
“Sahte alkol üreterek ya da satarak 
onlarca vatandaşımızın ölümüne 
sebep olanların, insanlarımızı öldü-
ren teröristlerden hiçbir farklarının 
olmadığını değerlendirmekteyiz. 
Maddi menfaatleri uğruna halkı-
mızın hayatına kasteden alçaklara 
karşı verdiğimiz mücadele, bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
aralıksız devam edecektir. Emniyet 
birimlerimiz bu kapsamda İstanbul 
genelinde birçok adrese operas-
yon düzenlemiş, operasyonlarda 
piyasaya büyük miktarda sahte 
alkol sürdüğü tespit edilen 6 şahıs 
gözaltına alınmıştır. Şahıslardan 2’si 
çıkarıldıkları mahkeme tarafından 
kasten adam öldürme suçundan tu-
tuklanarak cezaevine gönderilmiş-
tir. Şahıslardan 4’ünün ise emniyet 
işlemleri devam etmektedir.  1 Ocak 
2025 tarihinden bu yana yürütülen 
operasyonlarda 29 ton sahte alkole 
el konulmuş, sahte ya da kaçak 
alkol sattığı tespit edilen 64 işletme 
de ruhsatları iptal edilerek kapatıl-
mıştır. İşletme yetkilileri hakkında 
başlatılan adli süreç ise devam 
etmektedir. 2024 yılında yürütülen 
operasyonlarda toplam 302 ton sah-
te alkole el konulmuştur” denildi. 

İstanbul’da, sahte içki nedeniyle hasta-
nelere başvuran 83 kişiden 30’u hayatını 
kaybetti. Metanol zehirlenmesi yaşayan 
hastalardan 30’u yaşamını yitirirken, teda-
visi tamamlanan 4 kişi taburcu edildi. 31 
kişinin tedavisi yoğun bakımda, 18 kişi-
nin ise normal serviste devam ediyor. 

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Talip Asil, 14 çevresel 
faktörün Demans hastalığıyla ilişkisiyle ilgili 

açıklamalarda bulundu. Özellikle erken yaştaki 
depresyonun demans üzerindeki etkisine dikkati 
çeken Prof. Dr. Asil, “Demans riskinde 2 kat veya 
daha fazla artışla tutarlı bir şekilde ilişkili olduğu 
çalışmalara yansımıştır” dedi.  Demans hastalığı 
olan insanların sayısının artmasının önemli bir 
toplum sağlığı sorunu hâline geldiğini söyleyen 
Prof. Dr. Talip Asil, “Bu sorun önümüzdeki yıllarda 
giderek büyüyecek. Demans hastalığının tedavisi 

için kullanılan mevcut ilaçlar hastalığı tedavi et-
mekten daha çok hastalık sürecini yavaşlatmaya 
yardımcı olabiliyorlar. Son yıllarda demans has-
talığına erken tanı koymak için yeni geliştirilen 
tanı modaliteleri mevcut. Bunama belirtileri 
oluşmadan önce, hastalığı oluşturan amiloid 
ve tau isimli proteinleri, modern tanı yöntem-
leri ile beyinde veya beyin omurilik sıvısında 
tespit etmek ve bu sayede bu proteinlerin 
beyinde oluşumunu engelleyecek tedaviler 
planlamak da mümkün"diye konuştu.

'DEPRESYON, DEMANS RISKINI 
IKI KAT ARTIRABILIR'

SAHTE ALKOLDEN
ÖLENLERiN SAYISI 
30’A YUKSELDi   

SAHTE ALKOLDEN
ÖLENLERiN SAYISI 
30’A YUKSELDi   

İstanbul'da 32 bin 862 litre kaçak alkolün 
ele geçirildiği operasyonda 9 şüpheli ya-

kalandı. Etil ve metil alkolden sahte içki üreten 
şüphelilerin kimlik ve adreslerini belirleyen 
ekipler, Sultangazi, Fatih, Bakırköy, Küçük-
çekmece, Çatalca, Esenyurt, Zeytinburnu ve 
Beykoz'da belirlenen ikametlere, iş yerlerine ve 
araçlara operasyon düzenledi. Operasyonlarda 
9 şüpheli yakalanırken, adreslerdeki aramalar-
da, 32 bin 862 litre kaçak metil ve etil alkol, 227 
sahte içki ile damıtma makinesi ele geçirildi.

İSTANBUL’DA 9 ŞÜPHELİ GÖZALTINA ALINDI

İ

2024’TE ŞANLIURFA YANDI, ARDAHAN DONDU
Geçen yıl en sıcak gün 20 Hazi-
ran'da 47,8 dereceyle Şanlıurfa'nın 

Ceylanpınar ilçesinde, en soğuk gün 
ise 29 Şubat'ta sıfırın altında 34,3 
dereceyle Ardahan'ın Göle ilçesinde 
kaydedildi. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü, 2024'te Türkiye'de 
gerçekleşen meteorolojik rekorları 
açıkladı.  Günlük en yüksek yağış 13 
Şubat'ta metrekareye 297,7 kilogram-
la Antalya Kepez'e düştü. Geçen yıl en 
yüksek kar kalınlığı 6 Mart'ta Van'ın 
Bahçesaray ilçesi Karabet Tepesi'nde 
247 santimetreyle ölçüldü. Verile-
re göre, geçen yıl rüzgârın en hızlı 
estiği gün 28 Aralık'ta saatte 153,4 
kilometre hızla Trabzon'da kayıtlara 
geçti. Geçen yıl deniz suyu sıcaklık-
larında ölçülen en yüksek sıcaklık 
15 Ağustos'ta Adana'nın Karataş 
Balıkçı Barınağı Ana Mendirek Feneri 
İstasyonu'nda 32,9 derece kaydedildi. 
En düşük deniz suyu sıcaklığı ise 22 
Ocak'ta Marmara Ereğlisi Balıkçı Barı-
nağı Mendirek Feneri İstasyonu'nda 7 
derece ölçüldü.

Doğu’da kış tüm şiddetiyle 
sürerken, beyaza bürünen 

Ağrı'da masalsı kış manzaraları 
kartpostallık görüntüler 

oluşturdu.
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Yat imalatında dünyanın en önemli 
merkezlerinden biri olan Antalya Serbest 

Bölge, 25 yılda toplam satış değeri 1 milyar 
846 milyon dolara ulaşan 772 lüks yatı inşa 
ederek mavi sularla buluşturdu. Almanya, 
Hollanda, ABD, İtalya ile İsviçre başta olmak 
üzere 30’u yabancı sermayeli 88 firmanın bu-
lunduğu bölgede, ağırlıklı yat, elektrik-elekt-
ronik, medikal, makine, inşaat, tekstil, kimya 
ve maden sektörlerinde faaliyet yürütülüyor. 

Yat sektöründe 49 firmanın bulunduğu bölge, 
rıhtımda yapılan 560 ton taşıma kapasiteli 
travel lift (vinç) ve 2 bin ton ve 90 metreye 
kadar yatların denize indirilmesini sağlayan 
asansör sistemi yatırımlarıyla Akdeniz çana-
ğında en çok tercih edilen tersanelerden biri 
hâline geldi. Yat üretiminin 2000’den bu yana 
gerçekleştirildiği bölgede, yerli ve yabancı 
firmalar, İtalya’dan İngiltere’ye, ABD’den 
Rusya ve Birleşik Arap Emirlikleri’ne kadar 

dünyanın birçok yerinden lüks yat siparişi 
alıyor. Dünyaca ünlü sporcu ve iş insanlarına, 
Orta Doğu’daki Arap kraliyet ailelerine ultra 
lüks yat üretimi gerçekleştiren Antalya’daki 
firmalar, Mavi Vatan’ın koruyucuları için de 
yerli bot üretiminde aktif rol üstleniyor. 
Bölgede 30 metrelik yatlarla başla-
nılan üretim, bugün 90 metrelere 
kadar ulaştı, bakım ve onarım 
faaliyetleri de artmaya başladı.

Binek otomobil ihracatında ana 
pazar olan Fransa’ya geçen yıl, 

2023’e kıyasla yüzde 7,1 artan binek 
otomobil dış satımı, 2 milyar 144 milyon 
830 bin dolardan 2 milyar 297 milyon 
799 bin dolara çıktı. İkinci sırada yer 
alan İtalya’ya binek otomobil ihracatı 
yüzde 40,67 artışla 1 milyar 154 milyon 
329 bin dolardan 1 milyar 623 milyon 744 
bin dolara ulaştı. Önceki yıl 1 milyar 125 

milyon 43 bin dolarlık dış satım yapılan 
Birleşik Krallık’a geçen sene ihracat 
yüzde 25,34 artışla 1 milyar 410 milyon 
171 bin dolar olarak kayıtlara geçti. İs-
panya’ya 2023’te 1 milyar 141 milyon 469 
bin dolar olarak gerçekleşen binek oto-
mobil ihracatı, geçen yıl yüzde 10 artışla 
1 milyar 256 milyon 235 bin dolara ulaştı.   
Sektör temsilcilerinin beşinci sıradaki 
Almanya’ya gerçekleştirdiği binek 
otomobil ihracatı, 2023’e göre yüzde 31 
yükselişle 805 milyon 739 bin dolardan 

1 milyar 56 milyon 204 bin dolara çıktı. 
Polonya yüzde 18,26 artış ve 989 milyon 
885 bin dolarla 6’ncı, Slovenya yüzde 
42,79 yükseliş ve 641 milyon 314 bin 
dolarla 7’nci, Belçika yüzde 24,17 artış 

ve 400 milyon 653 bin dolar 
ihracatla 8’inci, Hollanda 
yüzde 24,68 yükseliş ve 
288 milyon 626 bin dolar-
la 9’uncu, Fas ise yüzde 
81 artış ve 217 milyon 
824 bin dolarla 10’uncu 
sırada yer aldı.

Tekirdağ, 2024 
yılında 13,2

milyar dolarlık 
ihracat yaptı

Özel sektörün 
yurt dışı kredi 
borcu Kasım 

2024’te düştü

İTALYA’YA BİNEK OTOMOBİL 
İHRACATINDA YÜZDE 40 ARTIŞ
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BİNEK OTOMOBİL 
İHRACATI ARTTI
Türkiye’nin ihracatında ilk sırada yer 
alan otomotiv sektörü, geçen yıl 12 mil-
yar 365 milyon 246 bin dolarlık binek 
otomobil ihraç ederek yıllık bazda en 
yüksek ikinci ihracat rakamına ulaştı.

ludağ Otomotiv En-
düstrisi İhracatçıları 

Birliği verilerinden yapılan 
derlemeye göre, ihracatını 

geçen yıl 2023’e kıyasla yüzde 6,3 
artırarak 37 milyar 211 milyon 661 bin 
dolarla tüm zamanların rekoruna 
ulaşan otomotiv endüstrisi, binek 
otomobillerde de dış satımını artırdı. 
Sektörün 2023’te 11 milyar 61 mil-
yon 49 bin dolar olan binek otomobil 
ihracatı, 2024’te yüzde 11,79 artışla 
12 milyar 365 milyon 246 bin dolara 
yükseldi. Geçen yıl 92 ülke, özerk ve 
serbest bölgeye gerçekleştirilen bi-
nek otomobil ihracatında yıllık bazda 
2018’in ardından en yüksek ikinci 
seviyeye ulaşıldı. Binek otomobiller, 
otomotiv sektörünün toplam ihraca-
tının yüzde 33,2’sini oluşturdu.

U 

2024’te en çok  
satılan ikinci el  
oto markaları

ILK SIRADA YER ALDI

Indicata’nın ikinci el çevrim 
içi pazar raporundan derle-

nen verilere göre, 2023’te  
1 milyon 881 bin 97 aracın satıldığı 
ikinci el çevrim içi binek ve hafif 
ticari araç pazarında, satış sayısı 
2024’te 2 milyon 91 bin 918 oldu. 
Böylece satışlarda yıllık bazda 
yaklaşık yüzde 11 artış gerçek-
leşti. 2024 yılında 4 milyon 
546 bin 329 ilan yayınlanırken 
bunların yüzde 46’sı satıldı. İkinci 
el çevrim içi pazarda 2024’te 
en çok tercih edilen otomotiv 
markası (binek ve hafif ticari) 263 
bin 49 satış ile Volkswagen oldu. 
Bunu, 248 bin 705 ile Fiat ve 246 
bin 38 ile Renault takip etti. Satış 
sıralamasında 201 bin 234 adetle 
Ford, 124 bin 335 ile BMW, 113 bin 
164 adetle Opel, 103 bin 314 ile 
Peugeot, 102 bin 722 ile Merce-
des-Benz, 95 bin 800 ile Hyundai 
ve 77 bin 995 adetle Toyota ilk 10 
içinde yer aldı.

İkinci el çevrim içi binek otomobil pazarında 
geçen yıl 1 milyon 172 bin 470 binek araç satışı 

gerçekleşti. Fiat Egea modeli, 95 bin 261 ile 
yılın en çok tercih edilen modeli oldu. Egea’yı, 
76 bin 98 ile Clio, 74 bin 760 satışla Passat, 74 
bin 215 adetle Megane, 51 bin 252 ile Corolla, 

50 bin 78’le Focus, 43 bin 996 satışla Astra, 
43 bin 343 ile BMW 5 Serisi, 40 bin 895 satışla 

BMW 3 Serisi ve 36 bin 874 ile VW Polo takip 
etti. Söz konusu 10 model, toplam binek satış-

larının yüzde 34,3’ünü oluşturdu. Çevrim içi 
pazarda geçen yıl 379 bin 448 adet hafif  ticari 
araç satışı gerçekleşti. Fiat’ın Doblo, 49 bin 19 

satışla 2024 yılında en çok tercih edilen model 
oldu. Ford Transit/Tourneo Courier, 46 bin 487 

ile ikinci ve Fiat Fiorino da 43 bin 662 satışla 
üçüncü sırada konumlandı.

EGEA

Türkiye’nin önemli sanayi 
kentlerinden biri olan Tekir-

dağ, 2024 yılını 13,2 milyar dolarlık 
ihracatla tamamladı.  Geniş üretim 
deseni, birleştirme konumu ve 
güçlü lojistiği sayesinde Türkiye’ye 
ihracat açısından önemli katkıda 
bulunmaya devam eden kent, ge-
çen yıl Avrupa Serbest Bölgesi’nin 
yanı sıra 14 organize sanayi bölge-
sinde de üretimi sürdürdü. Geçen 
yılın istatistiklerine göre ihracatta 
beşinci sırada yer alan Tekirdağ’ın 
ihracat başarısında, kara, deniz 
ve demir yolu taşımacılığı önemli 
rol oynuyor. Limanları ve orga-
nize sanayi bölgeleriyle ihracatçı 
firmalara rekabet avantajı sunan 
kent, 2024 yılında dünya pazarla-
rında kimya, tekstil, gıda, plastik 
ve makine sektörlerinde etkin bir 
şekilde yer aldı. Tekirdağ bu yıl ise 
hem üretim performansını hem de 
uluslararası pazarlardaki payı-
nı artırmayı planlıyor. Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Cengiz Günay, Türkiye’nin 262 mil-
yar dolarlık ihracatla 2024 yılında 
rekor kırdığını söyledi. Tekirdağ’ın 
önceki yıllara göre ihracatını ar-
tırdığını belirten Günay, “Tekirdağ, 
bir önceki yıl 12,5 milyar dolar olan 
ihracat rakamını 13,2 milyar dolara 
çıkararak, Türkiye’de en çok ihra-
cat yapan 5’inci il oldu” dedi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), Kasım 2024 

dönemine ilişkin özel sektörün 
yurt dışı kredi borcu gelişmelerini 
yayımladı. Buna göre, kasım sonu 
itibarıyla, özel sektörün yurt dışın-
dan sağladığı toplam kredi borcu, 
bir önceki aya göre 797 milyon dolar 
azalarak 175,7 milyar dolar oldu. Va-
deye göre incelendiğinde, bir önceki 
aya göre, özel sektörün yurt dışın-

dan sağladığı uzun vadeli 
kredi borcu 1,6 milyar 

dolar azalarak 160 
milyar dolar, kısa 

vadeli kredi 
borcu (ticari 
krediler hariç) 
ise 780 milyon 

dolar artarak 15,7 
milyar dolar olarak 

gerçekleşti. Bir önceki 
aya göre, finansal ku-

ruluşların toplam borcu 
587 milyon dolar artarken, 

finansal olmayan kuruluşla-
rın toplam borcu 1,4 milyar dolar 

azaldı. Aynı dönemde finansal ve 
finansal olmayan kuruluşların 
borçların uzun vadede sırasıyla 
149 milyon dolar ve 1,4 milyar dolar 
azalırken, kısa vadede ise sırasıyla 
735 milyon dolar ve 45 milyon dolar 
artış gösterdi. Döviz kompozisyo-
nuna bakıldığında, dolar cinsinden 
borçlanmanın en yüksek paya sahip 
olduğu görülürken, uzun vadeli 
kredi borcunun yüzde 59,2’si dolar, 
yüzde 33,3’ü avro, yüzde 2,6’sı Türk 
lirası ve yüzde 4,9’u ise diğer döviz 
cinslerinden oluştu. Kısa vadeli 
kredi borcunun yüzde 40,6’sının 
dolar, yüzde 16,3’ünün avro, yüzde 
39,3’ünün Türk lirası ve yüzde 
3,8’inin diğer döviz cinslerinden 
oluştuğu görüldü.

BAKAN IŞIKHAN 
76 BIN 656 AÇIK IŞ ILANI 
OLDUĞUNU BILDIRDI
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, ülke genelinde şu 

an itibarıyla 76 bin 656 açık iş ilanı olduğunu duyurdu. Bakan Işıkhan, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, “Kamu istihdam 

kurumumuz İŞKUR’un hayata geçirmiş olduğu Açık İş Haritası ile Türkiye 
genelinde 76 bin 656 anlık açık iş ilanını takip edebilir ve açık işleri 

görüntüleyebilirsiniz” ifadesini kullandı. Işıkhan, işverenlerin 
oluşturduğu açık iş ilanlarına “acikisharita.iskur.gov.tr” 

internet adresinden ulaşılabil- 
diğini belirtti.

Antalya’da 25 yılda 772 Antalya’da 25 yılda 772 
lüks yat denize indirildilüks yat denize indirildi



Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), haftalık para 

ve banka istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, 10 Ocak itibarıyla 
Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 
1 milyar 838 milyon dolar artışla 94 
milyar 426 milyon dolara yükseldi. 
Brüt döviz rezervleri, 3 Ocak’ta 92 
milyar 588 milyon dolar seviyesinde 
bulunuyordu. Bu dönemde altın 
rezervleri de 676 milyon dolar arta-
rak 65 milyar 345 milyon dolardan 
66 milyar 21 milyon dolara çıktı. 
Böylece Merkez Bankasının toplam 
rezervleri, 10 Ocak haftasında bir 
önceki haftaya göre 2 milyar 514 
milyon dolar artışla 157 milyar 933 
milyon dolardan 160 milyar 447 
milyon dolara yükseldi.

Merkez Bankası 
rezervleri 
160,4 milyar 
dolar oldu

Şimşek, “Cari açıktaki düşüş, dış 
finansman ihtiyacını azaltıyor. Brüt 

dış finansman gereksinimindeki 
azalmanın önümüzdeki üç yıl boyunca 

devam etmesini bekliyoruz, gelecek 
yıldan itibaren Hazine’nin eurobond 

ihraçlarında net dış borç ödeyici olmayı 
hedefliyoruz” ifadesini kullandı.
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EKONOMİ

T.C. KİLİS 2. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.77749344-2023/154-Ceza Dava Dosyası 
13.01.2025

İ L A N
Kilis 2. Asliye Ceza Mahkemesinin 01.10.2024tarih ve 

2023/154 esas, 2024/1040 karar sayılı gerekçeli kararı ile;
1-Muhammed ve Yusra kızı 01/01/1989 HALEP doğumlu 

sanık GUFRAN HACHAMMEDİ hakkında;
Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması suçundan 3 AY 22 

GÜN HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, HAPİS 
CEZASININ ERTELENMESİNE, 5237 sayılı TCK’nın 51/3. 
maddesi uyarınca sanığın 1 YIL DENETİM SÜRESİNE 
TABİ TUTULMASINA kararı verildiği, verilen kararın yapılan 
tüm adres araştırmalarına rağmensanığa tebliğ edilemediği 
anlaşılmıştır.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanun’unun 29. maddesi gereğince 
hüküm özetinin ve istinaf başvuru dilekçesinin TÜRKİYE 
GENELİ GAZETEDE ve GENEL İNTERNET HABER 
SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılarak 7201 sayılı Tebligat Kanun’unun 
31 maddesi gereğince takip edilen iki haftalık yasal süre 
içerisinde usulen İTİRAZ olunmadığı takdirde kesinleşmiş 
olunacağı tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156763

T.C. KİLİS 4. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ

Dosya No : 2017/315 Esas
İ L A N

Kilis 4.Asliye Ceza Mahkemesinin 01/10/2024 Tarih ve 
2017/315 Esas, 2024/464 Karar sayılı gerekçeli kararı ile;

1-Muhmet ve Leyla oğlu, 01/01/1976 ALEPPO doğumlu, 
MANNEN SABIR hakkında; “kültür ve tabiat varlığını satışa 
arz etmek ve satmak” suçundan ise, sonuç olarak 1 Yıl 8 Ay 
Hapis ve 80 TL Adli Para Cezası verildiği, gerekçeli kararın 
yapılan tüm adres araştırmalarına rağmen sanığa tebliğ 
edilemediği anlaşılmıştır.

2-7201 Sayılı Tebligat Kanununun 29.maddesi gereğince 
hüküm özetinin ve istinaf başvuru dilekçesinin TÜRKİYE 
GENELİ 50.000 ÜSTÜ ve GENEL İNTERNET HABER 
SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,

3-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılarak 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
31.maddesi gereğince takip edilen 2 (iki) haftalık yasal süre 
içerisinde usulüne uygun olarak istinaf/temyiz edilmediği 
takdirde dosyanın bu haliyle istinaf incelemesi için Gaziantep 
Bölge Adliye Mahkemesine gönderileceği tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156757

T.C. KONYA 5. İCRA DAİRESİ
2024/8039 ESAS TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/8039 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Konya İl, Selçuklu İlçe, SULUTAS Mahalle/
Köy, Bağlar Mevkii, 43328 Ada, 7 Parsel, Dava konusu yerin; Dosya içerisindeki 
30.10.2024 sorgu tarihli tapu kaydına göre;Konya ili, Selçuklu İlçesi, Sulutas 
Mahallesi,43328 ada 7 parsel, 5.777,85 m² yüzölçümlü Bağ vasıflı taşınmaz olduğu, 
tapunun 10.cilt, 905 sayfa nosunda kayıtlı olduğu belirlenmiştir. Taşınmazın tamamı 
borçlu adına kayıtlıdır.Konya ili, Selçuklu İlçesi, Sulutas Mahallesi, 43328 ada 7 parsel, 
5.777,85 m2 yüzölçümlü parselin güneyi mahalle içi asfalt yol, diğer cepheleri ise 
aynı vasıflı parseller ile çevrilidir. Güneyindeki mahalle içi yolla Sulutas Mahallesine 
oradan da Konya şehir merkezine ulaşım imkanı vardır. Taşınmaz güney batısındaki 
Sulutas mahallesine 1 km, güney doğusundaki Konya şehir merkezi ve Konya 
Valiliği’ne 12,7 km, Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Hastanesine 
6,7 km, Abdulhamid Han caddesine ise 6,75 km mesafededir. Sulutas Mahallesi, 
43328 ada 7 nolu parsel, 1/25000 Ölçekli Nazım Planında Ağaçlandırılacak Alana 
İsabet etmektedir. 15.07.2016/791 kesinleşen plan onay tarihli Konya Büyükşehir 
Belediyesi 1/25.000 Plan hükümlerine göre ?Tarım alanlarında yapılacak ifraz 
işlemlerinde 5403 Sayılı ?Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu? ve bu kanuna 
istinaden çıkarılmış yönetmelik hükümleri uyarınca işlem yapılır.? denilmekte olduğu 
belirlenmiştir. Selçuklu İlçesi, Sulutas Mahallesi 43328 ada 7 nolu parselin keşif tarihi 
itibari ile tarımsal faaliyet yapılmadığı, parselin ortasından zeminde olup kadastro da 
olmayan yolun güney tarafının büyük oranda yabani armut ağaçları ile kaplı olduğu, 
yolun ve parselin kuzey ve kuzey doğu tarafında ise 15 badem ağacı görülmüştür, 
21 kayısı ağacı bulunmaktadır. Bulunan bu ağaçların tamamı bakımsız durumdadır. 
Taşınmaz içerisindeki ağaçların değeri 21 adet kayısı*2.550,00= 53.550,00 TL, 15 
badem *1.424,00= 21.360,00 TL, yaklaşık 90 adet yabani armut ağacının odun 
değeri ise 90*675,00=60.750,00 TL olmak üzere toplam 135.660,00 TL olarak 
hesaplanmıştır. Parselin kadastro paftasında güney tarafındaki yola cephesi olup, 
zeminde ise parseli ikiye bölen bir yol bulunmaktadır. Taşınmazın, güney tarafında 
eğim yer yer %20-25 seviyesinde olup diğer bölgelerde ise %5-10 civarındadır. 
Toprak profili orta derinlikte, yer yer tarımsal üretime uygun, organik maddece 
orta, hafif taşlı yapıda olup, drenaj ve tuzluluk problemi bulunmamaktadır. Tarım 
arazisi bölgede yetiştiriciliği yapılabilecek meyvelerin üretimine uygun durumdadır. 
Tarla tarımına uygun değildir. Komşu taşınmazlarla gerek toprak yapısı ve gerekse 
tarımsal üretim şekli bakımından benzer özellikler göstermektedir.Taşınmazın Konya 
şehir merkezine yakınlığı ve ulaşımının kolay olması talebi artırmakta ve aynı verim 
kabiliyetine sahip taşınmazlara göre değerini olumlu olarak etkilemektedir. Yukarıda 
teknik özellikleri belirtilen dava konusu taşınmazın toprak karakteri, yöre halkının 
geçim kaynakları, taşınmazların üzerinde ekonomik ve verimli ziraat yapılması için 
gerekli arazi büyüklüğü, tarım alet makineleri ile işleme, ulaşım ve yol durumu, verim 
kabiliyeti, mülk güvenliğinin olması, serbestçe alınıp satılabilmesi, münavebenin 
kolaylıkla değiştirilebilmesi, araziye olan talep yoğunluğu,çiftçinin toprak sevgisi ve 
toprağa bağlılığı ve ayrıca bu bölgedeki diğer arazilerin serbest piyasada alım-satım 
rayiç değerleri dikkate alındığında mahalli alım satım rayiçlerinin yaklaşık 1.000,00 
TL/m²olacağı kanaatiyle; Buna göre;

43328 ada 7 Nolu Parselin Toplam Değeri(TL) = (5.777,85 m² x1.000,00TL/
m²)= 5.777.850,00- TL olabileceği,

Ağaç değerleri toplamı= 135.660,00 TL
Toplam değer ise 5.777.850,00 + 135.660,00 = 5.913.510,00 TL olarak 

hesaplanmıştır.
IV- NETİCE VE KANAAT:
Tapuda Borçlu R***** N***** / A***** Oğlu) adına tam hisse ile kayıtlı olan, 

Konya İli, Selçuklu İlçesi, Sulutas Mahallesi, 43328 ada 7 nolu parselin; yapılan 
araştırmalar ve hesaplamalar sonucu; Toplam Değerinin 5.913.510,00-TL 
(Beşmilyondokuzyüzonüçbin beşyüzon Türk Lirası) olabileceği,

Adresi : Konya İli, Selçuklu İlçesi, Sulutas Mahallesi, Bağlar Mevki,Selçuklu / 
KONYA

Yüzölçümü : 5.777,85 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 5.913.510,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki Gibi
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 14:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 14:55

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 14:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 14:55

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155672

T.C. KİLİS 2. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.77749344-2023/154-Ceza Dava Dosyası 
13.01.2025

İ L A N
Kilis 2. Asliye Ceza Mahkemesinin 01.10.2024tarih ve 

2023/154 esas, 2024/1040 karar sayılı gerekçeli kararı ile;
1-Muhammed ve Yusra kızı 01/01/1989 HALEP doğumlu 

sanık GUFRAN HACHAMMEDİ hakkında;
Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması suçundan 3 AY 22 

GÜN HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, HAPİS 
CEZASININ ERTELENMESİNE, 5237 sayılı TCK’nın 51/3. 
maddesi uyarınca sanığın 1 YIL DENETİM SÜRESİNE 
TABİ TUTULMASINA kararı verildiği, verilen kararın yapılan 
tüm adres araştırmalarına rağmensanığa tebliğ edilemediği 
anlaşılmıştır.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanun’unun 29. maddesi gereğince 
hüküm özetinin ve istinaf başvuru dilekçesinin TÜRKİYE 
GENELİ GAZETEDE ve GENEL İNTERNET HABER 
SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılarak 7201 sayılı Tebligat Kanun’unun 
31 maddesi gereğince takip edilen iki haftalık yasal süre 
içerisinde usulen İTİRAZ olunmadığı takdirde kesinleşmiş 
olunacağı tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156763

T.C. KİLİS 4. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ

Dosya No : 2017/315 Esas
İ L A N

Kilis 4.Asliye Ceza Mahkemesinin 01/10/2024 Tarih ve 
2017/315 Esas, 2024/464 Karar sayılı gerekçeli kararı ile;

1-Muhmet ve Leyla oğlu, 01/01/1976 ALEPPO doğumlu, 
MANNEN SABIR hakkında; “kültür ve tabiat varlığını satışa 
arz etmek ve satmak” suçundan ise, sonuç olarak 1 Yıl 8 Ay 
Hapis ve 80 TL Adli Para Cezası verildiği, gerekçeli kararın 
yapılan tüm adres araştırmalarına rağmen sanığa tebliğ 
edilemediği anlaşılmıştır.

2-7201 Sayılı Tebligat Kanununun 29.maddesi gereğince 
hüküm özetinin ve istinaf başvuru dilekçesinin TÜRKİYE 
GENELİ 50.000 ÜSTÜ ve GENEL İNTERNET HABER 
SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,

3-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılarak 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
31.maddesi gereğince takip edilen 2 (iki) haftalık yasal süre 
içerisinde usulüne uygun olarak istinaf/temyiz edilmediği 
takdirde dosyanın bu haliyle istinaf incelemesi için Gaziantep 
Bölge Adliye Mahkemesine gönderileceği tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156757

T.C. KONYA 5. İCRA DAİRESİ
2024/8039 ESAS TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/8039 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Konya İl, Selçuklu İlçe, SULUTAS Mahalle/
Köy, Bağlar Mevkii, 43328 Ada, 7 Parsel, Dava konusu yerin; Dosya içerisindeki 
30.10.2024 sorgu tarihli tapu kaydına göre;Konya ili, Selçuklu İlçesi, Sulutas 
Mahallesi,43328 ada 7 parsel, 5.777,85 m² yüzölçümlü Bağ vasıflı taşınmaz olduğu, 
tapunun 10.cilt, 905 sayfa nosunda kayıtlı olduğu belirlenmiştir. Taşınmazın tamamı 
borçlu adına kayıtlıdır.Konya ili, Selçuklu İlçesi, Sulutas Mahallesi, 43328 ada 7 parsel, 
5.777,85 m2 yüzölçümlü parselin güneyi mahalle içi asfalt yol, diğer cepheleri ise 
aynı vasıflı parseller ile çevrilidir. Güneyindeki mahalle içi yolla Sulutas Mahallesine 
oradan da Konya şehir merkezine ulaşım imkanı vardır. Taşınmaz güney batısındaki 
Sulutas mahallesine 1 km, güney doğusundaki Konya şehir merkezi ve Konya 
Valiliği’ne 12,7 km, Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Hastanesine 
6,7 km, Abdulhamid Han caddesine ise 6,75 km mesafededir. Sulutas Mahallesi, 
43328 ada 7 nolu parsel, 1/25000 Ölçekli Nazım Planında Ağaçlandırılacak Alana 
İsabet etmektedir. 15.07.2016/791 kesinleşen plan onay tarihli Konya Büyükşehir 
Belediyesi 1/25.000 Plan hükümlerine göre ?Tarım alanlarında yapılacak ifraz 
işlemlerinde 5403 Sayılı ?Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu? ve bu kanuna 
istinaden çıkarılmış yönetmelik hükümleri uyarınca işlem yapılır.? denilmekte olduğu 
belirlenmiştir. Selçuklu İlçesi, Sulutas Mahallesi 43328 ada 7 nolu parselin keşif tarihi 
itibari ile tarımsal faaliyet yapılmadığı, parselin ortasından zeminde olup kadastro da 
olmayan yolun güney tarafının büyük oranda yabani armut ağaçları ile kaplı olduğu, 
yolun ve parselin kuzey ve kuzey doğu tarafında ise 15 badem ağacı görülmüştür, 
21 kayısı ağacı bulunmaktadır. Bulunan bu ağaçların tamamı bakımsız durumdadır. 
Taşınmaz içerisindeki ağaçların değeri 21 adet kayısı*2.550,00= 53.550,00 TL, 15 
badem *1.424,00= 21.360,00 TL, yaklaşık 90 adet yabani armut ağacının odun 
değeri ise 90*675,00=60.750,00 TL olmak üzere toplam 135.660,00 TL olarak 
hesaplanmıştır. Parselin kadastro paftasında güney tarafındaki yola cephesi olup, 
zeminde ise parseli ikiye bölen bir yol bulunmaktadır. Taşınmazın, güney tarafında 
eğim yer yer %20-25 seviyesinde olup diğer bölgelerde ise %5-10 civarındadır. 
Toprak profili orta derinlikte, yer yer tarımsal üretime uygun, organik maddece 
orta, hafif taşlı yapıda olup, drenaj ve tuzluluk problemi bulunmamaktadır. Tarım 
arazisi bölgede yetiştiriciliği yapılabilecek meyvelerin üretimine uygun durumdadır. 
Tarla tarımına uygun değildir. Komşu taşınmazlarla gerek toprak yapısı ve gerekse 
tarımsal üretim şekli bakımından benzer özellikler göstermektedir.Taşınmazın Konya 
şehir merkezine yakınlığı ve ulaşımının kolay olması talebi artırmakta ve aynı verim 
kabiliyetine sahip taşınmazlara göre değerini olumlu olarak etkilemektedir. Yukarıda 
teknik özellikleri belirtilen dava konusu taşınmazın toprak karakteri, yöre halkının 
geçim kaynakları, taşınmazların üzerinde ekonomik ve verimli ziraat yapılması için 
gerekli arazi büyüklüğü, tarım alet makineleri ile işleme, ulaşım ve yol durumu, verim 
kabiliyeti, mülk güvenliğinin olması, serbestçe alınıp satılabilmesi, münavebenin 
kolaylıkla değiştirilebilmesi, araziye olan talep yoğunluğu,çiftçinin toprak sevgisi ve 
toprağa bağlılığı ve ayrıca bu bölgedeki diğer arazilerin serbest piyasada alım-satım 
rayiç değerleri dikkate alındığında mahalli alım satım rayiçlerinin yaklaşık 1.000,00 
TL/m²olacağı kanaatiyle; Buna göre;

43328 ada 7 Nolu Parselin Toplam Değeri(TL) = (5.777,85 m² x1.000,00TL/
m²)= 5.777.850,00- TL olabileceği,

Ağaç değerleri toplamı= 135.660,00 TL
Toplam değer ise 5.777.850,00 + 135.660,00 = 5.913.510,00 TL olarak 

hesaplanmıştır.
IV- NETİCE VE KANAAT:
Tapuda Borçlu R***** N***** / A***** Oğlu) adına tam hisse ile kayıtlı olan, 

Konya İli, Selçuklu İlçesi, Sulutas Mahallesi, 43328 ada 7 nolu parselin; yapılan 
araştırmalar ve hesaplamalar sonucu; Toplam Değerinin 5.913.510,00-TL 
(Beşmilyondokuzyüzonüçbin beşyüzon Türk Lirası) olabileceği,

Adresi : Konya İli, Selçuklu İlçesi, Sulutas Mahallesi, Bağlar Mevki,Selçuklu / 
KONYA

Yüzölçümü : 5.777,85 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 5.913.510,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki Gibi
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 14:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 14:55

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 14:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 14:55

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155672

azine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, dezenf-

lasyonu sadece talep yönlü 
politikalarla değil, gıda, konut 

ve enerji gibi birçok alanda arz yönlü 
tedbirlerle de destekleyeceklerini ve bu 
alandaki reformlara hız kazandıracakla-
rını belirtti. Edinilen bilgilere göre Şimşek, 
İngiltere’deki temasları kapsamında 
Bank of America tarafından Londra’da 
düzenlenen Türkiye Konferansı’na 
katıldı. Konferans, 2018 yılından beri ilk 
defa düzenlendi. Etkinliğe, 250’den fazla 
yatırımcı katılırken, ilk defa böyle yüksek 
katılımcı sayısına ulaşıldı. Bakan Şimşek, 
burada Türkiye ekonomisinin genel 
görünümüne dair kapsamlı bir sunum 
yaparak, temel politika önceliklerini ve 

yapısal dönüşüm hedeflerini aktardı.

‘Enflasyonda düşüş  
devam edecek’
Buradaki sunumunda enflasyonda 

sağlanan düşüşün bu yıl da devam 
edeceğine işaret eden Şimşek, “Para 
politikasının gecikmeli etkisi, negatif 
mali etki, daha destekleyici gelirler 
politikası, enflasyon hedefiyle uyumlu 
yönetilen-yönlendirilen fiyatlar ve 
arz yönlü tedbirler sayesinde enflas-
yondaki düşüş devam edecek. Bu yıl 
bütçe açığını milli gelire oran olarak 
yüzde 3 civarına indireceğiz. Bu hedef, 
kamu harcamalarındaki azalma sa-
yesinde gerçekleşecek” diye konuştu.

Şimşek, bütçe imkânlarının elver-

diği ölçüde, yönetilen ve yönlendirilen 
fiyatları enflasyon hedefiyle uyumlu 
belirlediklerine vurgu yaptı.

‘Gıda arzına yönelik  
destekler sürecek’
Bakan Şimşek, dezenflasyon 

sürecinde atılacak adımları da 
anlatırken, “Dezenflasyonu sadece 
talep yönlü politikalarla değil, gıda, 
konut ve enerji gibi birçok alanda arz 
yönlü tedbirlerle de destekleyecek, 
bu alandaki reformlara hız kazan-
dıracağız” dedi. Şimşek, gıda arzını 
artırmak amacıyla sulama projeleri, 
arazi toplulaştırması, gıda arz zinciri 
ve gıda lojistiği alanındaki destekle-
rin devam edeceğini ifade etti.

alyon Holding iştiraki Kalyon PV 
Üst Yöneticisi (CEO) İhsan Kulalı, 

yüzde 100 yerli sermayeyle kurulan 
ve bugüne kadar 350 milyon dolar-

lık yatırım yapılan tesiste hammaddeden güneş 
paneli üretimi gerçekleştirildiğini belirterek, 
“Özgün panel hücrelerini ABD’nin uzay sektörü 
ve uydularında kullanılmak üzere üretiyoruz. 
Katma değeri yüksek ürünlere önümüzdeki dö-
nemde de odaklanmaya devam edeceğiz” dedi.

Kulalı, Kalyon PV Güneş Teknolojileri Üretim 
Merkezi’nde basın mensuplarıyla bir araya 
gelerek, şirketin gelecek hedeflerine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Kalyon PV bünyesinde çip üretimine yönelik 
altyapı bulunduğunu ifade eden Kulalı, “2025 
hedeflerimizde dünya ve ülkemiz açısından 
kritik ve stratejik bir iş olan çip teknolojisi üre-
timine odaklanacağız” ifadesini kullandı. Kulalı, 
19 Ağustos 2020’de Faz 1’in devreye alınmasıyla 
ilk güneş paneli üretiminin yapıldığını anımsattı. 

Ar-Ge merkezinin ise 31 
Ağustos 2020’de kurul-
duğunu aktaran Kulalı, 
şöyle devam etti:

“Yüzde 100 yerli 
sermayeyle kurulan ve 
bugüne kadar 350 milyon 
dolarlık yatırım yapılan 
tesiste hammaddeden 
güneş paneli üretimi 
gerçekleştiriliyor. Özgün 
panel hücrelerini ABD’nin 
uzay sektörü ve uydula-
rında kullanılmak üzere 
üretiyoruz. Katma değeri 
yüksek ürünlere önümüz-
deki dönemde de odak-
lanmaya devam edeceğiz. 
Yüzde 90’a varan yerlilikle 
güneş paneli üretiyoruz. 
250 bin metrekarelik bir 
entegre fabrikamızda 
güneş modül üretiminde 
2 bin megavat seviyesine 
çıktık. Ayrıca 11 Mart 
2024’te Kalyon PV, kendi 
öz tüketim elektrik ihtiya-
cını karşılamak üzere 157 
megavatlık Viranşehir’de 
4 ayrı arsa üzerinde güneş 
enerjisi santrali (GES) ku-
rulumu için tedarikçilerle 
anlaşma imzaladık.”

Kalyon PV’deki ürünlerin 12 yıl ürün garantisi 
ve 30 yıla kadar da performans garantisine sahip 
olduğunu belirten Kulalı, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Burada Kalyon PV markasını ve kurumsal 
duruşunu, ürünlerin bu garanti sürelerindeki 
performanslarını temin etmek açısından önemli 
buluyoruz. Avrupa’nın en büyük, dünyanın ise 
sayılı büyüklükteki güneş enerjisi santrali olan 
Konya Karapınar GES’in panel tedarikçisiyiz. 
Kuruluşundan bugüne yaklaşık 40 milyon dolar 
Ar-Ge yatırımı yaptık. Ar-Ge merkezimize 
baktığımız zaman 100’ün üzerinde araştırma-
cımız var. Bilimsel ve sektörel konferanslarda 
50’nin üzerinde tebliğ sunduk. 20’nin üzerinde 
şu anda devam eden patent ve faydalı model 
başvurumuz var. 4 tescillenmiş patentimiz, 6 da 
tescillenmiş faydalı modelimiz var. 270’in üzerin-
de ulusal ve uluslararası iş birliği yaptığımız 
partnerimiz var. Avrupa Birliği’nin desteklediği 8 
projeyle de yaklaşık 2,5 milyon avroluk fonu ül-
kemize, Ar-Ge merkezimize kazandırmış olduk.”

HAZINE VE MALIYE BAKANI MEHMET ŞIMŞEK, LONDRA’DA 250’DEN FAZLA YATIRIM-
CIYA TÜRKIYE EKONOMISINI ANLATTI. BAKAN ŞIMŞEK, “DEZENFLASYON ARZ YÖNLÜ 
TEDBIRLERLE DE DESTEKLENECEK, REFORMLARA HIZ KAZANDIRACAĞIZ” DEDI.
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Türkiye’nin artan jeopolitik 
gerilimler ve ticaretteki 
korumacı eğilimlere karşı 
dayanıklı bir yapı sergi-
lediğini belirten Şimşek, 
“Dünyada korumacılığın 
arttığı bu dönemde, Avrupa 
Birliği dâhil olmak üzere 54 
ülkeyle yapmış olduğumuz 
serbest ticaret anlaşmaları, 
ticaretteki parçalanmalara 
karşı dayanıklılığımızı açıkça 
ortaya koyuyor” dedi.

REFORMLARA HIZREFORMLARA HIZ  
KAZANDIRACAĞIZKAZANDIRACAĞIZ

KALYON PV, ABD’YE
GÜNEŞ HÜCRESİ ÜRETİYOR
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Erzincan Emniyet Müdürlüğü Özel Harekât Şube Müdürlüğünün tatbikatı gerçeğini aratmadı. Gerçek mühimmat kullanılan tatbikatta senaryo gereği Özel Harekât 
Şube Müdürlüğü ekipleri, göreve hazırlandıktan sonra yapılan plan dâhilinde zırhlı araçlara binerek olay yerine intikal etti. Plan dâhilinde teröristleri etkisiz hâle 

getiren polisler, bölgeyi aradı. Düzenlenen tatbikatta yerli ve milli silahlarla tam donanımlı ekipmanları kullanan ekipler, gece ve gündüz fark etmeksizin yakın 
muharebe atışlarının yanı sıra 400 metreden de keskin nişancı atışıyla hedefi tam isabetle vurdu. Özel harekât polisleri tatbikatta, zırhlı araç, drone, RPG-7 roketa-

tar, lav silahı, Ekurizi keskin nişancı tüfeği, bombaatar, araç üstü uçaksavar, makineli tüfek gibi ağır ve hafif destek silahları kullandı. (DHA)

ÖZEL HAREKÂT POLİSLERİNDEN NEFES KESEN TATBİKAT

İstanbul'daki suç örgütü 
soruşturmasında Aziz İhsan 
Aktaş'ın mal varlıklarına el 
konuldu. İstanbul'da, suç 
örgütüne yönelik başlatılan 
soruşturma kapsamında 
örgüt elebaşı olduğu öne 
sürülen Aziz İhsan Aktaş ile 
şirketlerinin mal varlık-
larına el konularak tedbir 
kararı getirildi.  Bu arada 
soruşturma kapsamında 
hakkında gözaltı kararı 
verilen ve daha önce “silahlı 
terör örgütüne üye olma" 
suçundan tutuklanarak 
görevden uzaklaştırılan 
Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer'in ifadesinin 
bulunduğu cezaevinden 
Ses ve Görüntü Bilişim Sis-
temi'yle (SEGBİS) alınacağı 
öğrenildi.  Öte yandan CHP, 
gözaltıları protesto etmek 
için Beşiktaş Belediyesi 
önünde miting yaptı.

AZİZ İHSAN 
AKTAŞ'IN MAL 
VARLIĞINA EL 
KONULDU

stanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığınca Aziz İh-

san Aktaş'ın elebaşılığını 
yaptığı öne sürülen suç 

örgütünün, belediye başkanları ile 
belediyelerin üst düzey yöneticilerine 
rüşvet vererek ihaleleri organize et-
mesi sonrası başlatılan soruşturmada 
gözaltına alınan 40 zanlının emniyet-
teki işlemleri tamamlandı. 

3 ay takip edildi 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali 

Suçlarla Mücadele Şubesi ekiple-
rince ifade işlemleri tamamlanan 
şüpheliler, Bayrampaşa Devlet 
Hastanesindeki sağlık kontrolünün 

ardından Çağlayan'daki İstanbul 
Adliyesi'ne sevk edildi. 

Bu arada, soruşturma kapsa-
mında hakkında gözaltı kararı 
verilen ve daha önce "silahlı terör 
örgütüne üye olma" suçundan 
tutuklanarak görevden uzaklaş-
tırılan Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer'in işlemlerinin de 
cezaevinde yapıldığı öğrenildi. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca soruşturmaya ilişkin yapılan 
açıklamada, Aziz İhsan Aktaş'ın 
elebaşılığını yaptığı öne sürülen suç 
örgütünün, belediye başkanları ile 
belediyelerin üst düzey yöneticileri-
ne rüşvet vererek ihaleleri organize 

ettiği belirtilmişti.  Suç örgütünün 
ihaleleri kendi firmalarının 
almasını sağladığının tespit edil-
mesiyle soruşturma başlatıldığı 
kaydedilen açıklamada, yaklaşık 
3 ay boyunca şüphelilerin takibe 
alındığı bildirilmişti. 

Açıklamada, Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat ile Beşiktaş 
Belediyesi Beltaş İşletmecilik 
Sanayi ve Ticaret AŞ Başkanı ve 
üyelerinin de arasında olduğu 10 
zanlı hakkında "suç örgütüne üye 
olma", "ihaleye fesat karıştırma" 
ve "haksız mal edinme" suçlama-
larıyla gözaltı kararı verildiği ifade 
edilmişti. (AA)

İstanbul'da suç örgütüne yönelik yürütülen soruşturma kapsa-
mında gözaltına alınan, aralarında Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat'ın da bulunduğu 40 şüpheli adliyeye sevk edildi.

İ

9 ilde 21 nitelikli 
dolandırıcılık şüphelisi 
‘Siberağ’a yakalandı 

Sivas'ta vefat eden polis 
memuru toprağa verildi

Türk mühendisler için
tersine göç başladı

İzmir’de geçen yıl 203
suç örgütü çökertildi 

CHP’li Beşiktaş CHP’li Beşiktaş 
Belediye Başkanı 
Akpolat adliyede 

SAVUNMA SANAYİİ PERSONELLERİ
MSB FABRİKALARINDA YETİŞİYOR

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) 
ile Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 
arasında, savunma sanayisinin 
ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 
gücünü yetiştirmek, çalışanları 
belgelendirmek ve belirlenen 
okullardan mezun olan öğren-
cilerin istihdamını sağlamak 
amacıyla 2023'te iş birliği proto-
kolü imzalandı. 

Nitelikli insan gücü 
İmzalanan protokolle, MEB ile 

MSB iş birliğinde belirlenecek 
okullarda veya MSB'nin tahsis 
edeceği tesislerde açılacak 
okullarda, savunma sanayi-
sinin ihtiyaç duyduğu nitelikli 
insan gücünün yetiştirilmesi 
ve istihdamının desteklemesi 
hedeflendi.  Ayrıca protokolle, 
alan öğretmenlerine iş başında 
hizmet içi eğitimler düzenlenme-
si, atölye ve laboratuvarların 
yeni teknolojilere dayalı olarak 

donatılması, atölye ve laboratu-
var derslerinin öğretmenlerle 
uzmanlar tarafından verilmesi 
de hedefler arasındaydı. Öğren-
cilere, Askeri Fabrikalar Genel 
Müdürlüğü (AFGM), Tersaneler 
Genel Müdürlüğü (TGM) ve 
Makine ve Kimya Endüstrisi AŞ 
(MKE) iş yerlerinde atölye ve 
laboratuvar eğitimi ile işletmede 
mesleki ve teknik eğitim imkânı 
sağlanmasını da amaçlayan 
protokolle, belirlenen kriterler 
doğrultusunda öğrencilere burs 
verilmesi, öğrencilere temrinlik 
malzeme desteği sağlanması, 
okullardan mezun olan öğrenci-
lerin MSB tarafından belirlenen 
usul ve esaslara uygun olarak 

imkânlar dâhilinde istihdamına 
destek sağlanması, mesleki ve 
teknik eğitime yönelik farkında-
lık faaliyetlerinin düzenlenmesi 
gibi konular da hedefleniyor.  
İmzalanan protokolle, öğren-
cilerin eğitim imkânı bulduğu 
fabrikalardan biri de MSB AFGM 
bağlısı 5'inci Ana Bakım Fabrika 
Müdürlüğü.  Güvercinlik Şehit 
Hasan Gülhan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde öğrenimlerine 
devam eden öğrenciler, haftanın 
belirli günleri buraya gelerek, 
fabrikada çalışan usta teknis-
yenlerle çalışma imkânı bulup 
savunma sanayisi gibi kritik bir 
alanda henüz küçük yaşlarda 
tecrübe kazanıyor.  (AA)

Savunma sanayisinin ihti-
yaç duyduğu personel, Milli 
Savunma Bakanlığı ile Milli 

Eğitim Bakanlığı arasında 
imzalanan iş birliği protoko-
lüyle MSB Askeri Fabrikalar 
Genel Müdürlüğü bağlısı 5. 

Ana Bakım Fabrika 
Müdürlüğünde yetişiyor.İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

"Siberağ-15" operasyonlarında 
21 şüphelinin yakalandığını bildirdi.  
Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 9 ilde nitelikli 
dolandırıcılık ve suçtan kaynaklanan 
mal varlığı değerlerinin aklanması 
suçlarına yönelik "Siberağ-15" 
operasyonlarının düzenlendiğini 
belirtti.  Jandarma tarafından 9 ilde 
düzenlenen operasyonlarda, 21 şüp-
helinin yakalandığı bilgisini paylaşan 
Yerlikaya, şunları kaydetti: İstanbul 
İl Jandarma Komutanlığı Siber Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğünce, 
752 banka/kripto para hesabına el 
konuldu. 9 ilde nitelikli dolandırıcılık 
ve suçtan kaynaklanan mal varlığı 
değerlerinin aklanması suçlarına yö-
nelik "Siberağ-15" operasyonlarında, 
hesaplarında 2017-2024 yılları arasın-
da saadet zinciri yöntemiyle 30 milyar 
478 milyon 473 bin lira işlem hacmi 
bulunduğu para giriş/çıkışı tespit 
edilen 21 şüpheli yakalandı. Şüphe-
lilerden 18'i tutuklandı, 3'ü hakkında 
adli kontrol kararı verildi. (AA)

Sivas'ta akciğerine pıhtı 
atması sonucu vefat eden 

polis memuru Hatice Saraç Ulu-
kaya için tören düzenlendi. 

Sivas Emniyet Müdürlüğü 
Olay Yeri İnceleme Şubesinde 
görevli 1 çocuk annesi Hatice 
Saraç Ulukaya, 13 Ocak'ta 
rahatsızlanarak Sivas Cumhu-
riyet Üniversitesi Sağlık Hiz-
metleri Araştırma ve Uygulama 
Hastanesine kaldırıldı. 

Akciğerine pıhtı attığı tespit 
edilen Ulukaya, öncek gün 
tedavi gördüğü hastanede 
hayatını kaybetti. 

Polis memuru Hatice Saraç 
Ulukaya için Sivas Emniyet 

Müdürlüğü bahçesinde tören 
düzenlendi.  Öz geçmişi okunan 
Ulukaya'nın cenazesi dua edil-
mesinin ardından gönderildiği 
memleketi Balıkesir'in Bandır-
ma ilçesinde defnedildi. 

Törene, Ulukaya'nın ailesi, Si-
vas Valisi Yılmaz Şimşek, 5'inci 
Piyade Eğitim Tugay Komutanı 
Piyade Albay Cüneyt Mutlu, 
Belediye Başkanı Adem Uzun, 
Cumhuriyet Başsavcısı Meh-
met Akif Aktaş, Cumhuriyet 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Şengönül, İl Jandarma 
Komutanı Albay Adem Taşkın, 
emniyet ve jandarma teşkilatı 
mensupları katıldı. (AA)

ASELSAN Genel 
Müdürü Ahmet 

Akyol, şirketin ve 
sektörün 2024 yılını 
değerlendirerek, 2025 
hedeflerini anlattı. 

Türkiye'nin savun-
ma sanayisinde takım 
oyunu oynadığını ve ASEL-
SAN'ın da bu konuda önemli 
firmalardan biri olduğunu ifade 
eden Akyol, Savunma Sanayii 
Başkanlığı liderliğinde, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın önderliğinde başarılarla 
dolu bir yılı geride bıraktıklarını 
söyledi.  Türkiye'ye dönmek 
isteyen mühendislerin sayısın-
daki artışa vurgu yapan Akyol, 
şu bilgiyi verdi: 1000'den fazla 

mühendis ASELSAN'a 
müracaat ederek 

'Ben vatanıma geri 
dönmek ve bu he-
yecan veren yüksek 
teknolojili projelerde 

yer almak istiyorum' 
diye başvurdu. Geçen yıl 

hem başvurularda hem 
dönüp ASELSAN'da çalışmaya 
başlayanlarda 2023'e göre 4 
kat artış oldu. Biz gençlerimize 
hayallerini gerçekleştirebile-
cekleri, dünyanın en büyük 
şirketlerinde gördükleri 
tüm imkânlara kendi öz 
vatanlarında ulaşabildikleri 
ve gerçekten oyun değiştirici 
teknolojileri geliştirdikleri bir 
ortam sunduk. (AA)

İzmir Valisi Süley-
man Elban, kent 

genelinde 2024 
yılında 203 suç örgü-
tünün çökertildiğini 
açıkladı. 

Vali Elban, Valilikte 
düzenlenen toplantıda, 
geçen yılın asayiş ve gü-
venlik olaylarını değerlendirdi.  
İzmir'de 2023'te 24 bin 245 
narkotik olay yaşandığını 
kaydeden Elban, 2024'te ise 
bu rakamın 25 bin 249 olarak 
gerçekleştiğini, gözaltı sayısının 
ise aynı döneme göre yaklaşık 
yüzde 3 düştüğünü belirtti. 

Elban, trafik denetimlerinde 
ise artış rakamlarının dikkat 
çektiğini bildirdi.  Organize suç 
örgütleriyle ilgili verileri de 

paylaşan Vali Elban, şu 
bilgileri verdi: 2023 

yılında 146 organize 
suç örgütü çökertildi. 
2024 yılında ise 203 
organize suç örgütü 

çökertilerek, suç-
luların üzerine gidildi. 

Öte yandan ele geçirilen 
tabanca sayısı ve mala karşı iş-
lenen suçlarda geçen yıl düşüş 
yaşandı. Hırsızlık suçlarındaki 
düşüşü de önemsiyoruz. Hırsız-
lık suçlarıyla ilgili 2023 yılında 
17 bin 338 hırsızlık olayı söz 
konusuyken, geçen yıl bu sayı 
8 bin 50. Dolayısıyla hırsızlık ile 
ilgili suçlarda yüzde 55'e yakın 
bir düşüş görüyoruz. Bunun 
bizim için olumlu bir durum 
olduğunu söyleyebiliriz (AA)

SÜLEYMAN ELBAN

AHMET AKYOL
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Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lisede okuyan yak-
laşık 20 milyon öğrenci, bugünden itibaren birinci 
dönem karnelerini alarak yarıyıl tatiline girecek.

ürkiye'de 9 Eylül 2024'te 
başlayan 2024-2025 

eğitim öğretim yılının bi-
rinci dönemi bugün sona 

erecek. İlk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci, 
yarıyıl tatilini yapmak üzere bugün 
karnelerini alacak. 

1’ler için ‘gelişim raporu’ 
Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 

bu yıl ilk kez Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli kapsamında ilkokul 1. sınıf 
öğrencilerine karne yerine öğren-
cilerin sosyal-duygusal öğrenme 
becerilerini içeren "gelişim raporu" 
verilecek. Raporda, öğrencilerin 
öğrenme çıktıları ve süreç bileşenleri 
dikkate alınacak, sosyal-duygusal 

becerileri gelişim raporuna yansıtı-
lacak.  Böylece velilere, çocukların 
kaydettiği ilerleme hakkında reh-
berlik sağlanacak. Gelişim rapor-
larında öğrencilerin gelişimlerinin 
desteklenmesi için velilere somut 
öneriler de sunulacak.  MEB, geçen yıl 
okullarda dönem bitimi öncesindeki 
son hafta öğrencilerin sanatsal, kül-
türel, sportif ve bilimsel faaliyetlere 
katılmalarını teşvik etmek amacıyla 
"dönem sonu faaliyet haftası" uygu-
lamasını hayata geçirmişti. Bu yıl da 
uygulamaya devam edildi.  Faaliyet 
haftası kapsamındaki etkinlikler, 
akademik başarının yanı sıra sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif gelişimi 
de bütüncül yaklaşımla odağa alan 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile 

bütünleşik şekilde güncellenerek, 
öğrencilere çok yönlü gelişimlerini 
destekleyecek geniş faaliyet yelpa-
zesi sunuldu. 

Bu kapsamda Bakanlıkça e-Okul 
Sosyal Etkinlik Modülü'nde "merkezi 
etkinlik" olarak tanımlanan etkin-
likleri gerçekleştiren öğrencilerin 
bilgileri modüle işlendi. Yapılan veri 
girişleri, öğrencilerin sosyal etkinlik 
içerikli karnelerinde de yer alacak. 

20 Ocak Pazartesi günü başla-
yacak yarıyıl tatili, 31 Ocak Cuma 
günü tamamlanacak.  İkinci dönem, 
3 Şubat Pazartesi günü başlayacak. 
İkinci dönem ara tatili ise 31 Mart-4 
Nisan arasında yapılacak. 

2024-2025 eğitim öğretim dönemi, 
20 Haziran'da sona erecek. (AA-DHA)

T ürkiye ile Yunanis-
tan ilişkileri geç-
mişten bugüne her 
dönem inişli çıkışlı 

seyretmiş, Yunan tarafının 
uluslararası hukuka aykırı 
tutumları iki ülke arasındaki 
gerginliği tırmandıran en 
önemli etken olmuştur.

Yunanistan’ın uluslararası 
hukuka aykırı olarak yürüt-
tüğü faaliyetler karşısında 
“sözde” müttefikimiz olan 
çevrelerin, taraflı, yanlış ve 
çarpık tutumu bu ülkeyi 
daha da cesaretlendirmiştir.

Paris Barış Antlaşması 
ve Lozan Barış Antlaşma-
larında silahsız ve askersiz 
olması gerektiği açıkça be-
lirtilen adalar Yunanistan 
tarafından silahlandırılmaya 
devam edilirken ve bununla 
beraber ülkemize yönelik 
tahrikleri de giderek art-
maktadır. 2022 yılında pek 
çok kez hava sahamızı ve 
karasularımızı ihlal eden Yu-
nanistan, aynı yıl içerisinde 
S-300 füze sistemi ile Türk 
jetlerine radar kilidi atarak 
tahriklerini farklı bir boyuta 
taşımıştır. –bu durum; NATO 
angajman kuralları uyarınca 
bir düşmanlık eylemi olarak 
kabul edilmektedir- 

2023 yılının Aralık ayında 
düzenlenen Türkiye-Yu-
nanistan Yüksek Düzeyli 
İşbirliği Konseyi’nin 5. Top-
lantısı kapsamında Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan Atina’yı 
ziyaret etmiş ve Türkiye ve 
Yunanistan arasında “Dos-
tane İlişkiler ve İyi Komşuluk 
Hakkında Atina Bildirgesi” 
imzalanmıştı. Türkiye-Yu-
nanistan arasındaki ilişkiler 
için yen bir dönemin başlan-

gıcı olarak ifade edilebilecek 
bu gelişme ne yazık ki Yuna-
nistan’ın ikiyüzlü tavrı neti-
cesinde sekteye uğramıştır.

16-17 Nisan 2024 tarihle-
rinde Atina’da düzenlenen 
“Okyanuslarımız Konferan-
sı” sırasında biri Ege Deni-
zi’nde diğeri İyon Denizi’nde 
iki yeni Deniz Parkı ilan edil-
miş, Yunanistan samimiyet-
sizliğini bir kez daha ortaya 
koymuştur.

Geride bıraktığımız gün-
lerde Yunanistan Savunma 
Bakanı Nikos Dendias yap-
tığı açıklamasında “Ege’de 
füze duvarı oluşturacakları-
nı” ifade etmiştir. Önümüz-
deki yaz aylarında İsrail’den 
teslim alınması planlanan 
Spike NLOS füze sistem-
lerinin yanı sıra İsrail ile 
müzakerelerin devam ettiği 
300 km menzilli PULS füze 
sistemlerinin de temin edile-
ceği belirtilmektedir.

Yunanistan temin ede-
ceği bu füzelerin neredeyse 
tamamını “uluslararası hu-
kuka göre silahsız olması” 
gereken adalara konuşlan-
dırmayı planlamaktadır. 

Güney Kıbrıs Rum Kesi-
mi’nin silahlanmasının ABD 
tarafından önünün açıldığı 
ve bu konuda iki taraf ara-
sında savunma işbirliği 
anlaşmasının imzalandığı 
yine İsrail ile GKRK arasında 
“Demir Kubbe” hava savun-
ma sisteminin temini nokta-
sında pazarlığın devam ettiği 
bir süreç içerisinde İsrail 
füzelerinin Yunanistan’a 
gönderilmesi dikkatlerden 
kaçmamaktadır.-Yunanis-
tan-GKRK ilişkisi malum-
dur-

Hem Yunanistan hem de 
GKRK bölgede sadece Tür-
kiye’yi ve Türklüğü tehdit 
olarak görmektedir. İsrail ve 
ABD de bu plana çanak tut-
maya devam etmektedir.

Gün gelir tarih tekerrür 
ederse yayılmacı ve saldır-
gan politika izlemenin en 
büyük zararını yine kendileri 
yaşayarak görecektir.

YUNANİSTAN 
ATEŞLE OYNUYOR

 T.C. AFYONKARAHİSAR 
5. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı :2024/730 Esas
DAVALI : KIYMET ARIKAN (TCKN: 

41*******00) 05/05/1975 DOĞUMLU,
ADEM VE YÜKSEL KIZI
Davacı kurum tarafından aleyhinize 

açılan Kamulaştırma ( Bedel 
Tespiti ve Tescil) davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkememizce dava dilekçesi ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Duruşma günü: 25/03/2025 günü 
saat : 11:40’da duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, aksi takdirde 
H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile 
değişik 213/2 maddesi uyarınca 
yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu, dava dilekçesi ve 
duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156545

 

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 
1. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

DOSYA NO : 2023/1848 Esas
KARAR NO : 2024/1503
Hırsızlık suçundan Mahkememizin 

yukarıda esas ve karar numarası 
yazılı 11/09/2024 tarihli ilamı ile 141/1 
maddesi gereğince 10 AY HAPİS cezası 
ile cezalandırılan Münür ve Nurcan 
oğlu, 10/05/1989 doğumlu, mah/köy 
nüfusuna kayıtlı MUHAMMED SEVİNÇ 
tüm aramalara rağmen bulunamamış, 
yakalama emri tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR.

İlanın kendisine tebliğinden itibaren 
2 hafta içerisinde İSTİNAF yasa yolu 
açık olmak üzere verilen karar tebligat 
yerine geçerli olmak üzere ilan olunur. 
15.01.2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157588

UFUK AKAY

OKULLARDA YARIYIL 
TATILI IÇIN ‘KARNE 

ZILI’ ÇALIYOR

Uzman öğretmen ve başöğretmen ünvanı için eğitim program-
larına başvurular, 25 Aralık 2024-1 Ocak 2025 tarihleri arasında 
"https://mebbis.meb.gov.tr" adresi üzerinden yapıldı.  Bu kap-

samda uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik eğitim program-
ları, 27 Aralık 2024'te Öğretmen Bilişim Ağı (ÖBA) üzerinden 

erişime açıldı.  Böylece 2024 yılı Öğretmenlik Mesleği Kariyer 
Basamakları kapsamında, 15 Ocak itibarıyla 66 bin 658 öğretmen 

"uzman öğretmen",  249 bin 198 öğretmen de "başöğretmen" 
unvanı aldı.  Kariyer basamakları kapsamında unvan alan 315 bin 

856 öğretmen, 15 Ocak itibarıyla yeni unvanları doğrultusunda 
eğitim öğretim tazminatından yararlanmaya başladı.

Milli Eğitim Bakanlığın-
ca (MEB) yapılan yeni 

mevzuat doğrultusunda 
gelecek eğitim öğretim 
döneminden itibaren özel 
okullarda çocuğu bulunan 
veliler, "ders kitabı" adı 
altında hiçbir ücret öde-
meyecek, özel okullarda da 
devlet okullarında olduğu 
gibi Bakanlıkça ücretsiz 
dağıtılan ders kitapları 
okutulacak.  MEB’den ya-
pılan açıklamada, mevzu-

ata eklenen yeni hüküm 
doğrultusunda özel okullar 
tarafından velilerden "ders 
kitabı" adı altında herhangi 
bir ücret alınamayacağı 
kaydedildi.  Yeni düzenle-
menin Bakanlık onaylı ders 
kitaplarının tüm eğitim 
kademelerinde ücretsiz 
dağıtılması esasına dayan-
dığı, mevzuattaki yeniliğin 
en önemli amacının ise 
Bakanlık denetiminden 
geçmeyen kitapların neden 

olabileceği yanlış ve uygun 
olmayan öğrenmelerin 
önüne geçmek olduğu ak-
tarıldı.  Açıklamada, ÖSYM 
tarafından gerçekleştirilen 
Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) ve ortak 
sınavlar gibi merkezi 
sınavlarda yöneltilecek 
bütün sorularda Bakan-
lıkça hazırlanan ders 
kitaplarının kaynak oluş-
turmasının amaçlandığı 
vurgulandı. (AA)

İzmir'de maaşlarının 
eksik yattığını belirten 

Konak Belediyesi çalışanları, 
"uyarı eylemi" gerçekleştir-
di.  Konak Belediyesi hizmet 
binası önünde bir araya ge-
len Genel-İş Sendikası üyesi 
çalışanlar slogan attı. 

Grup adında basın 
açıklaması yapan Genel-İş 
Sendikası İzmir 5 No.lu Şube 
Başkanı Ahmet Savaş Aras, 
belediyenin aralık ayında 
çalışanlara maaşlarının 
sadece 15 bin liralık kısmını 
yatırdığını söyledi. Belediye 
yönetimini daha sorumlu ve 
hassas davranmaya davet 

eden Aras, "Biz Konak Be-
lediyesi için hizmet üreten, 
evine ekmek götürmek için 
alın terini döküp, maaşını 
zamanında ve tam olarak 
almak için çaba veren işçi-
leriz. Ödeme dengemiz bo-
zulduğunda, kira ödeyemez 
hâle geldiğimizde belediye 
yönetiminden başka hakkı-
mızı talep edeceğimiz yok-
tur" dedi. Aras, ücretlerin 
aksatılmadan ödenmesinin 
çalışanlar için çok önemli 
olduğunu vurgulayarak so-
runun çözülmemesi duru-
munda eylemlerine devam 
edeceklerini kaydetti. (AA)

Van’ın Gürpınar ilçesine 
70 kilometre uzaklıktaki 

Dağseven Mahallesi'nin 15 
hane ve 90 nüfuslu Yaşlıdal 
mezrasındaki 2 derslikli 
okulda eğitim gören Hasret 
Aydın, okulun tek öğren-
cisi. 1998'de inşa edilen, 22 
öğrenci ile eğitim-öğretim 
yılına başlayan okulda, 3 
yıl önce öğrenci sayısı 3'e 
düştü. 2 yıl önce de 2 öğren-
cinin ortaokula başlaması 
ile okulda sadece 1 öğrenci 
kaldı. İşlediği ders ve kitap 
okuma etkinliğinden sonra 
sömestir tatili nedeniyle 
karnesini bir gün önceden 

öğretmeni Aydın'ın elinden 
alan Hasret Aydın, okuyup 
doktor olacağını belirtti. 
Aydın, “Karnemi aldığım için 
çok heyecanlıyım. Okulun 
tek öğrencisiyim. Büyüyün-
ce doktor olmak istiyorum” 
dedi.(DHA)

ÖZEL OKULLARDA KITAP
ÜCRETI ÖDENMEYECEK

CHP’LI KONAK BELEDIYESI 
ÇALIŞANLARI EYLEM YAPTI

OKULUN TEK ÖĞRENCISI 
HASRET’IN KARNE SEVINCI

'HAYAT 
NOTLARDAN 

DAHA BÜYÜK BIR 
YOLCULUKTUR'

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin, yarıyıl tatili dolayısıyla 
öğrenciler, öğretmenler ve 
velilere yönelik mesaj ya-
yımladı. Öğrencilerin karne 
heyecanını paylaşırken, her 
birinin çabasını ve gayretini 
gönülden tebrik etiğini 
belirten Tekin, "Ancak unut-
mayın ki karne, yalnızca 
bir dönemlik akademik 
performansınızı yansıtan 
bir belgedir; ne sizin gerçek 
potansiyelinizi, hayal gücü-
nüzü ve insanlık ideallerine 
olan katkınızı ölçebilir ne 
de ailelerinizin ya da bizim 
nezdimizdeki kıymetinizden 
en ufak bir şey eksiltebi-
lir. Hayat, sınavlardan ve 
notlardan çok daha büyük 
bir yolculuktur. Hepinize 
huzurlu, keyifli ve verimli 
bir tatil diliyorum” dedi.

MEB Sözleşmeli Öğretmen 
İstihdamına İlişkin Yönet-
melik, Resmi Gazete’de ya-
yımlandı.  Buna göre, MEB’e 
bağlı resmi eğitim kurumla-
rında 1 Eylül 2025’ten sonra 
sözleşmeli öğretmen olarak 
istihdam edilecek adaylar, 
Milli Eğitim Akademisinde 
hazırlık eğitimine alınacak. 
Hazırlık eğitimine alınacak 
öğretmen adayları, alanlar 
itibarıyla belirlenen 
kontenjan dâhilinde her 
bir öğretmenlik alanı için 
MEB-AGS puanı üstünlüğü-
ne göre belirlenecek.

ÖĞRETMENLERIN 
MAZERETE 

BAĞLI ATAMALARI 
YAPILDI 

Milli Eğitim Bakanlığı kadrola-
rında görev yapan öğretmen-
lerden aile birliği, sağlık, can 

güvenliği, engellilik durumu ve 
diğer nedenlerden birine bağlı 

olarak mazereti bulunanlar 
için yayımlanan 2025 Yarıyıl 

Tatili Öğretmenlerin Mazerete 
Bağlı Yer Değişikliği Duyurusu 
kapsamında başvuruda bulu-
nan öğretmenlerin tercihleri 
doğrultusunda hizmet puanı 

üstünlüğüne göre yer değiştir-
meleri gerçekleştirildi. 

Ataması gerçekleştirilenlerin 
ayrılma işlemleri, 17 Ocak 2025 

tarihi itibarıyla yapılacak.

316 BIN  ÖĞRETMEN, UZMAN 316 BIN  ÖĞRETMEN, UZMAN 
VE BAŞÖĞRETMEN UNVANI ALDI  VE BAŞÖĞRETMEN UNVANI ALDI  

SÖZLEŞMELI 
ÖĞRETMENLER

AKADEMIDE 
EĞITIM ALACAK

T
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MSB’DEN, SURIYE’DE YUVALANAN PKK/YPG’YE NET MESAJ: 

Bakanlık kaynakları, Suriye'deki 
yeni yönetimin Ankara ziyare-tinde hangi konuların görüşüldüğüne dair sorular üzerine şu yanıtı verdi: "Dünkü görüşme ilk temas olması 

bakımından önemli ve kıymetlidir. Önümüzdeki dönemde yeni Suriye 
yönetimine desteğimiz konusunda irademizi ortaya koyduk. Onlar da 
bundan memnuniyet duyduklarını belirtiler. Biz, hem savunma kapasi-telerinin geliştirilmesi hem de terörle mücadele konusunda elimizden gelen bütün desteği vereceğiz. Ancak teknik çalışmaların yapılması gerekiyor. 

Sayın Bakanımızın da ifade ettiği gibi Suriye'de yeni bir yönetim var. Yeni yönetimin devlet organlarını işler hale getirmesini müteakip, ihtiyaçlarını belirleyecekler. Biz de bu ihtiyaçlara göre neler yapabiliriz, onu ortaya 
koyacağız ve ortak belirlenecek yol haritasına çalışılacak." 

Suriye'deki yeni 
yönetimin 
Ankara ziyareti

TBMM Genel Kurulunda, 
Türkiye Adalet Akademisi 

Kanunu Teklifi'nin ilk 10 mad-
desi kabul edildi. Kabul edilen 
kanun teklifine göre; Anaya-
sa Mahkemesinin, 34 sayılı 
Türkiye Adalet Akademisi 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi'ni iptal etmesi 
dolayısıyla bazı düzenlemele-
re de gidilecek. Türkiye Adalet 
Akademisi, Başkanlık ve Eği-
tim Kurulundan oluşacak. 

Akademide, uzmanlık 
esasına göre eğitim, öğretim, 
araştırma ve uygulama birim-
leri oluşturulacak. Türkiye 
Adalet Akademisinin eğitim 
ve öğretim faaliyetlerinin 
daha etkin ve verimli şekilde 
yerine getirilmesi amacıyla 
başkanın teklifi ve adalet 
bakanının kararıyla akademi 
eğitim merkezleri kurula-
bilecek. Akademi, hâkim ve 
savcı yardımcıları ile hâkim 
ve savcılara yönelik eğitim 
planlarını hazırlayacak ve 
uygulayacak. Talepleri hâlinde 
noterler ve avukatlar ile eği-
tim ve öğretim hizmetlerinden 
faydalanması uygun görülen 
diğer kişilere yönelik eğitim 

programları da hazırlayacak 
akademi, hukuk ve adalet 
alanında araştırma ve bilimsel 
çalışmalar yapacak, ihtiyaç-
ları tespit edecek, uluslararası 
gelişmeleri takip ederek proje 
geliştirecek. Türkiye Adalet 
Akademisi, hukuk ve adalet 
alanını ilgilendiren konularda 
uzmanlık ve sertifika prog-
ramları ile kurs, seminer, sem-
pozyum, konferans ve benzeri 
etkinlikler düzenleyecek, 
bilgi bankası ve kütüphane 
kuracak. 

Eğitim ve öğretim faaliyet-
leriyle ilgili strateji ve hedefleri 
belirleyecek akademi, görev 
alanına giren konularda yurt 
içi ve dışında bulunan ku-
rum ve kuruluşlarla iş birliği 
yapacak. Akademi, hâkim ve 
savcı yardımcıları ile hâkim 
ve savcıların lisansüstü ve 
yabancı dil eğitim ve öğretim-
lerini desteklemek amacıyla 
ilgili kurum ve kuruluşlarla 
da iş birliği gerçekleştire-
cek, hukuk ve adalet alanını 
ilgilendiren eğitim ve öğretim 
faaliyetleri hakkında ilgili 
kurum ve kuruluşlara görüş 
bildirecek.

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 

Göktaş, Giresun Valisi Mehmet 
Fatih Serdengeçti'yi ziyareti 
sırasında, sosyal devlet anla-
yışıyla Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 
insanı merkeze alan politi-
kalar yürüttüklerini söyledi. 
Vatandaşın önceliklerini dik-
kate alarak şehirlerde sosyal 
hizmetleri güçlendirdiklerini 
vurgulayan Göktaş, Giresun'a 
110 milyar 174 milyon liralık 
yatırım yapıldığını ifade etti. 

Bakan Göktaş, engelli 
vatandaşların aile bütünlük-
lerini muhafaza ederek ba-
kımlarının evde yapılmasını 
öncelediklerinin altını çizerek, 
şu değerlendirmede bulun-
du: "Aylık ortalama Türkiye 
genelinde 542 bin vatandaşı-

mıza bu hizmeti sunuyoruz. 
Giresun'da ise bu hizmetten 3 
bin 750 vatandaşımız fayda-
lanıyor. 2024 yılında toplam 
54,7 milyar lira evde bakım 
yardımı ödemesi gerçekleştir-
dik. Bu ay da toplam 4,8 milyar 
lira evde bakım yardımını 
hesaplara yatırdık. Bildiğiniz 
gibi ocak ayında memur maaş 
katsayısında düzenlemeyle 
evde bakım yardımı ödemele-
rini şubat ayında hak sahiple-
rinin hesabına yatıracağız ve 
bu artışla beraber evde bakım 
yardımını 10 bin 125 lira olarak 
yatırmaya devam edeceğiz." 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
liderliğinde büyük Türkiye 
için çalışmaya devam edecek-
lerini belirten Göktaş, hizmet-
leri büyük bir hassasiyetle 
yürüttüklerini vurguladı.

Adalet Akademisi 
teklifi Genel Kurulda

'İnsanı merkeze alan 
politikalar yürütüyoruz'

M

MHP LiDERi BAHCELi, KILICDAROĞLU’NU AFFETTi
MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, MHP Lideri 

Devlet Bahçeli'nin talimatıyla Kemal Kılıçdaroğlu hakkın-
da açılan davadaki şikâyetlerini geri çektiklerini açıkladı.

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Feti Yıldız, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, 
Kemal Kılıçdaroğlu hakkında 
açılan davadaki şikâyetlerini 
geri çektiklerini duyurdu. MHP'li 
Feti Yıldız, açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: 

Cumhuriyet Halk Partisi eski 
Genel Başkanı Sayın Kemal Kı-
lıçdaroğlu hakkında 05.02.2020 
tarihinde Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığına vermiş olduğu-
muz şikâyet dilekçesi üzerine 
soruşturma başlatılmış, Türk 
Ceza Kanunu’nun “Kamu Barı-
şına Karşı Suçlar” bölümünde 
düzenlenen “suç ve suçluyu 
övme” suçunu oluşturan beyan-
larının kamu düzenini bozmaya 
elverişli boyutta olması, toplu-
mun dirlik ve düzeni açısından 
açık, yakın ve somut bir teh-
like hâli yaratacak koşullarda 
bulunması, zincirleme şekilde 
suçun unsurlarının oluşturduğu 
değerlendirilerek cezalandırıl-
ması için kamu davası açılmış, 
hakkında güvenlik tedbirlerinin 

uygulanmasına karar verilmesi 
kamu adına istenmiştir.’’

Talimat Devlet Bahçeli’den
 Feti Yıldız, davanın süreciyle 

ilgili detaylı bilgiler vererek, şu 
açıklamalarda bulundu: “Görev 
ve yetki itirazları uzun bir zaman 
almış, sonuç olarak dava dosyası 
Ankara 35. Ağır Ceza Mahke-
mesi esasına kaydedilmiştir. 
03.12.2024 tarihinde yapılan 
ilk duruşmaya Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu mazeret beyanında 
bulunarak katılmamıştır.”

Feti Yıldız, Genel Başkan 
Devlet Bahçeli’nin grup toplan-
tısında yaptığı konuşmayı ha-
tırlatarak şunları belirtti: “Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bah-
çeli, grup toplantısında, ‘Terörsüz 
bir yüzyılın çatısını gönüllerin 
birleşmesiyle örmenin ama-
cındayız. Temkinli ve ihtiyatlı 
iyimserlikle devletimizin kutlu 
varlığına hiçbir halel getirme-
yecek hakkaniyetli mücadelede 
inşallah çıta yükselteceğiz. 

Fedakârlık ise isteneni yerine 
getireceğiz. Biliyoruz ki değişim-
siz gelişim olmaz fakat kafasını 
değiştirmeyenler hiçbir şeyini 
değiştiremez. Biz gelişmiş, güç-
lenmiş Türkiye’nin hedefindeyiz’ 
sözleriyle içinden geçtiğimiz 
zamanı özetlemişti.” Son olarak 
Yıldız, "Genel Başkanımız, bugün 
itibarıyla Ankara 35. Ağır Ceza 
Mahkemesinde Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun yargılandığı da-
vada ‘şikâyetimizi geri almamız’ 
için gerekli işlemin yapılması 
talimatını vermiştir” ifadelerini 
kullandı.

FETI YILDIZ

DEVLET BAHÇELI KEMAL KILIÇDAROĞLU

illi Savunma Ba-
kanlığı Basın-Halkla 

İlişkiler Müşaviri ve 
Bakanlık Sözcüsü 

Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakan-
lıkta düzenlenen haftalık basın 
bilgilendirme toplantısında, tüm 
birlik ve kurumlarla ülkenin 
savunması için her geçen gün 
daha da güçlenmeye devam 
edildiğini belirtti. Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin, Milli Mücade-
le'den bu yana en kapsamlı, en 
yoğun ve etkin görevleri üstün 
başarıyla icra ettiğini vurgula-
yan Aktürk, şunları kaydetti: 
"TSK, bekamıza yönelen tüm 
tehdit ve tehlikelere karşı 
mücadelesini kararlılıkla sür-
dürmektedir. Irak ve Suriye'nin 
kuzeyinde icra edilen terörle 
mücadele operasyonlarıyla, 62'si 
son bir haftada olmak üzere 1 
Ocak 2024'ten bugüne kadar 
3 bin 226 terörist etkisiz hâle 
getirilmiştir. Diğer yandan geç-
tiğimiz hafta içerisinde Irak'ın 
kuzeyindeki Pençe-Kilit Ope-
rasyonu bölgesi ve Hakurk'ta 

devam eden arama-tarama 
faaliyetleri kapsamın-

da tespit edilen 

mağaralarda çok sayıda silah, 
mühimmat ve yaşam malzeme-
si ele geçirilmiştir. Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz terörle mücadele-
sine eli kanlı teröristler ülkemiz 
ve bölgemiz için tehdit olmaktan 
çıkana kadar devam edecektir."

Sınırlarımızdan geçit yok 
Aktürk, hudutların tekno-

lojik vasıtalarla desteklenerek 
fiziki güvenlik tedbirleri ile 
korunduğunu belirterek, son 
bir haftada yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışan 1'i terör örgütü 
mensubu olmak üzere 107 şahsın 
yakalandığını kaydetti. 2 bin 695 
şahsın ise hududu geçemeden 
engellendiğini aktaran Aktürk, 
"Böylelikle, 1 Ocak'tan bugüne 
kadar hudutlarımızdan yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışır-
ken yakalananların sayısı 215, 
hududu geçemeden engellenen 
kişi sayısı da 3 bin 634 olmuştur. 
Ayrıca hafta içerisinde yapılan 
operasyonlarda 21 bin 310 gram 
uyuşturucu ele geçirilmiştir" 
ifadesini kullandı.

Tuğamiral Aktürk, TSK'nın, 
Kafkaslar'dan Karadeniz'e, Orta 
Doğu'dan Afrika'ya, Balkan-
lar'dan Akdeniz'e kadar geniş bir 

coğrafyada önemli inisiyatifler 
üstlendiğine vurgu yaparak, 
"Kıbrıs Türkü kardeşlerimizin 
varoluş mücadelesinin lideri 
Doktor Fazıl Küçük'ü ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin 
Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf 
Raif Denktaş'ı vefatlarının yıl 
dönümünde bir kez daha rahmet, 
minnet ve saygıyla anıyoruz" 
dedi. Suriye'de, istikrarın tesisi 
ve sığınmacıların onurlu şekilde 
geri dönüşlerinin sağlanmasına 
yönelik çalışmaların devam 
ettiğini hatırlatan Aktürk, söz-
lerine şöyle devam etti: "Kalıcı 
güvenliğin tesisi için desteğimizi 
dünden daha güçlü bir şekilde 
sürdüreceğimizi, yeni yönetimle 
Suriye'nin savunma ve güvenlik 
kapasitesinin güçlendirilmesi 
ve terörle mücadele konusunda 
iş birliği içinde olacağımızı ifade 
ediyor, sınırlarımıza ve Suri-
ye'nin toprak bütünlüğüne tehdit 
oluşturan PKK/PYD/YPG/SDG 
ve DEAŞ'ın Suriye ve Irak'taki 
tüm unsurlarının bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da 
meşru hedefimiz olduğunu bir 
kez daha vurguluyoruz."

Aktürk, 20 Ocak 2018'de, Fırat 
Kalkanı Harekâtı'nda şehit ve-

rilen 72 Mehmetçik için 72 savaş 
uçağının hava taarruzuyla başla-
yan, Zeytin Dalı Harekâtı'nın 7'nci 
yıl dönümüne ilişkin, "Güney sı-
nırlarımızda oluşturulmak iste-
nen terör koridorunu parçalayan, 
hudutlarımızın ve bölge halkının 
güvenliğini sağlayan Zeytin Dalı 
Harekâtı'nın 7'nci yıl dönümün-
de canları pahasına mücadele 
eden aziz şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyor, kahraman gazi-
lerimize saygı ve şükranlarımızı 
sunuyoruz" diye konuştu.

HER YER 
MESRU 
HEDEFiMiZ 

MSB Basın-Halkla İlişkiler Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral Zeki Aktürk, 
"Sınırlarımıza ve Suriye'nin toprak bütünlüğüne tehdit oluşturan PKK/PYD/YPG/
SDG ve DEAŞ'ın Suriye ve Irak'taki tüm unsurlarının bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da meşru hedefimiz olduğunu bir kez daha vurguluyoruz" dedi.

Terör örgütü PKK/YPG'nin, Tişrin Barajı bölgesinde sivilleri kalkan olarak kullanmasına 
ilişkin sorular üzerine kaynaklar dikkat çekici bilgiler paylaştı. Kaynaklar, "Tişrin bölgesinde Suriye Milli 

Ordusu (SMO) ile terör örgütü PKK/YPG arasında süren çatışmaları yakından takip ediyoruz. Terör örgütü, 
çatışmaların olduğu bölgeye sivilleri zorla getirerek uluslararası kamuoyunu sivillere yönelik saldırı yapıldığı 

şeklinde dezenformasyon ile aldatmaya çalışmaktadır. Terör örgütünün insani altyapı tesislerini, 
olası bir afetin engellenmesi hususlarını ve masum sivilleri pazarlık konusu 

yapmasına müsaade edilmeyecektir" açıklamasını yaptı. 

SiViLLER 

PAZARLIK 
KONUSU 

OLAMAZ

ZEKI AKTÜRK
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İKİ DÖNEM KURALI ÇOK YANLIŞ  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'ye 
resmi ziyarette bulunan Moğolistan Cumhurbaşkanı 

Khurelsukh Ukhnaa'yı resmi törenle karşıladı.

TBMM Netflix 
yetkililerini dinledi

Erdoğan, Ukhnaa'yı 
resmi törenle karşıladı

HÜSEYIN YAYMAN

TBMM Dijital Mecralar Komisyonu, Netflix Türkiye 
yetkililerini dinledi. AK Parti Hatay Milletvekili 

Hüseyin Yayman başkanlığında toplanan komisyonda, 
Netflix Türkiye Kamu Politikaları Direktörü Pelin Mavili ile 
Netflix Türkiye Kıdemli İletişim Müdürü Özgür Artanç Savaş, 
sunum yaptı, milletvekillerinin sorularını yanıtladı. Komis-
yon Başkanı Yayman, toplantının açılışında, dijitalleşmenin 
hayatın tüm alanlarını kuşatan bir noktaya geldiğini 
belirtti. Yayman, komisyon olarak dijital telif konusundaki 
çalışmaların sonuna geldiklerini bildirerek, "Emek hırsızlı-
ğının önüne geçmek, gerçek gazetecileri koruyup, birtakım 
içerikleri alarak başkasının emeği üzerinden gazetecilik 
yapanları birbirinden ayırmak istiyoruz" dedi. 

Bütün milletvekillerine Türkiye'nin her yerinden 
sanal bahis ve kumar siteleriyle ilgili her gün yüzlerce 
şikâyet telefonu geldiğini belirten Yayman, "Artık bu konu 
gerçekten bir milli güvenlik sorunu hâline gelmiştir. Aileler 
yok olmakta, dağılmaktadır ve kamu düzeni bozulmak-
tadır" ifadesini kullandı. Yayman, intihara varan birtakım 
olayların yaşandığını belirterek, bunların tekil değil, 
toplumu bir kanser hücresi olarak ele geçiren olumsuz 
gelişmeler olduğunu vurguladı. Şans oyunları, bahis ve 
kolay para kazanma yollarının insanlara çok cazip geldiğine 
işaret eden Yayman, emek vermeden, çaba göstermeden 
kolay para kazanma anlayışının bir hastalık olarak topluma 
sirayet ettiği değerlendirmesinde bulundu.

TBMM İçişleri Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti İstanbul 

Milletvekili Süleyman Soylu, Ana-
dolu Yayıncılar Federasyonunun 
"Anadolu Sohbetleri" etkinliğinde 
medya kuruluşlarının Ankara 
temsilcileriyle buluştu. Dünyadaki 
siyasi gelişmelere ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan Soylu, küresel 
anlamda büyük bir jeopolitik 
rekabetin etkilerinin görüldüğünü 
anlattı. Tarihi günlerden geçildiğine 
değinen Soylu, Suriye'nin uzun yıl-
lar umut ve hayal edilen bir sonucla 
karşı karşıya kaldığını söyledi. 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi'ndeki iki dönem kuralı 
hakkındaki görüşü sorulan Soylu, 
"İki dönem kuralını çok yanlış 
buluyorum. Merkel'den sonra Al-
manya ne oldu? Herkes kendine 
bu soruyu sorsun. Aşağı doğru gi-

diyor, göçüyor yani" değerlendir-
mesinde bulundu. Dünyanın ve 
Türkiye'nin çok kritik bir evreden 
geçtiğini, birçok alandaki atılım 
ve gelişmelerin daha iyi noktaya 
getirilmesi için 6-8 yıla ihtiyaç 
olduğunu vurgulayan Soylu, "Bu 
kritik evre içerisinde tecrübeye, 
bilgiye, birikime ihtiyacımız var" 
diye konuştu. Soylu, Türkiye'nin 
altyapısını geliştirdiğini ve ge-
liştirmeye devam edeceğini, bu 

atılımların da ancak Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
öncülüğünde gerçekleştirilebile-
ceğini vurguladı. 

Bayraktar İHA ve SİHA'ların da 
devreye girmesiyle terörle müca-
delede çok önemli sonuçlar elde 
edildiğine dikkati çeken Soylu, 
"Biz İHA'larla şunu yaptık; tam 
30-40 yıl terör örgütünün geçtiği 
bütün telsiz konuşmalarında tüm 
yerleri haritalandırdık. Bunların 

hepsini İHA ile fotoğrafladık. Sonra 
F-16 ile bunların hepsini işaret-
ledik. Bunu burada ilk kez söylü-
yorum; teröristin ayak izinden 10 
bine yakın mağarayı itlaf ettik" 
ifadelerini kullandı. 

DEM Parti'nin İmralı ziyaretiyle 
başlayan süreç ve terör örgütü 
PKK'nın elebaşı Abdullah Öca-
lan'ın örgüt üzerinde etkisinin 
devam edip etmediğine yönelik 
değerlendirmeleri sorulan Soylu, 
"PKK'yı 'Apo' kurmuştur, bütün 
canilikleri 'Apo' yapmıştır. Kurucu 
aklının izni olmadan PKK'da hiç 
kimse bir adım atamaz" ifadele-
rini kullandı. Soylu, sürece ilişkin, 
"Ben, Devlet Bey'in ve Recep 
Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu 
bu adımın Türkiye'nin geleceği 
açısından en önemli adım olduğu-
nu düşünüyorum. Bu çok net" dedi.

TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı Soylu, "İki dönem kuralını çok yanlış buluyorum. Merkel'den 
sonra Almanya ne oldu? Herkes kendine bu soruyu sorsun" diyerek önemli bir konuya dikkat çekti. 

Kayseri Havalimanı’nın kapasitesi milyonları aştı
Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğ-

lu, Kayseri Havalimanı Yeni 
Terminal Binası’nın açılışını 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla yarın 
gerçekleştireceklerini duyurdu. 

Açılış töreni, yeni termina-
lin yolcu kapasitesini önemli 
ölçüde artırmasıyla büyük bir 
adım atılacak. Bakan Uraloğlu, 
Kayseri Havalimanı’nın yeni 
terminal binasıyla ilgili yap-
tığı açıklamada, yıllık yolcu 
kapasitesinin 2,5 milyon iken, 
bu yeni projeyle kapasitenin 6 
milyona çıkarıldığını belirtti. 
Kayseri Havalimanı'nın yeni 
terminal binası ve apronunun, 2 
Şubat 2024 itibarıyla yolcu kul-

lanımına sunulduğu hatırlatıldı. 
Tamamlanan işler hakkında 
bilgi veren Bakan Uraloğlu, 22 
bin metrekare olan terminal 
binasının 51 bin metrekareye 
çıkarıldığını ifade etti. 

Uraloğlu, proje kapsamında 
apron alanını 43 bin metreka-
reden 132 bin 500 metrekareye, 
9 uçaklık park alanını ise 18’e 
çıkardıklarını belirten Uraloğlu, 
açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Yeni terminal binamızla 
birlikte hem iç hatlar hem de dış 
hatlar yolcularına daha geniş 
ve konforlu alanlar sunuyo-
ruz. Proje kapsamında Kayseri 
Havalimanı’na 605 metrekarelik 
CIP binası inşa ettik. İç hatlar 
giden yolcu salonu 4 bin 470 

metrekareye, dış hatlar giden 
yolcu salonu ise 3 bin 175 metre-
kareye çıkardık. Kayseri Hava-
limanı'nda iç hatlar gelen yolcu 
salonu bin 495 metrekare, dış 
hatlar gelen yolcu salonu bin 975 
metrekare, karşılayıcılar holü ise 
bin 380 metrekare alana ulaştı.” 

Bakan Uraloğlu, yeni termi-
nalin Kayseri'nin turizmine ve 
ekonomisine katkı sağlayacağı-
na dikkat çekerek, Kayseri'nin 
tarihi, kültürel ve ticari özellik-
leriyle öne çıktığını vurguladı. 
Yeni terminal binasıyla birlikte, 
şehre gelen turist ve iş insanı 
sayısının artacağını, bu du-
rumun Kayseri'nin ticaret ve 
ekonomik kalkınmasına büyük 
katkı sağlayacağını belirtti.

ABDULKADIR URALOĞLU

Türkiye-Moğolistan İş 
ve Yatırım Toplantısı, 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Moğolistan Başbakan Birinci 
Yardımcısı ile Ekonomi ve 
Kalkınma Bakanı Luvsan-
nyam Gantumur ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Yönetim Kurulu Üye-
si Faik Yavuz'un katılımıyla 
TOBB Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirildi. 

Bolat, burada yaptığı 
konuşmada, Moğolistan'ın, 
resmi ve özel sektör heye-
tiyle Türkiye'ye gerçekleş-
tirdiği bu ziyaretin iki ülke 
arasındaki güçlü ve gelişen 
bağların en somut göster-
gesi olduğunu söyledi. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Kazakistan'ın 
başkenti Astana'da katıldığı 
Şangay İşbirliği Örgütü Zir-
vesi'nde bu ziyaretin karar-
laştırıldığını bildiren Bolat, 
"Kısa sürede bu ziyaretin 
geniş bir heyetle gerçek-
leştirilmesi bizi çok mutlu 
etti. Türkiye ile Moğolistan 
arasındaki bağlar sadece 
ticarete ya da günümüze ait 
değildir" diye konuştu.

Geniş pazara sahibiz
Türkiye ile Moğolistan 

arasındaki ikili ticaretin 
geçen yıl önemli sıçrama 
gösterdiğini ve 140 milyon 
dolara ulaştığını aktaran 
Bolat, "Türk tarafı olarak 
dış ticaret fazlamız söz 
konusu. Moğolistan'dan da 
ülkemize ihracat imkânla-
rının artırılması konusunda 
geniş pazara sahibiz. Özel-
likle madencilik ve hay-
vancılıkta ortak fırsatlar 
bulunmaktadır, biz Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti ve 
Ticaret Bakanlığı olarak 
teknik iş birliği yapmaya 

hazırız" ifadesini kullandı. 
Bolat, Türk yatırımcıların 

da Moğolistan'da yatırım 
yapma ve iş fırsatları ara-
yışında olduklarını belirtti. 
Bugüne kadar Türk müte-
ahhitlerin Moğolistan'da 9 
inşaat projesi aldığını ve 403 
milyon dolarlık proje ta-
mamladığını aktaran Bolat, 
"Savunma sanayisinde, te-
miz enerji, madencilik, gıda 
işleme, turizm, bilişim tek-
nolojileri, film ve dizi sektör-
lerinde iş birliği yapmak için 
fırsatlar olduğuna inanıyo-
ruz" dedi. Helal Akreditas-
yon Kurumu ile Moğolistan 
Standart ve Metroloji Ajansı 
arasında 2023'te imzalanan 
mutabakat zaptı ile helal 
gıda işbirliğinde önemli iler-
leme sağlandığını aktaran 
Bolat, şunları kaydetti: 

Tecrübelerimizi 
paylaşmaya hazırız
"İki ülke arasındaki 

ulaşım ağı anlamında Türk 
Hava Yollarının Moğolis-
tan uçuşlarını artırması da 
kültürel ve turizm iş birli-
ğini geliştirecektir. Türkiye 
Moğolistan Karma Ekonomi 
ve Ticaret Komisyonunun 
10. dönem toplantısının da 
bu yıl içinde Moğolistan'ın 
başkenti Ulanbatur'da ger-
çekleştirilmesi için birlikte 
çalışacağız. Ticaret Bakan-
lığı olarak Moğolistan'daki 
mevkidaşlarımız ve ilgili 
kurumlarla bilgi ve tecrübe 
paylaşımı yapmaya hazırız. 
Daha fazla yatırım yapma, 
üretme ve karşılıklı olarak 
güçlü iş birliğini inşa etmek 
için çok iyi bir dönemdeyiz. 
Her iki ülkenin liderleri bu 
konuda son derece istekli 
ve yapıcı bir tutum sergile-
mektedir."

“Bir ve Birlikte Hilal'e 
Doğru Türkiye” toplan-

tılarını 27 bölge, 81 
şehirde tamam-
layan Milliyetçi 
Hareket Partisi 
(MHP), Belediye 
Meclis Üyeleri 
İstişare ve Değer-
lendirme Toplantı-
larına devam ediyor.
MHP, bu toplantılarla 
bölgesel sorunların çözü-
müne yönelik istişarelerle 
yerel yönetimler arasındaki 
iş birliğini güçlendirmeyi 

amaçlıyor. Bu kapsamda 
daha önce Kars, Erzurum, 

Tokat, Samsun, Çankırı, 
Ankara ve Kayseri 

merkezli gerçek-
leştirilen toplan-
tıların sekizinci 
durağı Osmaniye 
olacak. MHP, 18 

Ocak Cumartesi 
günü Osmaniye’de 

saat 14.00'da kapsamlı 
bir "Belediye Meclis Üyeleri 
İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı" daha gerçekleş-
tirecek. 

oğolistan Cumhur-
başkanı Khurelsukh 

Ukhnaa''nın makam 
aracını, Cumhurbaş-

kanlığı Külliyesi önündeki cad-
dede karşılayan süvariler, araca 
protokol kapısına kadar eşlik etti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukhna-
a'yı külliyenin ana giriş kapısında 
karşıladı. Erdoğan ve Ukhnaa'nın 
tören alanındaki yerlerini alma-
sının ardından bando, iki ülkenin 
milli marşlarını çaldı. Törende, 
tarihte kurulan 16 Türk devletini 
temsil eden bayraklar ve askerlere 
de yer verildi, 21 pare top atışı ya-
pıldı. Ukhnaa, Muhafız Alayı Tören 
Kıtası'nı "Merhaba asker" diyerek 
selamladı. Erdoğan ve Ukhnaa 
birbirlerine heyetlerini takdim etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Ukhnaa, merdivenlerde Türkiye ve 
Moğolistan bayrakları önünde to-
kalaşarak basın mensuplarına poz 
verdi. İkili ve heyetler arası görüş-
meye geçen Erdoğan ve Ukhnaa 
görüşmelerin ardından ortak basın 
toplantısı düzenleyecek. Cumhur-
başkanı Erdoğan, Ukhnaa onuruna 
resmi akşam yemeği verecek. 
Törende, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya, Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Cumhurbaşkanlığı Genel 
Sekreteri Hakkı Susmaz, Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanı Fah-
rettin Altun ile Ankara Valisi Vasip 
Şahin de hazır bulundu.

Öte yandan Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
Moğolistan Cumhurbaşkanı Khu-
relsukh Ukhnaa'nın Türkiye'ye 
ziyaretine ilişkin, "Devlet Başkanı 
düzeyinde Moğolistan'dan ülke-
mize 21 yıl sonra gerçekleştirilecek 

olan ziyaret, köklü tarihi geçmişe, 
kültürel zenginliklere ve ortak 
mirasa sahip Türk ve Moğol halk-
ları arasındaki dostane ilişkilerin 
karşılıklı yarar temelinde daha da 
geliştirilmesine vesile olacaktır" 
ifadelerini kullandı. Altun, sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, Khurelsukh'un, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
davetine icabetle, 15-19 Ocak 2025 
tarihlerinde Türkiye'ye resmi ziya-
rette bulunacağını belirtti. Ziyaret 
çerçevesinde yarın Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nde görüşmeler 
gerçekleştirileceğini ifade eden 
Altun, görüşmelerde, Türkiye ile 

Moğolistan arasındaki ilişkilerin 
tüm veçheleriyle gözden geçiril-
mesi, iş birliğinin derinleştirilmesi 
için atılabilecek adımların ele alın-
ması, güncel uluslararası ve bölge-
sel konularda görüş alışverişinde 
bulunulmasının öngörüldüğünü 
kaydetti. Altun, "Devlet Başkanı 
düzeyinde Moğolistan'dan ülke-
mize 21 yıl sonra gerçekleştirilecek 
olan ziyaret, köklü tarihi geçmişe, 
kültürel zenginliklere ve ortak 
mirasa sahip Türk ve Moğol halk-
ları arasındaki dostane ilişkilerin 
karşılıklı yarar temelinde daha da 
geliştirilmesine vesile olacaktır" 
değerlendirmesinde bulundu.

Moğolistan ile 
iş birliği vurgusu
Ticaret Bakanı Bolat, Türkiye-Moğolistan İş ve Ya-
tırım Toplantısında yaptığı konuşmada,  "Özellikle 
madencilik ve hayvancılıkta ortak fırsatlar bulunu-
yor, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Ticaret Ba-
kanlığı olarak teknik iş birliği yapmaya hazırız" dedi. 

MHP, “Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı” kapsamında sekizinci durağı olan Osmaniye’de 
18 Ocak Cumartesi günü kapsamlı bir toplantı düzenleyecek.

İstişare Toplantılarının 
sekizinci durağı Osmaniye
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Savaşın içine doğan 7,5 milyondan 
fazla çocuk her an namlunun 

ucunda. Çocuklar moloz ve bomma 
kraterleri arasında oyun oynuyor.

Gazze Şehri’nin harap olmuş 
yıkıntılarında, çadır kamplarında ve 
Refah sokaklarındaki umutlar  
İsrail ile Hamas arasında  
ateşkes anlaşmasının  
kabul edildiği haberinin 
yayılmasıyla gece yarısı 
kutlamalara dönüşse de eli kanlı 
katil Netanyahu’nun ‘katliamlara 
devam’ kararı hem Batı  
dünyasında hem de Filistin’de 
hayal kırıklığı yarattı.

ACI VE GÖZYAŞI DİNMİYOR

Yıllardır süren savaş ve 
baskının içine doğan Suriyeli 
çocuklar, geçmişlerinin 
travmalarıyla baş etmeye 
çalışıyor. Eğitimciler ve ruh 
sağlığı uzmanları, çocukları 
ani gelen huzur ortamına 
alıştırmaya çalışıyor. 

Suriye genelinde 7,5 mil-
yondan fazla çocuğun insani 
yardıma ihtiyaç duyduğu tah-
min edilirken, çocuklar moloz 
ve bomba kraterleri arasındaki 
boşluklarda oynamaya devam 
ediyor. Savaştan önce Suri-
ye’deki çocukların neredeyse 
tamamı okula kayıtlıydı. Bugün 
ise kayıt oranları dünyanın en 
düşükleri arasında. Doğdukları 

günden itibaren sadece savaş 
görmüş olan Suriyeli çocuk-
lar, aniden gelen barışa uyum 
sağlamaya çalışıyor. Suriye’nin 
yeni yönetimi, okullarda müf-
redatı yeniden şekillendirirken, 
bildikleri tek şey savaş olan 
öğrenciler kendi geçmişleri-
nin travmalarıyla baş etmeye 
çalışıyor. 

Eğitimciler ve ruh sağlığı uz-
manları çocukların ihtiyaçlarını 
ve bunların nasıl ele alınacağını 
değerlendiriyor. Esad rejiminin 
baskısı altında ebeveynler, 
evde çok özgürce konuşurlarsa 
çocuklarının ev dışında duy-
duklarını tekrarlayabilecekle-
rinden endişe ediyorlardı.

Gazze’de ateşkes ve rehine takası 
anlaşması pazarlıklarında anlaşma 
sağlanmışken, İsrail, anlaşmayı 
onaylayacak kabine toplantısından 
vazgeçtiğini açıkladı. 

Başbakanlık Ofisi’nden yayınladı-
ğı bildiride, “Hamas anlaşmalardan 
dönüyor ve anlaşmayı engelleyen 
son dakika krizi yaratıyor” iddiasın-
da bulunuldu. Ateşkesin görüşül-
mesi için kabinenin toplanmayaca-
ğının belirtildiği açıklamada, “İsrail 
kabinesi, ara bulucular Hamas’ın 
anlaşmanın tüm unsurlarını kabul 
ettiğini İsrail’e bildirinceye kadar 
toplanmayacak” ifadeleri kullanıl-
dı. Öte yandan Hamas, “Ateşkese 
bağlıyız” açıklamasında bulundu. 
Hamas’ın üst düzey yetkililerin-
den İzzet er-Rişk, Filistinli grubun 
rehine-ateşkes anlaşmasının bazı 
detaylarından caydığı yönündeki 
iddiaları reddederek, ara bulucular 
tarafından duyurulan anlaşmaya 
bağlı kaldıklarını bildirdi. İsrail 
medyasında yer alana haberlere göre 
ateşkes anlaşması, iç siyasette krize 
neden oldu. Aşırı sağcı Dini Siyo-
nizm Partisi lideri Bezalel Smotrich, 
“kötü ve tehlikeli” olarak nitelediği 
anlaşmaya karşı çıkarak hükümet-
ten istifa edebileceğini duyurdu. Dini 
Siyonizm Partisi, rehine-ateşkes 
anlaşmasıyla ilgili beklenen kabine 
oylaması öncesinde, iktidar koalis-
yonundaki geleceği hakkında karar 
vermek üzere bir araya gelecek. 
Smotrich’in koalisyonda kalması 
hâlinde anlaşmanın “kendisine yapı-

şacağından” ve seçmen tabanındaki 
itibarının zedeleneceğinden endişe 
duyduğu bildiriliyor. Netanyahu’nun, 
kabineyi toplamama kararının ardın-
da, Smotrich’in partisinin, protesto 
amacıyla istifa edip etmeyeceğine 
ilişkin soru işaretlerinin neden 
olduğu öne sürüldü. 7 Ekim 2023’te 
başlayan savaştan hemen sonra 
başlayan ateşkes arayışında Katar’ın 
Doha kentinde sonuca varılmıştı. 
Taraflar; silahların susması, ilk 
etapta kadın ve çocuk esirlerin 
serbest bırakılması, Gazze’ye insani 
yardım girişine izin, İsrail askerleri-
nin Gazze’den tamamen çekilmesi, 
Gazze’nin yeniden inşası ve kalıcı 
ateşkes görüşmelerinin başlama-
sını içeren 3 aşamalı bir ateşkes 
üzerinde anlaşmıştı. Buna göre, 
ateşkes pazar günü başlayacak, 33 
rehine serbest bırakılacak, Siyonist-
ler birliklerini geri çekecek ve bin 
Filistinliyi cezaevinden çıkaracaktı. 
Bu arada, İsrail müzakere heyeti 
anlaşmaya ilişkin detayları ele almak 
üzere hâlâ Doha’da.
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Özgür Suriye Ordusu-
nun (ÖSO) kurucusu 

Riyad Esad, Baas ülkenin 
henüz kurtulmadığını çünkü 
doğuda hâlen terör örgütü 
PKK’nın faaliyet gösterdi-
ğini ve ABD’nin bölgeden el 
çekmesi gerektiğini belirtti. 
Esad, Suriye halkının rejimin 
yıkılmasıyla büyük sevinç 
yaşadığını belirterek “Se-
vinçten sonra artık normal 
hayata dönüyoruz ancak 
çok zorluklar olacak. Ülkeyi 
yeniden inşa etmek ve kal-
kınmak için el ele vereceğiz” 
diye konuştu. Suriye’de 
PKK/YPG işgalindeki böl-
gelerin de devlet yönetime 
geçmesi gerektiğine dikkati 
çeken Riyad Esad, şunları 
kaydetti: “Ülkenin ihtiyaç 
duyduğu servetler terörist-
lerin elinde. ABD bir dönem 
onları kullandı ancak artık 
bir devlet var. Ya ülkenin 
bir parçası olurlar ya da 
dağlarına gitsinler. Aslında 
Suriyeli de değiller. Çoğu, 
elebaşları Abdullah Öcalan 
posteriyle övünüyor. Suriye 
barışçıl yollarla veya savaşla 
bu çetelerden kurtarılmalı.”

SURIYE HENÜZ
KURTULAMADI
ÇÜNKÜ PKK
ÇETELERI VAR

BIDEN GIDERAYAK RUMLARI SILAHA BOĞDU

Baas rejiminin çöküşünün ardından Beşar Esad’ın ailesine ait 
çeşitli varlıklar bulundu. Bunlardan biri de Şam’daki Cumhurbaş-

kanlığı Sarayı’nın garajındaki lüks araçlar oldu. İç savaş sırasında 
ülke büyük bir yıkım ve ekonomik kriz ile boğuşurken Esad ailesi-

nin aralarında Ferrari F50, Ferrari F12 Berlinetta, Lamborghini Mur-
cielago, Aston Martin, Bentley, Cadillac, Audi TT, Mercedes-AMG 
gibi değeri milyonlarca doları bulan onlarca lüks otomobile sahip 

olduğu ortaya çıktı. Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nın garajı, klasik oto-
mobillerden spor ve elektriklilere kadar sınırlı sayıda üretimi olan 

nadir araçların sergilendiği lüks bir galeriyi andırıyor.

ATEŞKESE RAĞMEN
73 KIŞIYI KATLETTILER

İsrail’in ateşkesin duyurulması-
nın ardından Gazze’de düzen-

lediği saldırılarda 73 kişi hayatını 
kaybetti. İsrail ordusunun, Gazze 
kentinde bazı binaları bombala-
ması sonucu aralarında kadın ve 
çocukların olduğu 73 kişi öldü, çok 
sayıda kişi yaralandı. Görgü tanıkları, 
İsrail savaş uçaklarının, Şeyh Rıdvan 
Mahallesi’ndeki bazı binaları “bom-
bardıman çemberine alacak” şekilde 
bir dizi saldırı düzenlediğini aktardı. 
Gazze’deki Sivil Savunma Müdürlü-

ğü de kentin batısında düzenlenen 
hava saldırılarından sonra, 5 kişinin 
cansız bedeni ve 10 yaralının tahliye 
edildiğini bildirdi. Ehli Baptist Has-
tanesinden bir kaynak, “Ateşkesin 
ilanından itibaren yoğunlaşan İsrail 
hava saldırılarından kaçan kadın ve 
çocuklar hastaneye sığınıyor” dedi. 
Gazze Şeridi’nin orta kesimindeki 
Nusayrat Mülteci Kampı’nda da 
İsrail’in insansız hava araçlarıyla 
düzenlediği saldırılarda en az 3 
Filistinli öldü.

Görevi bırakmasına sayılı 
günler kalan ABD Başkanı Joe 

Biden, Güney Kıbrıs’ın ABD’den 
askeri teçhizat almasına onay verdi. 
Böylece, Rum Yönetimi’nin askeri 
teçhizat alımına olanak tanındığı 
bildirildi. Beyaz Saray’dan yapılan 
açıklamada, “Savunma malzemeleri 

ve hizmetleri sağlanması, ABD’nin 
güvenliğini güçlendirecek ve dünya 
barışını destekleyecek” denildi. 
ABD’nin GKRY’ye akredite Lefkoşa 
Büyükelçisi Julie Davis Fisher, 
direktifin, taraflar arasındaki ilişkileri 
“derinleştirecek” bir adım olduğunu 
belirtti. Söz konusu direktifin GKR-

Y’nin ABD’den silah satın almasına 
ve ihtiyaç fazlası Amerikan askeri 
teçhizatına sahip olmasına olanak 
tanıyarak Doğu Akdeniz’de istikrarı 
teşvik edeceği ileri sürüldü. Bu karar 
GKRY’ye yönelik silah ambargosu-
nun kaldırmasından sonra atılan en 
önemli adım.

Gazze’de ateşkes 
için anlaşma 

sağlanmışken, 
Netanyahu, 
‘Kabine, ara 

bulucular Hamas’ın 
anlaşmanın tüm 
unsurlarını kabul 

edene kadar 
toplanmayacak’ 

diyerek çark  
etti. Hamas ise  

‘Ateşkese bağlıyız’  
açıklaması yaptı.

DEVAM!
KATLİAMA

46 BİN CAN, 
‘GAZZE KASABI’ 
NETANYAHU’YU 
TATMİN ETMEDİ
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Tahran yönetiminden bölgede-
ki dengeleri bozacak hamleler 
zinciri devam ediyor. Bu kez 
Devrim Muhafızları'nın eski 
komutanı Kasım Süleymani  
kızı Zeynep Süleymani’nin, Batı 
Azerbaycan’da 5 bin hektar 
arazi satın alıp, jeopolitik 
dengeleri bozmaya çalışıyor. 
Bu araziler, Türkiye, Nahçı-
van ve Güney Azerbaycan 
sınırlarına yakın Zengene Ovası 

ve Şiblu bölgelerinde yer alıyor. 
Stratejik konumu nedeniyle 
bu gelişme, bölgesel jeopoli-
tik denge açısından dikkatle 
izlenmesi gereken bir hamle 
olarak öne çıkıyor. Bu durum, 
arazinin gelecekte Türkiye-A-
zerbaycan bağlantısını kesme 
veya zayıflatma amacıyla 
kullanılabileceği endişesini 
doğurdu. Bölgedeki stratejik 
geçiş noktalarının İran Devrim 

Muhafızları tarafından kontrol 
altına alınması, iki Türk devleti 
arasındaki güvenlik ve ekono-
mik iş birliğine ciddi zarar vere-
bilir. Toplam maliyeti yaklaşık 
10 milyar tümen olarak tahmin 
edilen bu yatırımın finansmanı 
da büyük bir soru işareti oluş-
turuyor. Yerel halkın, bu büyük-
lükte bir yatırım için dışlanmış 
olması ve ekonomik kalkınma 
projelerinden mahrum bırakıl-

ması, İran hükümetine yönelik 
eleştirileri artırıyor. Bu hamle, 
Zeynep Süleymani’nin bireysel 
girişiminden çok, İran Devrim 
Muhafızları’nın bölgedeki 
askeri ve stratejik hedefleri 
doğrultusunda atılmış bir adım 
olarak değerlendiriliyor. İran’ın 
bu bölgedeki etkisini artırma 
çabaları, Türkiye ve Azerbay-
can’ın güvenlik politikalarını 
doğrudan etkileyebilir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157084

T.C. İSTANBUL ANADOLU SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2022/158 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2022/158 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Kadıköy ilçesi, Mecidiye mahallesi, 

1450 Ada, 50 Parselde kayıtlı, 520 m2 yüzölçümlü, arsa 
vasıflı taşınmazın tam hisse ile Rıfat EGE adına kayıtlı 
olduğu bildirilmiştir. Keşif esnasında sadece 1450 Ada, 50 
parsel sayılı taşınmazın yerinde tespit yapılmıştır. Satış 
konusu, İstanbul İli, Kadıköy ilçesi, Mecidiye mahallesi, 
1450 Ada, 50 parselde kayıtlı, 520 m2 yüzölçümlü arsa 
vasıflı taşınmazın otopark olarak kullanıldığı görülmüştür. 
Taşınmaz, Sungur sokağa cepheli, D-100 Karayoluna 445 
m., Kadıköy Acıbadem Hastanesine 295 m., Koşuyolu 
Medipol Hastanesine 500 m., Siyami Ersek Hastanesine 
1300 m., Güzel Sanatlar Fakültesine 540 m., Validebağ 
Fen Lisesine 587 m., Hababam Sınıfı Müzesine 708 m., 
mesafededir. Çevresinde daha çok konut olarak kullanılan 
yapılar mevcuttur. Bunun yanı sıra ticaret ve hizmet 
alanları, okul, cami, hastane, banka,park ve spor alanları 
gibi sosyal donatı alanları mevcuttur. Belediyenin her türlü 
hizmetlerinden yararlanmaktadır. Ulaşım imkanları çok 
elverişlidir.

Adresi : Mecidiye (Acıbaem )Mah Sungur Sokak No:15 
Kadıköy / İSTANBUL

Yüzölçümü : 520 m2
İmar Durumu : Kadıköy Belediye Başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün bila tarih, 1672455 sayılı yazısında; 
İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Mecidiye (Acıbadem) Mahallesi, 
1450 ada 50 parsel, 01.08.1997 onaylı, 1/1000 ölçekli D-100 
Kuzeyi Revizyon İmar Planı ve Plan Notu tadilatlarında 
katmakta, bitişik parsellerde imar uygulaması değişikliği 
yapılacağından, imar uygulaması yapılması aşamasında 50 
ve 48 parsellerin imar durum şartlarının incelenmesi gerektiği, 
30.11.2022 onaylı 1/5000 ölçekli Kadıköy ilçesi, Acıbadem, 
Koşuyolu, Hasanpaşa Mahalleleri Revizyon

Nazım İmar Planı, 03.03.2023-03.04.2023 tarihleri arasında 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığınca askıya çıkarıldığı 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 18.200.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: 114 Parsel aleyhine 300 m genişliğinde 

kısımdan muvakkat intifak hakkı vardır Tapu Kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 10:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 10:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/03/2025 - 10:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/04/2025 - 10:25

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :İstanbul İli, Kadıköy ilçesi, Mecidiye mahallesi, 

1450 Ada, 48 Parselde kayıtlı, 237 m2 yüzölçümlü arsa 
üzerindeki kat mülkiyetli taşınmazın; 1 nolu Bağımsız Bölüm 
tam hisse ile Rıfat EGE adına kayıtlıdır Dava konusu bodrum 
kat 1 nolu dükkan, dikiş, tadilat, yün evi - kuru temizleme 
dükkanı olarak kullanılmakta, İçerisinde kuru temizleme, dikiş 
ve tadilatın yapıldığı bölüm ile wc bulunmaktadır ve toplam 
30,84 m2 net kullanım alanına sahiptir. Taşınmazın giriş 
cephesi ve kapısı pvc doğramalı camekanlı, yerler pvc kaplı, 
duvarlar su bazlı yarı mat boyalıdır.

Adresi : Mecidiye (Acıbadem )Mah Mehmet Akfan Sokak 
No:67 Kadıköy / İSTANBUL

Yüzölçümü : 30,84 m2
İmar Durumu : Kadıköy Belediye Başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün bila tarih, 1672455 sayılı yazısında; 
İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Mecidiye (Acıbadem) Mahallesi, 
1450 ada 50 parsel, 01.08.1997 onaylı, 1/1000 ölçekli D-100 
Kuzeyi Revizyon İmar Planı ve Plan Notu tadilatlarında 
katmakta, bitişik parsellerde imar uygulaması değişikliği 
yapılacağından, imar uygulaması yapılması aşamasında 50 
ve 48 parsellerin imar durum şartlarının incelenmesi gerektiği, 
30.11.2022 onaylı 1/5000 ölçekli Kadıköy ilçesi, Acıbadem, 
Koşuyolu, Hasanpaşa Mahalleleri Revizyon

Nazım İmar Planı, 03.03.2023-03.04.2023 tarihleri arasında 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığınca askıya çıkarıldığı 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 1.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 10:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/03/2025 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/04/2025 - 10:50

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili, Kadıköy ilçesi, Mecidiye Mahallesi, 

1450 ada, 48 parselde kayıtlı, 237,00 m2 alanlı arsa üzerindeki 
Kat Mülkiyetli taşınmazın, 2/100 arsa paylı, dükkan nitelikli, 
Bodrum Kat, 2 No’lu Bağımsız bölümün tamamı muris Rıfat Ege 
adına kayıtlıdır. Dava konusu bodrum kat 2 nolu dükkan, dava 
konusu 1 nolu dükkanın yanında yer almaktadır, aralarındaki 
duvar yıkılarak 1 nolu dükkana katılmıştır. İçerisinde satışı 
yapılan yünlerin olduğu bölüm bulunmaktadır ve toplam 5,95 
net m2 kullanım alanına sahiptir. Taşınmazın giriş cephesi ve 
kapısı pvc doğramalı camekanlı, yerler pvc kaplı, duvarlar su 
bazlı yarı mat boyalıdır.

Adresi : Mecidiye (Acıbadem )Mah Mehmet Akfan Soka No 
:67 Kadıköy / İSTANBUL

Yüzölçümü : 5,95 m2
İmar Durumu : Kadıköy Belediye Başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün bila tarih, 1672455 sayılı yazısında; 
İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Mecidiye (Acıbadem) Mahallesi, 
1450 ada 50 parsel, 01.08.1997 onaylı, 1/1000 ölçekli D-100 
Kuzeyi Revizyon İmar Planı ve Plan Notu tadilatlarında 
katmakta, bitişik parsellerde imar uygulaması değişikliği 
yapılacağından, imar uygulaması yapılması aşamasında 50 
ve 48 parsellerin imar durum şartlarının incelenmesi gerektiği, 
30.11.2022 onaylı 1/5000 ölçekli Kadıköy ilçesi, Acıbadem, 
Koşuyolu, Hasanpaşa Mahalleleri Revizyon

Nazım İmar Planı, 03.03.2023-03.04.2023 tarihleri arasında 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığınca askıya çıkarıldığı 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 350.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:31

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/03/2025 - 11:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/04/2025 - 11:31

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili, Kadıköy ilçesi, Mecidiye Mahallesi, 

1450 ada, 48 parselde kayıtlı, 237,00 m2 alanlı arsa üzerindeki 
Kat Mülkiyetli taşınmazın, 12/100 arsa paylı, mesken nitelikli 
Zemin Kat, 4 No’lu, Bağımsız bölümün tamamı muris Rıfat 
Ege adına kayıtlıdır. Dava konusu zemin kat 4 nolu daireye 
girilemedi. Proje üzerinden yapılan incelemede zemin kat 4 
nolu daire; salon, 2 oda, mutfak, antre, hol, banyo, wc, ve 
balkondan teşekkül etmekte ve toplam 50,78 m2 net kullanım 
alanına sahiptir.

Adresi : Mecidiye (Acıbadem )Mah Mehmet Akfan Soka No 
:67 Kadıköy / İSTANBUL

Yüzölçümü : 50,78 m2
İmar Durumu : Kadıköy Belediye Başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün bila tarih, 1672455 sayılı yazısında; 
İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Mecidiye (Acıbadem) Mahallesi, 
1450 ada 50 parsel, 01.08.1997 onaylı, 1/1000 ölçekli D-100 
Kuzeyi Revizyon İmar Planı ve Plan Notu tadilatlarında 
katmakta, bitişik parsellerde imar uygulaması değişikliği 
yapılacağından, imar uygulaması yapılması aşamasında 50 
ve 48 parsellerin imar durum şartlarının incelenmesi gerektiği, 
30.11.2022 onaylı 1/5000 ölçekli Kadıköy ilçesi, Acıbadem, 
Koşuyolu, Hasanpaşa Mahalleleri Revizyon

Nazım İmar Planı, 03.03.2023-03.04.2023 tarihleri arasında 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığınca askıya çıkarıldığı 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 2.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Ğibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 12:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 12:00

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/03/2025 - 12:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/04/2025 - 12:00

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili, Kadıköy ilçesi, Mecidiye Mahallesi, 

1450 ada,48 parselde kayıtlı, 237,00 m2 alanlı arsa üzerindeki 
Kat Mülkiyetli taşınmazın, 12/100 arsa paylı, mesken nitelikli 
Zemin Kat, 5 No’ lu Bağımsız bölümün tamam muris Rıfat Ege 
adına kayıtlıdır. Dairenin iç kapıları Amerikan kapı, pencereleri 
pvc doğramalı ve Isi Camlı, duvarları oda ve mutfakta su bazlı 
yarı mat boyalı, salon ve holde duvar kağıdı kaplı, banyo ve 
wc de fayans kaplı, yer döşemeleri salon, hol, banyo, wc, de 
seramik kaplı, oda ve mutfakta laminant parke kaplı, banyoda 
küvet duşa kabinli, ısınması doğalgazla çalışan kombi sistemi 
ile sağlanmaktadır.

Adresi : Mecidiye (Acıbadem )Mah Mehmet Akfan Soka 
No: 67 Kadıköy / İSTANBUL

Yüzölçümü : 55,83 m2
İmar Durumu : Kadıköy Belediye Başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün bila tarih, 1672455 sayılı yazısında; 
İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Mecidiye (Acıbadem) Mahallesi, 
1450 ada 50 parsel, 01.08.1997 onaylı, 1/1000 ölçekli D-100 
Kuzeyi Revizyon İmar Planı ve Plan Notu tadilatlarında 
katmakta, bitişik parsellerde imar uygulaması değişikliği 
yapılacağından, imar uygulaması yapılması aşamasında 50 
ve 48 parsellerin imar durum şartlarının incelenmesi gerektiği, 
30.11.2022 onaylı 1/5000 ölçekli Kadıköy ilçesi, Acıbadem, 
Koşuyolu, Hasanpaşa Mahalleleri Revizyon

Nazım İmar Planı, 03.03.2023-03.04.2023 tarihleri arasında 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığınca askıya çıkarıldığı 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 2.700.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 12:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/03/2025 - 12:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/04/2025 - 12:30

6 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili, Kadıköy ilçesi, Mecidiye Mahallesi, 

1450 ada, 48 parselde kayıtlı, 237,00 m2 alanlı arsa üzerindeki 
Kat Mülkiyetli taşınmazın, 6/100 arsa paylı, mesken nitelikli 
Çekme Kat, 10 No’lu Bağımsız bölümün tamamı muris Rıfat 
Ege adına kayıtlıdır. Dava konusu 3, Katındaki çekme kat 
10 nolu daire, aşağıdaki resimlerde görüldüğü gibi yayınevi 
olarak kullanılmakta, içerisinde salon, 4 oda, mutfak, hol, 
banyo, wc, ve balkon bulunmaktadır ve toplam 96,94 m2 net 
kullanım alanına sahiptir. Dairenin iç kapıları Amerikan kapı, 
pencereleri pvc doğramalı ve ısı camlı, duvarlar su bazlı yarı 
mat boyalı, yer döşemeleri salon, hol ve odalarda ahşap 
kaplı, mutfak, banyo, wc, de kale bodur kaplı, banyoda küvet 
duşa kabinli, ısınması doğalgazla çalışan kombi sistemi ile 
sağlanmaktadır.

Adresi : Mecidiye(Acıbadem)Mah Mehmet Akfan Soka 
No:67 Kadıköy / İSTANBUL

Yüzölçümü : 96,94 m2
İmar Durumu : Kadıköy Belediye Başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün bila tarih, 1672455 sayılı yazısında; 
İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Mecidiye (Acıbadem) Mahallesi, 
1450 ada 50 parsel, 01.08.1997 onaylı, 1/1000 ölçekli D-100 
Kuzeyi Revizyon İmar Planı ve Plan Notu tadilatlarında 
katmakta, bitişik parsellerde imar uygulaması değişikliği 
yapılacağından, imar uygulaması yapılması aşamasında 50 
ve 48 parsellerin imar durum şartlarının incelenmesi gerektiği, 
30.11.2022 onaylı 1/5000 ölçekli Kadıköy ilçesi, Acıbadem, 
Koşuyolu, Hasanpaşa Mahalleleri Revizyon

Nazım İmar Planı, 03.03.2023-03.04.2023 tarihleri arasında 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığınca askıya çıkarıldığı 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 5.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:00

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/03/2025 - 14:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/04/2025 - 14:00

27/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

İran’dan tehlikeli hamle
Devrim Muhafızları eski komu-
tanı Kasım Süleymani’nin kızı 
Zeynep Süleymani, İran’ın Batı 
Azerbaycan eyaletinde 5 bin 
hektar arazi satın alıp, jeopolitik 
dengeleri bozmaya çalışıyor.
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SOLDAN SAĞA: 1. Padişah tahtı - Habeş soylusu - 
Sırbistan’ın başkenti - Cennet ağacı. 2. Bankaya para 
yatıran kimse - Rütbe gösteren işaret - Kiloamper kısalt-
ması - Gösterişli gece giysisi - Rey. 3. Sporda aşama - 
Gökbilimci - Isparta ilçesi. 4. Dolaylı anlatım - Bir tür dans 
- Emme, soğurma - Çiftçi yardımcısı. 5. Altın’ın simgesi 
- Camideki topluluk - Eski dilde berber - İstanbul Sanayi 
Odası kısaltması. 6. Hıyanet eden - Dolma kalem - İlkel 
bir silah - İklim. 7. Utanma duygusu - Antlaşma - Elektrik 
sığa birimi - Ondalık - Kral başlığı. 8. Göze takılan mercek 
- Argo’da yol, yöntem - Tarz - Dayanıklı, sağlam. 9. Ödünç 
mal - Kap ağırlığı - Kalça kemiği - Haydut - Anadolu Ajan-
sı. 10. Yüce gönüllü, çok şerefli - Muş ilçesi - Tümör - Kale 
duvarı. 11. Güçlü inanç, inan - Kolaylıkla uygulanabilir 
- Bozkır - Küçük pınar. 12. Vietnam’ın başkenti - Boynun 
arkası - Düşmanlık - Stronsiyum’un simgesi. 13. Felsefede 
fikir - Baldır - Irak’ta kent - Uyarlanmış. 14. Kesilmiş ağaç 
gövdesi - Açar, açkı - Karadeniz kıyı yelkenlisi - Konu, 
husus.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Mal, mallar - Muğla ilçesi - Düğ-
me deliği. 2. Rutenyum’un simgesi - Saygıdeğer, saygın - 
Tavlada iki sayısı. 3. Düşünce - Durgunluk. 4. Macun - İnce 
kızartılmış patates - Ribonükleik asit kısaltması. 5. Boğa güre-
şi alanı - Bir bağlaç - İyi, hoş. 6. İstenilmeyen e-posta - Futbol 
ayakkabı kabarası. 7. Endonezya plakası - Pamuk ağartma işi 
- Dileyiş. 8. Mahşer yeri - Fazladan - Vahşi hayvan barınağı. 9. 
Telefonda kısa mesaj - Bir bağırsak hastalığı - Serbest bırakıl-
mış köleler. 10. Otomatik banka veznesi - Yapağıdan çıkarılan 
yağ. 11. Yazanak - Amaç. 12. Kareli kumaş - Gizli görevli - 
Eski dilde bağırsaklar. 13. Eski dilde lanet etme - Sarılı halat 
yumağı - Sahip, malik, iye - Utanma duygusu. 14. Oyulmuş 
- Balözü. 15. Çok az kaldı anlamında bir sözcük - Göğün en 
yüksek katı - İlgeç. 16. Eski dilde su - Cenaze - Büyük bardak. 
17. Bir ilimiz - Ördek sesi. 18. Nemli, ıslak - Eski dilde beledi-
ye - Ses. 19. İmalı olarak belli etme - Araç. 20. Ortalama - İyi, 
güzel - Kurşun simgesi. 21. Çok iri zehirsiz bir yılan - Çukurda 
kalmış düzlük - Aynı işi yapan esnaf çarşısı. 22. Hilal - Kalınca 
yağlı çörek - Bir tür ince kumaş.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 275  300  323  547  661  697  778  855  900  901

4 RAKAMLILAR
 2303  3891  4077  5030  5174  5192  5203  6930  7158  

7280  8150  9020  9025  9028  9235
5 RAKAMLILAR

 15084  17859  18705  41629  50240  51571  57187  57460  
58688  60740  64064  72614  73067  78350  83930  90323  

91908  96876
6 RAKAMLILAR

 403407  579465  805306  960902  984236



İslam ve YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

1 7  O C A K  2 0 2 5  C U M A

Bereket ve  Bereket ve  
müjde günü:müjde günü:

Müslümanların, üzerlerinde farz veya 
sünnet olduğu ibadetleri yapması 
için belli bir gün tahsis edilmemiştir. 
Müslüman için her gün ibadet vaktidir. 
Hz. Muhammed’e (sas) iman etmiş 
biz müminler için özel bir gün vardır. 
Cuma günü, müminler tarafından 
bayram olarak  
kabul edilir.

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU  Tasarım: BURCU ÖZKAYA

Bakara suresi, 265. ayet: 
“Yalnızca Allah’ın rızasını 

istemek ve kendilerinde olanı 
kökleştirip-güçlendirmek için 

mallarını infak edenlerin örneği, 
yüksekçe bir tepede bulunan, 

sağanak yağmur aldığında 
ürünlerini iki kat veren bir 

bahçenin örneğine benzer ki, 
ona sağanak yağmur isabet 

etmese de bir çisintisi (vardır). 
Allah, yaptıklarınızı görendir.”

13HİCRİ 17 RECEB 1446 - RUMİ 17 OCAK 1441

ahlak
İSTANBUL  06:49 08:19 13:19 15:47 18:09 19:34
ANKARA  06:32 08:01 13:04 15:34 17:57 19:19
İZMİR  06:54 08:20 13:26 16:01 18:23 19:44
BURSA  06:48 08:16 13:19 15:49 18:11 19:34
TRABZON  06:06 07:36 12:36 15:04 17:26 18:51

GÜNÜN   HADiSi
“Kim insanların gücenmesini göze 
alarak Allah’ın rızasını gözetirse, 
Allah ondan razı olur ve insanları 

da ondan razı eder. Kim de 
Allah’ın gücenmesini göze alarak 

insanların rızasını gözetirse, Allah 
ona gücenir ve insanları da ondan 

gücendirir.” (Tuhfetu’l-Ahvezi)

Tevbe suresi, 72. ayet: “Allah, 
mümin erkeklere ve mümin 

kadınlara içinde ebedî kalmak 
üzere, altından ırmaklar akan 

cennetler ve Adn cennetlerinde 
güzel meskenler vadetmiştir. 

Allah’tan olan hoşnutluk ise en 
büyüktür. İşte büyük kurtuluş ve 

mutluluk budur.”

GÜNÜN   AYETAYETii

CumaMüslümanlar için cuma gününün öne-
mi ve değeri çok büyüktür. Fazileti ile 
ilgili Sevgili Peygamber Efendimizden 
(sas) rivayet edilen birçok hadis vardır. 
O gün öyle bir gündür ki ondan daha 
hayırlı başka bir gün yoktur. O gün, 
yapılan ibadetlerin ve edilen duaların, 
kâinatın ve kâinatta bulunan tüm 
mevcudatın yaratıcısı, koruyucusu 
Allah tarafından kabul edildiği cuma 
günüdür. Bugün Cuma. Günlerin en 
hayırlısı, en bereketlisi. Bugün mü-
minlerin bayramı, haftalık toplanma 
zamanı. Rahmet ve mağfiret, kardeşlik 
ve ülfet vesilesi. Kıymeti ve faziletiyle 
diğer günlerden ayrılan bambaşka bir 
maneviyat iklimi. Peygamberimiz (sas) 
cuma gününü bizlere şöyle anlatır: 
“Üzerine güneş doğan en hayırlı gün 
cuma günüdür. Âdem o gün yaratıldı, o 
gün cennete konuldu ve o gün cennet-
ten çıkarıldı. Kıyamet de ancak cuma 
günü kopacaktır.” 

Cuma namazını kılmak
Bugün yerine getirmemiz gereken 

en önemli sorumluluk cuma nama-
zını eda etmektir. Zira cuma namazı 
müminlere farz kılınmıştır. Hutbemin 
başında okuduğum ayet-i kerimede 
Yüce Rabb’imiz şöyle buyurur: “Ey 
iman edenler! Cuma günü namaz için 
çağrı yapıldığı zaman, hemen Allah’ın 
zikrine koşun ve alışverişi bırakın. Eğer 
bilirseniz bu, sizin için daha hayırlıdır.” 
Geçerli bir mazereti olmadığı hâlde 
cuma namazını ihmal etmek büyük bir 
vebal, büyük bir günahtır. Allah Resulü 
(sas) bu konuda bizi şöyle ikaz eder: 
“Her kim önemsemediğinden dolayı 
cuma namazını üç defa terk ederse 
kalbi mühürlenir.” 

Cumanın bereketi
Cumanın bereketinden istifade 

etmeyi murat eden her mümin, Pey-
gamberimizin sünnetine uyarak cuma 
namazına hazırlanır. Güzelce abdestini 
alır, bedenini temizler. Kıyafetinin hem 
temiz hem de namazın şartlarından 
olan setr-i avrete uygun olmasına 
özen gösterir. Nahoş kokan yiyecekler 
yiyip camiye gelmenin sünnete aykırı 
olduğunu bilir. Güzel kokular sürünür. 
İbadetin ruhuna, cemaatin huşuuna 
uygun davranır. Safların sık ve düzgün 
olmasına riayet eder. Cuma namazına 
hürmet göstererek gürültü yapmak-
tan ve yanı başında huzura duranları 
rahatsız etmekten kaçınır.

Ümmete sesleniş
Bu mübarek günde dikkat etme-

miz gereken diğer bir husus ise cuma 
hutbesidir. Hutbe, minberden ümmete 
sesleniştir. Müminlere nasihat, hatır-
latma ve uyarıdır. İmana, irfana, ahlaka 
davet; hakikate çağrıdır. Hutbe aynı 
zamanda cuma namazının bir şartıdır. 
Tıpkı namaz gibi hutbe de bir ibadettir. 
Hutbe okunurken huşu içinde, ses-
sizce ve can kulağıyla hatibi dinlemek 
dini bir gerekliliktir. Hutbe esnasında 
yanındakiyle konuşmak ya da cep 
telefonuyla uğraşmak, hutbenin 

özünden uzaklaşmaya, sevabından 
mahrum kalmaya sebep olur. 

Üzülerek ifade etmek gerekir 
ki ibadetin ruhuna aykırı söz 
konusu davranışlar cemaati-
miz arasında gittikçe yaygın-

laşmaktadır. Hâlbuki Resul-i 
Ekrem (sas) hutbe esnasında 

yanında konuşan arkadaşını ikaz 
etmeyi dahi hoş karşılamamış ve 

bu konuda ümmetini şöyle uyarmıştır: 
“Cuma günü imam hutbe okurken 
konuşan arkadaşına ‘sus!’ bile desen, 
hatalı bir iş yapmış olursun.”    

Cuma namazını kılmak farzdır; 
bunu kılmayanlar günahkâr 
olur. Bizlere ulaşan sahih riva-
yetlerde cuma namazının fazi-
leti ve önemi anlatılmış, bilerek 
ve hiçbir mazereti olmadan 
cuma namazını kılmayanların 
münafık sıfatına müstahak 
oldukları ifade edilmiştir. Ebû 
Hüreyre ile İbni Ömer radıyalla-
hu anhümden rivayet edildiğine 
göre, bu iki sahabi Resulullah 
sallallahu aleyhi ve sellemin 
minber üzerinde şöyle buyur-
duğunu duymuşlardır:
“Bazı kimseler cuma na-
mazlarını terk etmekten ya 
vazgeçerler veya Allah Teala 
onların kalplerini mühürler de 
gafillerden olurlar.” Bir hadis-i 
şerifte de şöyle buyrulur: 
“Cuma namazına gelmeyen 
kimseyi melekler ‘Eyvah, ne 
oldu, neden geri kaldı?’ diye 
birbirlerine sorarlar. Sonra, 
‘Allah’ım, eğer fakirliğinden 
gelemiyorsa sen ona helal mal 
ver. Hastalığından gelemediyse 
şifa ver. Oyun ve eğlence-
ye kapıldıysa, ona ibadetin 
zevkini tattır’ diye dua ederler. 
Yine Ebû Hüreyre radıyallahu 
anhdan rivayet edildiğine göre, 
Resulullah sallallahu aleyhi 
ve sellem şöyle buyurdu: “Bir 
kimse güzelce abdest alarak 
cuma namazına gelir, hutbeyi 
ses çıkarmadan dinlerse, iki 
cuma arasındaki ve fazla olarak 
üç günlük daha günahları ba-
ğışlanır. Kim hutbe okunurken 
çakıl taşlarıyla oynarsa, boş ve 
manasız bir iş yapmış olur.”

Rasulullah Efendimiz (sav), 
Cenabıhakk’a kul olma şerefini 
her şeyin üzerinde tutmuştur. 
Şu rivayet de, bu hakikatin 
bariz bir misalidir: Bir gün 
Allah Rasulü, Cebrail ile sohbet 
ediyordu. O anda semadan bir 
melek indi. Cebrail, bu meleğin 
dünyaya ilk defa indiğini söy-
ledi. Melek, “Ya Muhammed! 
Beni sana Rabb’in gönderdi. 
‹Melik bir peygamber› mi 
yoksa ‹kul bir peygamber› mi 
olmak istediğini soruyor” dedi. 
Efendimiz (sav), Cebrail’e (as) 
baktı. O da “Ey Allah’ın Rasulü! 
Rabb’ine karşı mütevazı ol!” 
dedi. Rasulullah Efendimiz, 
“Kul bir peygamber olmayı 
isterim” buyurdu. (Ahmed, II, 
231; Heysemî, IX, 18, 20) İşte 
bu tercihten sonra “kulluk”, 
insanoğlunun ulaşabileceği en 
şerefli makam oldu. Varolu-
şumuzun anlamı, dünyaya 
gelişimizin gayesi olan kulluk, 
bizim için bir şereftir.  Bu şerefe 
layık olmak için sorumlulukla-
rımızı hakkıyla yerine getirelim. 
Allah’a kul olmanın şuurunu bir 
ömür canlı tutalım. Ömrümüzü 
ibadetlerle, salih amellerle 
ve güzel ahlakla süsleyelim. 
Allah’ın her an bizimle beraber 
olduğunun idrakiyle yaşayalım.

SEVGILI  
PEYGAMBER 

EFENDIMIZDEN  

UYARI

EN  
ŞEREFLI 
MAKAM

KAYNAŞMA GÜNÜKAYNAŞMA GÜNÜ
Üzerine güneş doğan en hayırlı gün olan cuma 
gününün feyiz ve bereketinden istifade etmeye 
gayret edelim. Bugünü birbirimizle tanışmaya, 
kaynaşmaya, kardeşlik bağlarımızı güçlendirmeye 
vesile kılalım. Birbirimizin hâlini hatırını sormak, 
mutluluğunu paylaşmak, derdiyle hemhâl olmak 
için fırsat bilelim. İhtiyacı olana, darda kalana, 
hasta olana yardımcı olmanın çarelerini araya-
lım. Cuma günleri, asr-ı saadette olduğu gibi 
ailece camiye koşalım. Çocuklarımızı 
sevgiyle cuma namazına alıştıralım, 
gençlerimizi cumanın huzuruna davet 
edelim. Hutbenin, namazın bir parçası 
olduğunu unutmayalım. Hutbe esna-
sında ilgi ve alakamızı sadece hatibe ve 
hutbeye verelim. İbadetimizin ruhuna uy-
mayan davranışlardan sakınalım. Duaların kabul 
olunduğu bu icabet vaktinde bedenimiz, zihnimiz, 
kalbimiz ve gönlümüz sadece Rahman’a yönelsin. 
Peygamber Efendimiz şu müjdeyi veriyor: “Cuma 
günü öyle bir an vardır ki kul o anda Allah’tan bir 
şey dilerse, Allah ona isteğini mutlaka verir.” 
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Amerikan Basketbol Ligi’nde Batı Konferansı zirvesini zorlayan Houston 
Rockets, milli oyuncu Alperen Şengün’ün 20 sayı attığı maçta Denver 
Nuggets’ı 128-108 yenerek üst üste 5’inci galibiyetini aldı. Rockets’ın 

Nuggets’a konuk olduğu karşılaşmada milli basketbolcu 20 sayı-
nın yanı sıra 9 ribaunt, 8 asist ve 2 top çalmayla oynadı. Sezonun 

27’nci galibiyetini alan Batı Konferansı ikincisi Rockets’ta Jalen 
Green, 34 sayı üreterek maçın en skorer oyuncusu oldu. Nug-

gets’ta Nikola Jokic, sakatlığı 
nedeniyle oynamazken 

Jamal Murray ve Ch-
ristian Braun, 22’şer 

sayı kaydetti.

ALPERENLİ ROCKETS KAZANIYOR

Fenerbahçe’de sergilediği per-
formansla beklentilerin altında 
kalan Cengiz Ünder ile ilgili sürp-
riz bir gelişme yaşandı. Serie A 
ekiplerineden Torino, Fenerbah-
çe’den Cengiz Ünder’i kadrosuna 
katmak için resmi görüşmelere 
başladı. Cengiz Ünder, Fener-
bahçe’ye 2023 yazında Marsil-
ya’dan 15 milyon euro’ya transfer 
olmuştu. Sarı lacivertli formayla 
toplam 39 maça çıkan Cengiz, 9 
gol ve 3 asist üretti. Güncel piya-
sa değeri 7,5 milyon euro olarak 
gösterilen deneyimli oyuncunun 
Fenerbahçe ile sözleşmesi 2027 
yılına kadar devam ediyor.

CENGİZ ÜNDER
Torino yolcusu

Türkiye Hentbol Federasyonu 
Başkanı Mesut Çebi, canlı yayınla-
nan maçlarda VAR sistemini hayata 
geçirmeye hazırlandıklarını söyledi. 
Çok kapsamlı olmayan bir uygula-
maya geçeceklerini anlatan Çebi, 
“Tam kapsamlı hem kale çizgisi 
hem de kenar çizgisini kapsayan bir 
VAR uygulaması değil. Canlı yayın-
larını yaptığımız bütün maçlarda, 
masa hakeminin önüne bir laptop 
koyarak, anlık olarak tartışmalı ve 
kargaşaya yol açan pozisyonlar-
da hakemlerimize tekrardan geri 
dönüp izleme şansı vereceğiz. 
Gelecek sezon bu uygulamayı 
genişletmeyi planlıyoruz” dedi.

Türk hentbolünde
‘VAR’ hazırlığı

THY Avrupa Ligi’nde yer alan 
temsilcilerimiz iki maçlık haftanın 
ikinci maçlarını bugün oynayacak. 
Son 3 maçını kazanarak çıkışa 
geçen Fenerbahçe Beko, Litvanya 
temsilcisi Zalgiris’i ağırlayacak. 
Bir maç eksiği ile 13 galibiyet 7 
yenilgi aldığı ligde ikinci sırada yer 
alan sarı lacivertliler, Ülker Spor ve 
Etkinlik Salonu’nda saat 20.45’te 
başlayacak maçı kazanarak çift 
maç haftasını iki galibiyetle 
tamamlamayı hedefliyor. Son 4 
karşılaşmadan yenilgiyle ayrılan 
Anadolu Efes, 10 galibiyet 11 
yenilgi ile 13’üncü sırada yer aldığı 
ligde 8’inci sıradaki Barcelona 
deplasmanında sahaya çıkacak. 

EuroLeauge’de
2 maçlık heyecan

Transfer kıpırdandı
Süper Lig’de 13 Ocak’ta başlayan transfer dö-
neminde takımlar isimleri belirlerken, ilk imzalar 
atıldı. Birçok isimle görüşmesine karşın büyük 
takımlar henüz imza attıramazken, transferin 
ilk imzalarını 5 kulüp attırdı. RAMS Başak-
şehir, La Havre’den Christopher Operi, Adana 

Demirspor’dan Yusuf Sarı, Net Global Sivasspor 
Ankaragücü’nden Efkan Bekiroğlu, Tolga Ciğerci, 
Gaziantep FK Al Orabach’tan Emmanuel Boateng, 
İkas Eyüpspor Göztepe’den Yalçın Kayan, Sön-
derjsyske’den Hamza Akman, Sipay Bodrum FK 
Zürich’den Jonathan Okita’yı renklerine bağladı. 

alatasaray, liderlik kol-
tuğundaki yerine perçin-

lemek için üç puan hede-
fiyle Atakaş Hatayspor’un 

konuğu olacak. Ligin ikinci yarısını 
Fenerbahçe’nin 8 puan önünde bitiren 
sarı kırmızılılar, ikinci yarının ilk maçını 
kazanarak hem zirvedeki yerini koru-
mak hem de en uzun deplasman gali-

biyet rekorunu geliştirmek istiyor. Son 
17 deplasman maçını kazanan Galata-
saray, ligde zor günler yaşayan Atakaş 
Hatayspor’u yenerek Avrupa’da 18 
galibiyetle rekoru elinde bulunduran 
Benfica’yı yakalamak istiyor. Sarı kır-
mızılıların Mauro Icardi ve Gabriel Sara 
dışında tam kadro çıkacağı karşılaşma 
Mersin Stadı’nda 20.00’de başlayacak.

G

Fenerbahçe’nin uzun süredir transfer liste-
sinde bulunan ve renklerine bağlamaya ça-
lıştığı Anderson Talisca bilmecesi sürüyor.

LIDER LIDER 
HATAY’AHATAY’A
KONUKKONUK

Şampiyonluk yarışında 
Galatasaray ile Fenerbahçe 
arasındaki rekabetin dozu 

artarken maalesef her geçen gün 
“organize sözlü şiddete” maruz 
kalıyoruz. Dili sopalı olanın al-
kışlandığı ortama sürüklenmek, 
iki kulüp taraftarlarının veya 
sağduyulu futbolseverlerin kaderi 
midir? Futbol hemen hemen her 
maç hakemle fitili ateşlenip 
sosyal medyada kitleselleştirilen, 
basın sözcüleri ve basındaki tem-
silcileriyle harlanıp sonraki oyuna 
dek başkanlar başta olmak üzere 
ana aktörlerin meydan oku-
malarıyla alev topuna dönen bir 
tehlikeli silaha dönüştü. Ülkece 
“barışla herkes kazanır” motto-
sunu sahiplendiğimiz şu günler-
de nasıl futbolda savaşa doğru 
sürükleniyoruz?       
35-40 yıl önce, en sert rekabet, 
yarı yarıya tribünlerin birbirinin 
tezahüratını bastırma yarışıydı. 
Belki de her şey misafir seyircinin 
%5’e indirilmesi ile başladı. O gün 
güzelliğini kaybetti, bu oyun. Ve 
her geçen zaman ne ektiysek 
onu biçtik. Futbol sadece futbol 
olmaktan hiç bu kadar çıkma-
mıştı açıkçası. Türk futbolu için 
geldiğimiz acı durum şu, Fener-
bahçe Galatasaray’ı, Galatasaray 
Fenerbahçe’yi canavar olarak 
görüyor. Canavarla savaşan ca-
navara dönüşür. Futbol iklimimiz 
ve yaşadığımız şey tam da bu 
maalesef. Oysa gerilim yerine acil 
barış lazım. Çünkü Türk futbolu 
barışla kazanır!

DERS AL BEŞİKTAŞ!
Maalesef herkesin kendi içinde 
de canavarı var. Beşiktaş camiası 
örneğin. Alışkanlık haline gelen 
Kasım-Aralık aylarında zirve 
yarışından kopmak acaba cami-
adaki hangi kültürün bedeli ? O 
yüzden Beşiktaş sırat köprüsü bir 
dönemden geçiyor. Özellikle ca-
mia futbol aklına katkı sağlamalı, 
yeni yol haritası sağlıklı çizilmeli. 
Şampiyon yapacak bir hoca tercih 
edilmeli. Bunun rehberi belki tari-
he bakmak. Sergen Yalçın, Şenol 
Güneş (2), Mustafa Denizli, Mircea 
Lucescu, Christoph Daum, Gordon 
Milne (3). Üç puanlı dönemin son 
35 yılda Beşiktaş’a şampiyon-
luk yaşatan isimler. Beşiktaş’ı 
zirveye taşıyacak bir “Beşiktaş’ın 
evladı” yok gözüküyor. Avrupa’da 
birçok milletten hoca geldi ama 
Alman’dan başkası nafile! Şu 
da unutulmamalı, hiçbir teknik 
direktörün gücü kenetlenmiş 
camia kadar güçlü olamaz.  

1980’Lİ HOCALAR 
DÖNEMİ
Türk teknik direktörler detayı ile 
bitirelim. Süper Lig’de kulübeler-
de 1980’liler dönemi yaşanıyor. 
19 kulüpte 3 yabancı, 16 yerli isim 
çalışıyor. Jose Mourinho, Thomas 
Reis ve Stanimir Stoilov içimiz-
deki yabancılar. Ligimizde 1980’li 
yıllarda doğan Arda Turan (1987), 
Selçuk İnan (1985), Volkan De-
mirel (1981), Sinan Kaloğlu (1981), 
Emre Belözoğlu (1980) ve Çağdaş 
Atan (1980) teknik patronluk 
heyecanı yaşıyor. Okan Buruk, 
Serdar Topraktepe, İlhan Palut, 
Murat Şahin, Mustafa Dalcı, Recep 
Uçar, Ömer Erdoğan, Hakan Keleş, 
Sami Uğurlu ise 1970’lerde doğ-
muş isimler. Süper Lig’in en yaşlı 
hocası 1 Haziran 1952 doğumlu, 
72 yaşındaki Şenol Güneş. Özetle 
kulübede nesiller değişiyor. 
1970’ler jenerasyonu, hepsi son 10 
yılda olmak üzere Okan Buruk (3), 
Sergen Yalçın ve Hamza Hamza-
oğlu ile olmak üzere 5 şampiyon-
luk yaşadı. Bakalım 1980’lilerden 
ilk kim şampiyon olacak?

Türk futbolu 
barışla kazanır

ANALİZHAKAN YAŞAR

Süper Lig’de açık ara liderliğini sürdüren Ga-
latasaray, ikinci yarının ilk maçında Atakaş 
Hatayspor deplasmanında sahaya çıkıyor. 
Mersin Stadı’ndaki maç 20.00’de başlayacak.

FENERBAHÇE’DEFENERBAHÇE’DE
Talisca bilmecesiTalisca bilmecesi
Sarı lacivertlilerin, Brezilyalı 
yıldızın alacaklarını isteme-
siyle çıkmaza giren transfer 
sürecinde yeni gelişmeler 
yaşanıyor. Yönetim Talisca 
ile alacakları konusunda 
anlaşırken, Al-Nassr’dan 
yeni talepler geldi. Suudi 
Arabistan basını Al-Nass-
r’ın, kiralama teklifini kabul 
etmediğini ve 20 milyon avro 
bonservis bedeli ile satışı-

na onay vereceğini yazdı. 
Fenerbahçe yönetimi Suudi 
ekibi ile yeniden bir araya 
gelerek şartlarda anlaşma 
sağlamaya çalışacağı öğre-
nildi. Bilindiği gibi Talisca’nın 
Al-Nassr’dan olan alacak-
larını istemesiyle transfer 
çıkmaza girmişti. Brezilyalı 
yıldızın, Al-Nassr’la olan 
problemini büyük ölçüde 
çözdüğü ileri sürülmüştü. 

Konyaspor ile oynanan maçta sağ arka adalesinde yırtık 

tespit edilen Livakovic’in 2-3 hafta sahalardan uzak kalması 

sonrası Fenerbahçe kaleci arayışına girdi. Sarı lacivertlilerin 

bonservisinde pay sahibi olduğu ve satın alma önceliği bulu-

nan Eyüpspor kalecisi Berke için harekete geçtiği belirtildi.

BERKE IÇIN GIRIŞIM

HATAYSPOR
GALATASARAY

20.00
beIN Sports

Mersin Stadı’nda karşılaşacak 
Atakaş Hatayspor ile Galatasaray 
lig tarihlerinin 10’uncu randevu-
suna çıkacaklar. Sarı kırmızılılar, 
1’i hükmen 6 maçı kazanırken, 
bordo beyazlılar 3 maçtan 
galibiyetle ayrıldı. Beraberlik 
yaşanmayan rekabette Galata-
saray, 3’ü hükmen 18 gol atarken, 
kalesinde 11 gol gördü.

REKABETİN
10.RANDEVUSU

İkinci yarıya lider başlayan 
Galatasaray, kendi yerel liginde ve 
Avrupa grup maçlarında yenilme-
yen tek takım olarak yenilmezlik 
serisini 23 maça çıkarttı. Son ye-
nilgisini Şampiyonlar Ligi play-off 
turu rövanşında İsviçre temsilcisi 
Young Boys karşısında yaşayan 
sarı kırmızılılar, bu süreçte 17 
galibiyet ve 6 beraberlik aldı.

23 MAÇLIK 
YENİLMEZLİK

Mauro Icardi’nin yokluğunda 
forvete takviye yapmayı he-
defleyen Galatasaray, Lyon’dan 
almaya çalıştığı George Mikauta-
dze transferi tıkanınca yönel-
diği Rennes’den Amine Gouiri 
konusunda ilerleme kaydetti. 24 
yaşındaki Cezayirli futbolcu ile 
prensipte anlaşan sarı kırmızılı-
lar, Rennes ile 14 milyon avro artı 
bonuslar karşılığında el sıkıştı. 
Galatasaray ayrıca PSG’den al-
maya hazırlandığı Milan Skriniar 
ile son aşamaya geldi.

GOUIRI İLE
ANLAŞILDI

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI
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Taha Akgül 
zaman istedi
Güreşte altyapıyı yeniden 
canlandırmak istediklerini 
belirten Türkiye Güreş Fe-
derasyonunun Başkanı Taha 
Akgül, “Kaybolan bir altyapı-
mız var. Ciddi anlamda destek 
veren, tesisi ve bütçesi iyi 
olan kulüp sayımız maalesef 
bir elin parmağını geçmiyor. 
Bu altyapı nasıl 3-4 yılda 
bozulduysa, bunun düzelmesi 
de 3-4 yıl alacaktır. Gecemizi 
gündüzümüze katıp, Allah’ın 
izniyle güreşin geleceğini 
kurtaracağız. İnşallah 2032 
Olimpiyatları’nın temelini 
oluşturacağız. Biraz zaman istiyoruz” dedi. Bu arada A Milli 
Takım teknik direktörlüğüne İshak İrbaikhanov getirildi.

Şahika Ercümen, Dünya 
Serbest Dalış Konfede-
rasyonu’nun 2024 yılı 
yarışma sonuçları değer-
lendirmesinde, yapılan 
tüm yarışmalarda alınan 
başarıların puanlarının 
toplandığı Dünya Başarı 

Listesi’nde, dünyada ilk üç 
sporcu içinde yer alarak 
Türkiye’yi bir kez daha gu-
rurlandırdı. Konfederas-
yonun paylaşımında liste-
ye giren diğer yarışmacılar 
Marianna Krupnitsakia ve 
İrena Vanova oldu.

HAKEM ATAMAHAKEM ATAMA
SİSTEMİ DEĞİŞTİSİSTEMİ DEĞİŞTİ

Merkez Hakem Kurulu (MHK), Trendyol Süper 
Lig ve 1. Lig’de 20. haftadan itibaren hakem ve 
yardımcı hakem atamalarında, Veri Tabanlı Ata-
ma Sistemi’nin (VeTAS) kullanılacağını açıkladı.

Son iki maçı farklı kazanarak moral bulan Trabzonspor’da, Savic ve Okay’ın iyileşmesi Güneş’in seçeneklerini artırdı.

FF’nin resmi 
internet sitesinden 

konuyla ilgili yapılan 
açıklamada “Türkiye 

Futbol Federasyonu Merkez Ha-
kem Kurulu tarafından hakem 
atama sisteminde değişikliğe 
gidildi. Trendyol Süper Lig ve 
Trendyol 1. Lig’de bu haftadan iti-
baren VeTAS (Veri Tabanlı Atama 
Sistemi) ile hakem ve yardımcı 
hakem atamaları gerçekleşti-
rilecek. Net ve şeffaf kriterlere 
bağlı şekilde entegre edilen veri 
tabanlı atama yöntemi, hakemlik 

sisteminin profesyonelleşmesi 
yönündeki kritik yapısal değişik-
liklerden biri olarak öne çıkmıştı. 
Şeffaflık ilkemiz doğrultusunda, 
kulüplerimiz resmi başvuruda 
bulunarak temsilcileri aracılığıyla 
sistemi yerinde inceleme im-
kânına sahip olacaklardır. Türk 
futbolunun kurumsal gelişimi 
ve marka değerinin artırılması 
yönünde belirlenen stratejik he-
defler doğrultusunda hakemlik 
sistemiyle ilgili kademeli uygula-
malar devam edecek” ifadelerine 
yer verildi.

T

Yeni bir rekor denemesini yıl içerisinde gerçekleştirmeyi amaç-
ladığını belirten Şahika Ercümen, “2025 yılı yine birçok ülkede 
ülkemi temsil etmek üzere yarışacağım heyecanlı bir yıl olacak. 
Sponsor destekleri bu yıl da bu nedenle çok değerli benim için. 
Hayalim yeni bir rekor denemesini de yıl içinde gerçekleştir-
mek. Bununla ilgili planlamalarımıza da başladık” dedi.

YENİ REKOR DENEMESİ 

T.C. GAZİOSMANPAŞA İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/10144 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/10144 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Sultangazi İlçe, Eski Habipler Mah., 1861 Ada, 12 Parsel, 

B Blok, 2. Kat, 8 Nolu Bağımsız Bölüm Mesken BORÇLUNUN 1/2 HİSSESİ. 
Taşınmazın bulunduğu 8/1 dış kapı numaralı B Bloğım, Bodrum+Zemin+ 3 Normal 
Kat+Çatı Katlı, betonarme karkas yapı tarzında, 2.Sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile 
inşa edildiği görülmüştür. Binada her katta 2 şer mesken olmak üzere binada toplam 
10 adet b.bölüm bulunmaktadır. 3.Normal Kattaki b.bölümler çatı katı ile bağlantılı 
dubleks mesken niteliğindedir. Binaya giriş zemin kattan çelik kapı ile sağlanmaktadır. 
Bina giriş zemini, kat arası sahanlıklar ve merdivenler mermer döşeli, duvarları yarıya 
kadar yağlı boyalı, üst kısımlar plastik boyalıdır. Binada asansör bulunmamaktadır. 
Satışa konu 2. kat 8 b.bölüm numaralı “Mesken” nitelikli taşınmaz, blok girişine göre 
sağ tarafta yer almaktadır. Brüt 100 m2 alanlı (net 89 m2) taşınmaz, balkonlu salon, 
biri balkonlu 3 oda, mutfak, banyo, wc ve antre-koridor bölümlerinden oluşmaktadır. 
Mahallinde taşınmaz içine girilememiş olup, değerlemede dışarıdan yapılan tespitler 
ve proje esas alınmıştır. Taşınmaza giriş kapısı çelik kapıdır.

Adresi : Eski Habipler Mah., Sakız Sk. No: 8/1, B Blok, 2. Kat D:8 Sultangazi/ 
İSTANBUL

Yüzölçümü : 838,00 m2
Arsa Payı : 44/840
İmar Durumu: 30/12/2011 tasdik tarihli, Sultangazi Uygulama İmar Planında 

TAKS:0.35, Ayrık nizam, 4 kat yapılaşma koşullarında Konut alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 3.000.000,00 TL BORÇLUNUN HİSSE DEĞERİDİR.
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: 16/04/2013 tarih, 6329 yevmiye nolu otopark bedeline ilişkin 

taahütname bulunmaktadır şerhi mevcuttur.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 11:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:28

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 11:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/05/2025 - 11:28

15/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157477

T.C. GAZİOSMANPAŞA İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2021/13971 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/13971 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz İstanbul ili, Gaziosmanpaşa ilçesi,Küçükköy 

Mah., 2984 ada, 55 parsel de kayıtlı, 3. Kat 13 nolu bağımsız bölüm niteliği Çatı 
arası piyesli daire 4+1 şekilde kullanılmakta olup brüt 137 metrekare net 111 
metrekare kullanım alanlıdır. Binada 1 adet asansörbulunmaktadır.Taşınmazın 
giriş kapısı çelik, pencereleri pvc mamuldendir. Isınması doğalgaz yakıtlı kombi ile 
sağlanmaktadır. İç kapıları Amerikan kapı, pencereler pvc doğrama, kuru zeminlerin 
laminant parke, ıslak zeminlerin seramik kaplamalı, duvarları alçı sıva üzerine 
boyalımutfak dolapları, armatürleri ve tezgahı mevcuttur.Taşınmazın tam hissesinin 
değeri 4.900.000.00 TL’dir.

Adresi : Karadeniz Mah. 1138. Sok. A Blok No:83 Kat:3 D:13 Gaziosmanpaşa / 
İSTANBUL

KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Diğer : 03/04/2014 TARİHLİ YÖNETİM PLANI
Geçit Hakkı : 14/11/2012 TARİHLİ OTOPARK BEDELİNE İLİŞKİN TAAHHÜTNAME 

BULUNMAKTADIR.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 10:04

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 10:04

15/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157481

T.C. POLATLI 1. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/509 Esas
Davacılar Adem KAYA tarafından davalılar Maliye Hazinesi, 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Polatlı Belediye 
Başkanlığı aleyhine mahkememize açılan Polatlı İlçesi, 
Olukpınar Mahallesi, Çorak Mevkii, Batısı Olukpınar Mahallesi 
402 ada 64 parsel, Güneyi 402 ada 65 parsel, Doğusu Temelli/
Hürriyet Mahallesi 129 ada 95 parsel, Kısmen Kuzeyinde 
129/93 parsel ve tescil harici alanla çevirli olup toplam 2.096,17 
metrekare TESCİL HARİCİ taşınmazın tescili davasının 
yapılan yargılamasında bu hususun ilanına karar verilmiş 
olup, karar gereğince; Yukarıda mevkii ve çevre parseli ve 
miktarı yazılı ve Harita Mühendisi Cengiz DAĞDELEN’ in kroki 
ve raporunda belirtilen B harfi ile gösterilen 2.096,17 m²’lik 
kısmının davacı tarafından kullanıldığı,Tescil harici taşınmaz 
hakkında hak sahibi olduğunu iddia edecek kişilerin M.K’nun 
713.maddesi gereğince ilan tarihinden itibaren 3 ay içerisinde 
dava açabilecekleri, olmadığı taktirde davacının davasına 
devam edileceği ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156464

T.C. ANKARA 62. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİNDEN

DOSYA NO : 2024/413 Esas
KARAR NO : 2024/408
Kamu Malına Zarar Verme, Kanuna Aykırı Toplantı ve 

Yürüyüşlere Silahsız Katılarak İhtara Rağmen Kendiliğinden 
Dağılmama suçundan Mahkememizin yukarıda esas ve 
karar numarası yazılı 01/07/2024 tarihli kararıile 5271 sayılı 
CMK’nın 4-5, 161/9 ve 5235 sayılı Kanunun 10 ve 11 maddeleri 
uyarınca mahkememizin GÖREVSİZLİĞİNE,

Sanığın eyleminin sübutu halinde TCK’nın 152/1-a ve 
2911 sayılı kanunun 32/1.maddeleri uyarınca değerlendirilip 
yargılamasının yapılması için dosyanın yetkili ve görevli 
Ankara Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesine Gönderilmesine 
karar verildiğinden Adem ve Nurten kızı, 24/07/1981 
doğumlu, Diyarbakır ili Ergani ilçesi Aşağıkuyulu mah/köy 
nüfusuna kayıtlı REMZİYE TOSUN tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, karar tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince 
hüküm özetinin Ülke genelinde yayınlanan GAZETEDE 
İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156686

T.C. ANKARA BATI 
7. AİLE MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/565 Esas
DAVACI : MURAT ARISOY -11203072084
DAVALI : NAZGUL DZHUMATAEVA- 99710346188
DAVA : Boşanma (Çekişmeli)
Davacı MURAT ARISOY’un davalı NAZGUL 

DZHUMATAEVA aleyhine açtığı Çekişmeli Boşanma davası 
nedeniyle;

Mahkememizce dava dilekçesi, tensip zaptı ve tevzi 
formunun NAZGUL DZHUMATAEVA’ya tebliğ edilemediği, 
davacının davalı ile fiilen bitmiş evliliğini sonlandırmak istediği, 
dava dilekçesi, tensip zaptı ve tevzi formunun ilanen tebliğine 
karar verilmiş olup, iş bu ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 7 
gün sonra davalıya davetiye yerine ilanen tebliğine, davalının 
tebliğden itibaren iki hafta içerisinde cevap vermesi veya 
kendisini bir vekil ile temsil ettirmesi, aksi takdirde yargılamaya 
yokluğunda devam edilip karar verileceği hususu ilanen tebliğ 
olunur.13/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156883

ŞAHİKA ERCÜMEN 
zirveye adını yazdırdı 

Kadroyu güçlen-
dirmek için trans-
fer çalışmalarına 
devam ettiklerini 
söyleyen Bodrum 
FK Teknik Direktö-
rü Volkan Demirel, 
“Süper Lig’i 
bilen oyuncularla 
ilerlememiz gere-
kiyor. Transferde 
faydalı olabilecek 
arkadaşları getir-
meye çalışacağız, 

buradaki oyuncularımız zaten yıldız. Ben arkadaş-
larımdan çok memnunum, elimizden geldiğince 
mücadeleyi yapacağız” dedi. Ligin 20. haftasında 
Bodrum FK, yarın saat 16.00’da Gaziantep Futbol 
Kulübü’ne konuk olacak. Yalıçiftlik İsmail Altındağ 
Tesisleri’nde mücadelenin hazırlıklarını sürdüren 
yeşil-beyazlı ekip, rakibi karşısında gülen taraf 
olmak istiyor.

Beşiktaş’ta teknik direktör arayışları tüm hızıyla 
devam ediyor. Siyah-beyazlılar, yeni teknik 
direktör için birçok isimle görüşmelerine devam 
ediyor. Beşiktaş için daha önce de gündeme gelen 
Niko Kovac için sıcak bir gelişme yaşandı. Sky’da 
yer alan habere göre, Beşiktaş, Kovac ile görüştü 
ve taraflar arasındaki görüşmelerde ilerleme 
kaydedildi. Ancak daha sonra Kovac, Beşiktaş’ı 
geri çevirdi.

Süper Lig’de yaşadığı sıkıntıdan çıkma yolunda olumlu 
sinyal veren Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş, 
iki ismin iyileşmesiyle rahatladı. Uzun süredir sakatlığı 
nedeniyle forma giyemeyen Stefan Savic’in gelişiyle 
savunmada liderine kavuşan Güneş’in, Okay Yokuşlu’nun 
dönüşüyle orta sahadaki seçenekleri arttı. Kupada Coren-
don Alanyaspor’u ligde Onvo Antalyaspor’u farklı yenerek 

moral depolayan bordo mavililer, sahasında oynayacağı 
Net Global Sivasspor maçını da kazanarak çıkışını sürdür-
meyi hedefliyor. Sakatların dönmesiyle rahatlayan Güneş, 
ara transferde gerekli takviyeleri yaptıkları takdirde çok 
kısa sürede üst sıralara çıkacaklarına inandığını söyledi. 
Deneyimli teknik adam, alınacak oyuncuların doğrudan 
kadroya girip katkı verecek isimler olmasını istedi.

‘Faydalı isimleri 
kadroya katacağız’

NIKO KOVAC’TAN
BEŞİKTAŞ’A RET

Şenol Güneş’in eli rahatladı

MHK iki üyesinin istifa ettiğini duyurdu. Yapılan açıkla-
mada “Lig hakemlik sisteminin doğrudan MHK Başkanı 
tarafından yönetilmesi, alt ligler ve amatör liglerin 
ise diğer MHK üyeleri tarafından yönetilmesi kararı 
doğrultusunda, kurul üyelerimiz Sayın Ahmet Şahin 
ve Sayın Yunus Yıldırım görevlerinden ayrılma kararı 
almışlardır” denildi.

İKİ ÜYE İSTİFA ETTİ

Merkez Hakem Kurulu, “Veri Taban-
lı Atama Sistemi” ile ilk otomatik 
atamalarını gerçekleştirdi.  Direnç 
Tonusluoğlu, Mehmet Türkmen ve 
Atilla Karaoğlan’ın görev alama-
dığı VeTAS atamaları şöyle oldu: 
BUGÜN: 20.00 A.Hatayspor-Gala-
tasaray: Cihan Aydın, YARIN: 13.30 
R.Başakşehir-ÇK Rizespor: Oğuz-
han Çakır, 16.00 Gaziantep FK-S.
Bodrum FK: Muhammet Ali Metoğ-
lu, 19.00 Beşiktaş-R.Samsunspor: 
Kadir Sağlam, PAZAR: 13.30 Gözte-
pe-O.Antalyaspor: Çağdaş Altay, 
16.00 T.Konyaspor-Kasımpaşa: 
Burak Pakkan, 19.00 i.Eyüpspor-C. 
Alanyaspor: Yasin Kol, 19.00 Adana 
DS-Fenerbahçe: Halil Umut Meler, 
PAZARTESİ: 20.00 Trabzonspor-NG 
Sivasspor: Zorbay Küçük

İŞTE HAFTANIN 
HAKEMLERİ



ürkiye, 
Azerbaycan, 

Kazakistan, 
Kırgızistan, Öz-

bekistan’ın üye; Macaristan, 
KKTC ve Türkmenistan'ın 
gözlemci olduğu ülke temsil-
cileri, Ortak Türk Dünyası 
Haritası üretme amacıyla bir 
araya geldi. Milli Savunma 
Bakanlığı (MSB) Harita Genel 
Müdürü Tümgeneral Osman 
Alp, Türk Dünyası'nın ortak 
haritasına ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Tümg. 
Alp, haritanın öneminden 
bahsederken, ülke savun-
masının anahtarlarından biri 
olduğunun altını çizdi:

"Biz haritacılar; İbn-i 
Haldun’un ‘coğrafya kader-
dir’ sözünden, coğrafyanın 
çok iyi bilinmesi gerektiğini 
savunuruz. Coğrafyanın iyi 
bilinmesinin yolunun da 
kalkınmanın ve ülke savun-
masının en önemli anahtar-
larından biri olan haritadan 
geçtiğini kabul ederiz.”

TDT çatısı altında ger-
çekleştirilen toplantıda; 
haritacılık ile ilgili disiplinleri 
kapsayan iş birliğine ilişkin 
bir deklarasyon metni im-
zalandı. Tümgeneral Osman 
Alp, deklarasyona ilişkin şu 
bilgileri verdi:

"Deklarasyon ile; harita-
cılık alanında teknik bilgi ve 
deneyim paylaşımı, eğitim 
ve danışmanlık verilmesi, 
müşterek harita üretimine 
yönelik standartların oluş-
turulması, sayısal haritacılık 
uygulamalarına yönelik iş 
birliği yapılması hususların-
da mutabık kalınmış, bu ko-
nulardaki teknik çalışmaları 
yürütmek üzere, TDT ülke-
lerindeki haritacılık kurum-
larının, konularında 
uzman teknik 
personelin-
den oluşacak 
bir çalışma 
grubunun ku-
rulması kabul 
edildi." 

ABD'nin ‘melekler şeh-
ri’ olarak adlandırılan 
Los Angeles şehrindeki 
yangınlar artarak sürüyor. 
Orman yangınlarında 25 
kişi hayatını kaybederken, 
12 binden fazla yapı tahrip 
oldu. Meteorologlar, yan-
gınları körükleyerek Santa 
Ana rüzgârlarının yeniden 
şiddetlenebileceğini belirtti. 
Yangınlara müdahalenin 
yetersiz kalmasına halk is-
yan ederken İtfaiye ekipleri, 
bütçe kesintisi nedeniyle 
itfaiye araçlarının aylarca 
boşta beklediğini aktardı. 
Bin kişiye bir itfaiyeci bile 
düşmediği, şehirde ya-
şayan 4 milyon kişi için 3 
bin 500 itfaiyeci istihdam 
edilmesinin belgelenmesi 
ile ortaya çıktı. Yetkililer, 
sağlık güvenliği için bölge 
sakinlerine pencereler ve 
kapılar kapalı olarak içeride 
kalmalarını tavsiye etti.
Gece saatlerinde sokağa 
çıkmanın yasaklandığı Los 

Angeles'ta halk, hükümet 
yetkililerinin sokağa çıkma 
yasağına karşı çıkarak 
evlerini korumaya çalıştığı 
bildirildi. Yağmacıların cirit 
atmaya başladığı Altade-
na ve Palisades'teki bir 
grup bölge sakini, yıkıma 
yol açan ve yağmacıların 
felaketten faydalanmaya 
çalışmasını engellemek 
amacıyla silahlı bir şekilde 
nöbet tutmaya başladı. 

Ünlü işadamı Ross Gerber 
de silahlı nöbetçilerin ara-
sında. Mahallesinde kendi 
zaptiyesini oluşturan 53 
yaşındaki Gerber, arka-
daşıyla bir araya gelerek 
mahalleyi dolaştı ve tanı-
madıkları herkesi sorguya 
çekti. Bir başka bölge sakini 
avukat Aaron Lubeley de, 
"Kendimizi Vahşi Batı'da 
gibi hissediyoruz” açıkla-
ması yaptı.

T

Türk Devletler Teşkilatı, ortak tarih, ortak coğrafya, 
ortak edebiyat ve ortak alfabeden sonra şimdi de Ortak 
Türk Haritası ile kenetlenmede önemli bir adım attı.

Editör:  FERRUH YENİGÜL Tasarım: MERAL OCAKCI

TÜRK DÜNYASI 
KENETLENİYOR

ORTAK ALFABEDEN SONRA ORTAK HARITA

HARITADA 
NELER 
OLACAK?
Tümgeneral Alp, haritanın 
detaylarını şöyle anlattı: 
“Örneğin yerleşim yerlerinin 
isimleri, idari yapı, nüfus 
dağılımı, göçler, kültür 
varlıkları, örf, adet ve 
gelenekler, konuşulan 
lehçeler, hangi bölgede 
hangi yemeklerin yapıldığı 
gibi tematik bilgiler haritaya 
döküldüğünde, farklı 
coğrafyalarda aynı veya 
benzer çok sayıda temanın 
olduğu, bir ülkedeki 

geleneğin veya bir köy 
isminin başka bir ülkede 
de kullanıldığı, aynı 
yemeklerin birden 
fazla ülkede yapıldığı 
bir bakışta rahatlıkla 

görülebilecektir.”

Mimar Sinan'ın "ustalık 
eseri" Edirne'deki Seli-

miye Camisinde restorasyon 
çalışmaları devam ediyor. 
Vakıflar Genel Müdürlüğünce 
Kasım 2021'de restorasyona 
alınan camide ekipler, iç ve dış 
mekânda eş zamanlı olarak 
çalışıyor. Camide incelemeler-
de bulunan Edirne Valisi Yunus 
Sezer, Vakıflar Bölge Müdürü 
Ahmet Saraç'tan restorasyon 
çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
Restorasyon ekipleri caminin 4 
minaresinde kapsamlı çalışma 
yaptı. En çok onarıma ihtiyaç 
duyan bölümlerin başında 
gelen minarelerde taş onarımı 
ve temizlik gerçekleştirildi. 
Minare külahının altında yer 
alan orijinal tek turkuaz çini 
çoğaltıldı ve 64 çini yerlerine 
takıldı, ana kubbe ve avlu 
kubbeleri restore edildi.

İzmir’in Dikili ilçesinde bulunan ve ‘Türki-
ye’nin Maldivleri’ olarak bilinen Garip Adası 
icradan satışa çıkarıldı. 357 dönümlük ada 
için 1 milyar 73 milyon lira değer biçildi. 
Satış açık artırma yöntemiyle olacak. Garip 
Adası’na daha önce büyük turizm tesisleri 
yapılacağı duyurulmuştu. Adanın mülkiyeti, 
Fİ Yapı’dan FETÖ soruşturması sırasında TM-
SF’ye geçmişti. Büyük turizm yatırımı yapıla-
cağı duyurulan adada yakın zamanda, “Lüks 

3 otel ve Türkiye Cumhuriyeti’ni simgeleyen 
ay ve yıldız şeklinde villalar” yapılacağı be-
lirtiliyordu. Yatların durak noktası olan ada-
ya yerleşim bulunmuyor. Adaya ulaşım yaz 
aylarında tekne ile sağlanıyor. Satış ilanında 
ada şöyle tarif edildi: En yakın karaya 1,1 km 
olan ada alacaklı vekilinin talebi ve esas 
icra talimatı doğrultusunda açık artırma ile 
satılacak. Bitki örtüsü olarak zeytin, çam ve 
makilik mevcuttur.

Van Kalesi’nin güneyindeki 
2700 yıllık Eski Van Şehri, 

yeniden keşfedildi. Prof. Dr. 
Gülşen Baş Terzioğlu, “Eski 
Van şehri, Van’ın kalbi ve odak 
noktasıdır. Milattan önce 3 
binden 20. yüzyılın başına 
kadar kesintisiz olarak yaşam 
alanı olan bu bölge, Urartu 
döneminde başkentlik yapmış 
ve ardından birçok Türk devleti 
tarafından kullanılmıştır. Hem 
siyasi hâkimiyet kurulmuş hem 
de yaşam sürdürülmüştür. 
Böylesine geniş bir perspek-
tifte ele alındığında, milattan 
önce 3 binlerden 20. yüzyılın 
başına kadar çok sayıda kül-
türün merkezini oluşturan bu 
bölgede ciddi bir birikimden 
söz etmek mümkündür” dedi.

MIMAR SINAN’IN USTALIK
ESERI RESTORASYONDA

TÜRKIYE’NIN MALDIVLERI ‘GARIP
ADASI’ ICRADAN SATIŞA ÇIKARILDI

2700 YILLIK ‘ESKI VAN’ ŞEHRI KEŞFEDILDI

LOS ANGELES VAHŞİ BATI'YA DÖNDÜ:
SİLAHLI HALK DEVRİYE GEZİYOR


